
2 0 1 7  E D I T I O N





    3

YOUR BRAND 
LIVES HERE

Serving aces 
since 1881

Elevate zvyšuje standard v oblasti 
reklamního oblečení tím, že 

kombinuje módní vzhled, vysokou 
kvalitu, která přináší skvělé vlastnosti 

nošení a inovativní design, který 
je optimalizovaný pro vlastní 

dekoraci. Výsledkem je exkluzivní 
řada stylových textilií, které se nejen 

výborně nosí, ale rovněž dokonale 
pracují na Vaše propagační strategie. 
Kolekce pro rok 2017 se opět skládá 
ze tří odlišných kategorií - Essential, 

Life a Select - které usnadňují najít to, 
co potřebujete, a navíc jsme připojili 

devět zbrusu nových stylů.

Slazenger - značka založená 
před 135 lety, je jednou z 

nejstarších značek sportovního 
oblečení, mezinárodně uznávaná 

díky přítomnosti na některých 
nejslavnějších světových soutěžích. 

Tento přetrvávající název nese 
jedinečné a specifické dědictví. 
Slazenger úspěšně mísí minulost 
se současností tím, že propojuje 
retro styl s moderní kvalitou. Se 
čtyřmi zcela novými styly, které 

jsou k dispozici v kolekci 2017 má 
tento směr správný spád. Pokud 
hledáte platformu, která dokáže 

udržet soustředěný pohled Vašich 
zákazníků, je značka Slazenger to, 

co potřebujete.

Welcome to  
Elevate 2017

Welcome to  
Slazenger 2017



 249
 HEADWEAR & ACCESSORIES 

DT
P 

Da
te

 
:  ..

...
...

...
...

 
/ 

 ..
...

...
...

...
 

/ 
 ...

...
...

...
..

 

Paraph    

ST
UD

IO
 M

AN
. 

Da
te

 
:  ..

...
...

...
...

 
/ 

 ..
...

...
...

...
 

/ 
 ...

...
...

...
..

 

Paraph    

CR
EA

TI
VE

 

Da
te

 
:  ..

...
...

...
...

 
/ 

 ..
...

...
...

...
 

/ 
 ...

...
...

...
..

 

Paraph    

PM
 

Da
te

 
:  ..

...
...

...
...

 
/ 

 ..
...

...
...

...
 

/ 
 ...

...
...

...
..

 

Paraph    

headwear & 
accessories
 headwear & accessories 

draw
111003/195482
P.260

qualifier
111011
P.260

alley
111021
P.260

carve
134037
P.258

challenge
111002/195488
P.259

break
111048
P.259

grip
134038
P.256

garnet
134035
P.252

verve
111050
P.253

rockwall
134036
P.253

apex
111049
P.252

watson
38653
P.250

bryson
38654
P.251

brent
38656
P.251

brunswick
38655
P.250

spire
111057
P.256

redwood
111056
P.256

mark
111054
P.257

broach
111058
P.257

momentum
111052
P.254

caliber
111055
P.254

level
111053
P.255

tempo
38657
P.255

NEW

basic 
non-woven
111068
P.261

memphis 
kids
111036
P.261

memphis
111016
P.262

trucker
111069
P.262

baseball
38658
P.262

san diego
111012
P.263

irwin
111043
P.263

columbus
111060
P.263

basic cotton
111066
P.261

NEW

LABEL17_BASE

LABEL17_BASE

07_LABEL17_Headwear_Accessories_P248-P263.indd   All Pages

17/11/16   16:30

DT
P 

Da
te

 
:  ..

...
...

...
...

 
/ 

 ..
...

...
...

...
 

/ 
 ...

...
...

...
..

 

Paraph    

ST
UD

IO
 M

AN
. 

Da
te

 
:  ..

...
...

...
...

 
/ 

 ..
...

...
...

...
 

/ 
 ...

...
...

...
..

 

Paraph    

CR
EA

TI
VE

 
Da

te
 

:  ..
...

...
...

...
 

/ 
 ..

...
...

...
...

 
/ 

 ...
...

...
...

..
 

Paraph    

PM
 

Da
te

 
:  ..

...
...

...
...

 
/ 

 ..
...

...
...

...
 

/ 
 ...

...
...

...
..

 

Paraph    

 189 JACKETS 

 Protection from the elements 
 Use our waterproof and breathability ratings as a guide 

 Keeping you 
warm and 
comfortable 
 Our warmth ratings will help you pick the right jacket 

egmont
38315/38316
P.190 

flint
38317/38318
P.202 

nelson
39319/39320
P.204 

labrador
39301/39302
P.208 

maxson
38319/38320
P.192 

caledon
39309/39310
P.212 

ozark
39323/39324
P.226 

kaputar
39325/39326
P.220 

langley
39311/39312
P.210 

howson
39315/39316
P.222 

mercer
39422/39423
P.194 

norquay
39321/39322
P.196 

smithers
39313/39314
P.198 

 caledon 
 39309 / 39310 
P. 212  

 ozark 
 39323 / 39324 
P. 226  

lexington
39329/39330
P.224

 Level 1 
 Water Resistant rating from 0mm to 1000mm. 

 Waterproof rating from 2000mm to 8000mm. Breathability rating up to 500 g/m². 

 Level 1    Cool    Spring / Autumn night 

 Level 2 

 Level 2    Cold    Autumn / Mid winter 

 Level 3    Very cold    Winter day 

 Level 3 
 Jackets are critical seam sealed or fully seam sealed 

10ºC TO -5ºC
LEVEL 1

0ºC TO -15ºC
LEVEL 2

 -10ºC TO -22ºC
LEVEL 3

 *  Our temperature ranges are a guideline only to assist in choosing the warmth you want and the product you need. Weather conditions such as sun, wind, humidity, precipitation and 

personal reactions to these cold factors all effect individual comfort ranges. Activity will also influence personal comfort levels as temperature guidelines are determined from test 

results performed at a resting state. Everyone experiences temperature differently and these ratings are intended for reference only. 

 Waterproof rating from 2000mm to 8000mm. Breathability rating from 500 g/m² to 5000 g/m².  

langley
39311/39312
P.210 

norquay
39321/39322
P.196 

smithers
39313/39314
P.198 

scotia
39305/39306
P.216 

kanata
39317/39318
P.218 

flint
38317/38318
P.202 

labrador
39301/39302
P.208 

maxson
38319/38320
P.192 

mercer
39422/39423
P.194 

fairview
39420/39421
P.214 

nelson
39319/39320
P.204 

kaputar
39325/39326
P.220 

tincup
39307/39308
P.200 

howson
39315/39316
P.222 

lexington
39329/39330
P.224

NEWvesper
39327/39328
P.206 

NEW

vesper
39327/39328
P.206 

NEW

NEW

LABEL17_BASE

LABEL17_BASE

06_LABEL17_Jackets_P186-P247.indd   188-189

17/11/16   16:12

DT
P 

Da
te

 
:  ..

...
...

...
...

 
/ 

 ..
...

...
...

...
 

/ 
 ...

...
...

...
..

 

Paraph    

ST
UD

IO
 M

AN
. 

Da
te

 
:  ..

...
...

...
...

 
/ 

 ..
...

...
...

...
 

/ 
 ...

...
...

...
..

 

Paraph    

CR
EA

TI
VE

 
Da

te
 

:  ..
...

...
...

...
 

/ 
 ..

...
...

...
...

 
/ 

 ...
...

...
...

..
 

Paraph    

PM
 

Da
te

 
:  ..

...
...

...
...

 
/ 

 ..
...

...
...

...
 

/ 
 ...

...
...

...
..

 

Paraph    

LIFE

 01   white 
 1   2   3 

 03   white-navy 

 1   2   3 

 05   khaki 
 1   2   3 

 10   yellow 
 1   2   3 

 21   pink 
 1   2   3 

 23   light pink 

 1   2   3 

 40   light blue 

 1   2   3 

 95   anthracite 

 1   2   3 

 68   apple green 

 1   2   3 

 24   burgundy 

 1   2   3 

 44   blue 

 1   2   3   6 

 96   grey melange **

 1   2   3 

 69   fern green 

 1   2   3 

 25   red 
 1   2   3 

 49   navy 
 1   2   3 

 99   black 
 1   2   3 

 70   army green 

 1   2   3 

 33   orange 
 1   2   3 

 51   aqua 
 1   2   3 

 86   chocolate brown 

 1   2   3 

 38   plum 

 1   2   3   6 

 60   forest 

 1   2   3   6 

 90   light grey 

 1   2   3 

  
NEW
colour     REGULAR FIT  PRE-SHRUNK               

LABEL17_BASE

17/11/16   16:27

ESSENTIAL LIFE SELECT

CO JE NOVÉHO V TOMTO 
 KATALOGU?
Neustále hledáme způsoby, jak se zlepšit. To je důvod, proč jsme do tohoto katalogu zařadili 
některé novinky, u nichž jsme přesvědčeni, že se Vám budou líbit.

Styly Elevate a Slazenger jsou kombinovány a utříděny podle skupin výrobků. Jsou rozloženy 
podobně a ukazují detailní informace o výrobcích, jako jsou dekorační techniky k jednotlivým 
barvám, informace o péči, velikostech, typech balení a indexech zobrazujících barvu produktu.

Kromě toho jsme vytvořili užitečné přehledy dekorací, nových stylů, střihů, ikon a podrobných 
průvodců k bundám. V neposlední řadě ke konci představujeme celou škálu čepic a dva  
programy WorldSource.

Průvodce bundami podle odolnosti 
vůči vodě / prodyšnosti a podle 
teploty

Plný přehled čepic se značkou 
nebo bez

Kombinované styly Elevate a 
Slazenger Essential, Life a Select 
spojené se značkou Slazenger

Dekorační techniky pro 
individuální barvu



    5

108

148

248

122

186

24 74

NIKDY NEBYLO JEDNODUŠŠÍ 
NALÉZT TEN SPRÁVNÝ VZHLED
Oficiální, sportovní nebo pro volný čas - pomáháme nalézt správnou kombinaci stylu a vzhledu 
díky sedmi vybraným kategoriím oděvů. Stačí si vybrat.

KOŠILE FLEECOVÝ A FUNKČNÍ ÚPLET

MIKINY A SVETRY BUNDY

ČEPICE A DOPLŇKY

POLOKOŠILE TRIKA A FUNKČNÍ TOPY



ESSENTIAL

LIFE

SELECT

 YOUR BRAND LIVES HERE 

Hledejte v katalogu tento 
štítek.

Hledejte v katalogu tento 
štítek.

Naše univerzální kolekce Life je stylová - ale 
nikoli příliš stylová, jestli chápete, co tím 
myslíme. Jsou to skvěle vypadající modely, 
které může každý pohodlně nosit bez ohledu 
na své módní cítění, a které zvýší přitažlivost, 
ideální pro celou řadu reklamních možností.

Poznáte je, jakmile je uvidíte: Podnikaví 
vynálezci. Riskující dobrodruzi. Toto jsou 
značky, které vyjadřují jejich výrazné nové 
nápady a tito lidé vyžadují oděv, který 
je právě tak dynamický. Naše kolekce 
Select představuje budoucí módní styly, 
nejvyspělejší technické detaily a vysoce 
funkční materiály, které - jako značky, které 
zastupují - jsou vždy o krok napřed.

Někdy potřebujete oděv, na který máte vyšší 
nároky. Který Vám za Vaše peníze poskytne 
něco více. Naše kolekce Essential zajistí obojí 
díky odolnému materiálu, který lze prát a 
nosit, stále znovu a znovu. Kolekce Essential 
je pro Váš rozpočet chytrou volbou za 
příznivé ceny.

Hledejte v katalogu  
tento štítek.



    7

Slazenger Originals nabízí uznávanou 
kvalitu na výchozí cenové úrovni. Čisté 
linie, subtilní detaily značky Slazenger 
a dostatek prostoru pro Vaši značku 

jdou ruku v ruce s širokou škálou 
stylů vyvinutých pro dekorace. Jedná 
se o jednoduché řešení a jedinečně 

přístupnou příležitost, jak těžit z 
důvěryhodné značky jako základu pro 

Vaše firemní oblečení.

Dědictví značky Slazenger transformuje 
svou 135 letou tradici do moderního, 

kvalitního oblečení pro volný čas. Vzhled 
inspirovaný trhem přináší nostalgický 

retro styl na propagační arénu. Využijte 
renomé světově proslulé značky pro 

expozici Vašeho loga či sloganu. 
Jemný, ale přesto výrazný styling těžící 
z dlouhověkosti značky Slazenger Vám 
poskytne uznávanou základnu pro Vaši 

dekoraci.



ESSENTIAL

39329 lexington P.224

ESSENTIALESSENTIALESSENTIALESSENTIALESSENTIALESSENTIALESSENTIALESSENTIALESSENTIALESSENTIALESSENTIALESSENTIAL

39496 rixford P.128

39023 quadra P.92

39327 vesper P.206

 YOUR BRAND LIVES HERE 

38096 primus P.26

ESSENTIALESSENTIALESSENTIALESSENTIALESSENTIALESSENTIAL

ESSENTIALESSENTIALESSENTIALESSENTIALESSENTIALESSENTIALESSENTIAL

39494 bowlen P.126 39490 perren P.132

LIFE

SELECT

SELECT

ESSENTIALESSENTIALESSENTIALESSENTIALESSENTIALESSENTIALESSENTIAL

38098 crandall P.32

LIFE

39492 tremblant P.142

LIFE

Představujeme 9 nových stylů

Značka inspirovaná trhem, vyvinutá speciálně pro individuální branding. Elevate přivede Váš reklamní vzkaz 
k životu. Oděvy s módním střihem, vyrobené inovativní technologií, která splňuje všechny Vaše požadavky. 



    9

33342

Stance 
P.246

33162

Lucky 
P.120

33242

Touch 
P.171

33244

Reflex 
P.182

Serving aces since 1881

Moc autenticity. Téměř 150 let tradice a kvality. Slazinger je jedna z mála značek, která respektuje 
tradici. Její jemné a vkusné styly vám poskytnou dokonalou kulisu pro vaše obchodní sdělení.

Představujeme 4 nové styly



 T  D 

DEKORACE? MÁTE MOŽNOSTI.
Jděte do toho ve velkém stylu a vytvořte si vlastní dekoraci prostřednictvím jedné z šesti unikátních 
dekoračních metod. Ať už chcete něco skromného nebo hledáte něco, čím opravdu upoutáte 
pozornost, pomůžeme Vám vytvořit správný dojem díky metodě a umístění potisku, které budou 
pracovat na Váš brand.

Transferový tisk  
True edge™
Tento technicky nejvyspělejší 
postup tepelného přenosu vyniká 
pozoruhodnou čistotou a přesností.
•  Umožňuje ty nejmenší detaily, 

například drobný text 
•  Čtyřbarevný postup nebo přímá 

barva 
• Ideální pro vícebarevná loga 
•   Alternativa výšivky v případě 

oděvů z tenkých látek 
•  Zachová neporušenost 

nepromokavých materiálů

Debossing
Debossing vytváří jemně stínované 
struktury díky barvivu, který se 
tepelně zalisuje do látky.
• Ideální pro nepromokavé látky 
• Oslňující trojrozměrný vzhled 
• Lze nanést téměř na každé místo 
• Neomezená možnost praní

T  D  



    11

 L 

 S 

 E 

 I 
Sítotisk
Metoda dekorace prověřená časem, 
která umožňuje aplikovat pestrou a 
odolnou grafiku prakticky na každém 
materiálu.
•  Úsporná volba pro rozměrné  

vícebarevné aplikace 
•  Skvělý výběr pro navození  

opotřebeného vzhledu 
• Ideální technika pro trika

Infusion™
Tiskne Vaše logo do tkaniny a vytváří 
nenahmatatelnou dekoraci s detaily 
ostrými jako břitva.
•  Ostrost jako břitva s vyšším 

rozlišením 
•  Nabízí pohodlnou, prodyšnou 

dekoraci 
• Nehmatatelná 
•  Nabízí nekonečnou paletu barev v 

jednom nastavení

Výšivka
Výšivka je vždy oblíbenou volbou 
nabízející nitě v barvách pro jakékoli 
logo.
• Klasický vzhled 
• Až 12 barev na jednu výšivku 
•  Ideální umístění na levou/pravou 

stranu hrudi nebo na levý/pravý 
biceps

Gravírování laserem
Laser lze aplikovat prakticky na 
každé místo.
• Hladký, lesklý povrch 
• Neomezená možnost praní  
•  Nejlepší s barvami středních 

odstínů

G  

S  

V  

I  



SDL15

SDL17

SDL16

SDL14

SDL13

SDL2 SDL4SDL1 SDL3

SDL8 SDL7SDL5SDL6

SDL12 SDL11SDL9SDL10

17 STANDARDNÍCH MÍST PRO 
APLIKACI REKLAMNÍHO SDĚLENÍ (SDL)
Použijte standardní umístění pro klasický či nevtíravý vzhled. Vyznačená místa jsou obecná a vztahují se na všechny kategorie produktů. 
Platí omezení. Maximální velikost loga, umístění loga a techniky aplikací se mohou lišit podle velikosti nebo stylu oděvu při rozdělení na 
dámský, pánský či jiný model.

Klasické nejprodávanější produkty

Levá zadní 
část

Dolní 
část zad

Pravá 
zadní část

Horní část  
zad

Zadní část  
límce

Pravá hruď Pravý bicepsLevá hruď Levá biceps

Pravá strana 
dolní část

Levá strana  
dolní část

Pravá předloktí Levá předloktí

Levý přední 
límec

Pravé rameno Levé rameno Pravý 
přední 
límec



    13

IDL2 IDL3IDL1

IDL5

IDL6

IDL4

IDL9IDL7 IDL8

9 NÁPADNÝCH MÍST PRO APLIKACI 
REKLAMNÍHO SDĚLENÍ (IDL)
Použijte nápadná místa pro poutavé sdělení. Vyznačená místa jsou obecná a vztahují se na všechny kategorie produktů. Platí omezení. 
Maximální velikost loga, umístění loga a techniky aplikací se mohou lišit podle velikosti nebo stylu oděvu při rozdělení na dámský, pánský či 
jiný model.

Povyšte svůj vzhled

Pravý panel Levý záhybLevý panel

Horní díl zadPravý záhyb

Celý přední dílLevá paže Pravá paže

Dolní část 
zad



SDL1

SDL7

SDL14 SDL17

SDL9

SDL3

1

ZVOLTE VÍCE NEŽ JEDNU TECHNIKU 
Inspirujte se těmito příklady kombinací dekoračních technik. Platí omezení v závislosti na logu a 
technice. Kombinujte svá loga s různými dekoračními metodami.

MODELY 
S JEDNOU 
EXPOZICÍ



    15

2

3
+SDL1 IDL1 +IDL1 SDL14

+IDL2 SDL3 ++ IDL1 SDL3SDL1

++ SDL3 SDL14SDL1 ++ SDL7 SDL3IDL2

PRO VYJÁDŘENÍ VAŠÍ ZNAČKY!

MODELY 
S JEDNOU 
EXPOZICÍ

MODELY 
S JEDNOU 
EXPOZICÍ



NAKISKA
10034700

MILTON
12012400

KANATA
3931844

KINGSTON 
3901333

Elevate - značka inspirovaná trhem, ale vyvinutá pro individuální branding, 
přináší Váš reklamní vzkaz prostřednictvím produktů a oděvů tak, aby splňovaly 
všechny Vaše reklamní potřeby. Výsledkem jsou oděvy a doplňky, které jsou 
optimalizovány tak, aby vyhovovaly potřebám Vaší značky.

V katalogu Avenue a Label 2017 naleznete kompletní nabídku oděvů  
a výrobků Elevate.



    17

CUBE
10829600

ARORA
3821296

ELLIOTT
13401700

LEVEL
11105304

MARK
11105405

SAREK 
3802098

TREMBLANT 
3949297

WEYBURN 
13402000

HAIDUK 
13401900



VARSITY
3323149

DRAW
19548228

DEUCE
33105252

FOOTBALL 
10027000

BREAKER 
10042801



    19

STANCE
3334349

BRISBANE 
11912301

YORK 
10905901

DUOTONE 
10042700

NET 
331614

GRIP 
13403802

Autenticita účinně vytváří image. Slazenger s 
téměř 150 lety tradice je jedním z velkých jmen, 
pokud jde o respekt k dědictví. Jeho jemný a 
vkusný styl poskytuje dokonalou kulisu pro Vaši 
vlastní značku.

V katalogu Avenue a Label 2017 naleznete 
kompletní nabídku oděvů a výrobků Slazenger.



XS S M L XL XXL
86-91 92-98 99-107 108-115 116-122 123-129

84-89 90-96 97-105 106-113 114-120 121-127

XS S M L XL 
75-81 82-89 90-97 98-105 106-112
81-86 87-93 94-101 102-108 109-115

XS S M L XL XXL
86-91 92-97 98-105 106-113 114-121 122-127

84-89 90-95 96-103 104-111 112-119 120-125

XS S M L XL 
75-79 80-86 87-94 95-102 103-110
81-86 87-92 93-98 99-104 105-110

XS S M L XL XXL XXXL
86-91 92-97 98-103 104-109 110-115 116-121 122-127

84-89 90-95 96-101 102-107 108-113 114-119 120-125

XS S M L XL XXL
75-80 81-86 87-92 93-98 99-104 105-110
75-80 81-86 87-92 93-98 99-104 105-110

104 116 128 140 152
51-57 58-65 66-73 74-81 82-89
51-57 58-65 66-73 74-81 82-89

TABULKA VELIKOSTÍ
Tato tabulka velikostí má být vodítkem pouze pro naše různé střihy. Ačkoli se snažíme zajistit,  
aby všechny naše velikosti byly stálé, je možné, že se některé styly mohou lišit velikostí.

G
lo

bá
ln

í s
tř

ih
 - 

zá
kl

ad
ní

 v
rs

tv
a

ro
zm

ěr
y 

a 
m

íry

MENS
Globální střih
Hrudník
Boky

WOMENS
Globální střih
Hrudník
Boky

G
lo

bá
ln

í s
tř

ih
 - 

vn
ěj

ší
 v

rs
tv

a
ro

zm
ěr

y 
a 

m
íry

MENS
Globální střih
Hrudník
Boky

WOMENS
Globální střih
Hrudník
Boky

B
ěž

ný
 s

tř
ih

 (R
eg

ul
ar

 F
it)

 
ro

zm
ěr

y 
a 

m
íry

MENS
Běžný střih
Hrudník
Boky

WOMENS
Běžný střih
Hrudník
Boky

KIDS
Hrudník
Boky



    21    21

FAKTA O STŘIHU

Běžný střih  (Regular Fit)
Nepříliš těsné. Nepříliš volné. Klasický 
střih, který kopíruje tvar těla  lehkostí 
pohybu.

Globální střih
Mírně volnější než rovný střih pro  
větší pohodlí.

Váš návod na pohodlí
Produkty Elevate jsou navrženy tak, aby 
měl nositel volby optimálního střihu. 
Ať je požadovaný vzhled či konečné 
použití jakékoli, máme střih pro každou 
Vaši potřebu. Linie výrobků je určena k 
odstranění pochyb a k výběru správného 
oděvu podle Vašich potřeb v oblékání.



hip

chest

hip

chesthip

chest

XS S M L XL XXL XXXL
83-88 89-94 95-100 101-106 107-112 113-118 119-124
81-86 87-92 93-98 99-104 105-110 111-116 117-122

XS S M L XL XXL
72-77 78-83 84-89 90-95 96-101 102-107
72-77 78-83 84-89 90-95 96-101 102-107

XS S M L XL XXL XXXL 
89-94 95-100 101-106 107-112 113-118 119-124 125-130 
87-92 93-98 99-104 105-110 111-116 117-122 123-128

XS S M L XL XXL 
75-80 81-86 87-92 93-98 99-104 105-110
78-83 84-89 90-95 96-101 102-107 108-113

B
ěž

ný
 s

tř
ih

 (R
eg

ul
ar

 F
it)

 
ro

zm
ěr

y 
a 

m
íry

MENS
Běžný střih (Regular Fit)

Hrudník
Boky

WOMENS
Regular Fit
Hrudník
Boky

G
lo

bá
ln

í s
tř

ih
ro

zm
ěr

y 
a 

m
íry

MENS
Globální střih 
Hrudník 
Boky 

WOMENS
Globální střih 
Hrudník
Boky

TABULKA VELIKOSTÍ
Tato tabulka velikostí má být vodítkem pouze pro naše různé střihy. Ačkoli se snažíme zajistit,  
aby všechny naše velikosti byly stálé, je možné, že se některé styly mohou lišit velikostí.

Tabulky měr a velikostí.
Pokud požadujete míry oděvu, obraťte se na 
zákaznický servis.

Hrudník
Pod rameny a přes lopatky s firemním páskem.

Boky
Měřte ve stoje, v nejširší části boků.



    23

Vypasovaný střih
Vypasovaný a celkově přiléhavější střih, 
který zdůrazní tělesné tvary.

Běžný střih (Regular Fit)
Nepříliš těsné. Nepříliš volné. Klasický 
střih, který kopíruje tvar těla  lehkostí 
pohybu.

Globální střih
Mírně volnější než rovný střih pro  
větší pohodlí.

Volný střih (relaxed fit)
Velkoryse střižený materiál umožňující 
pohodlí volnosti každého pohybu.

FAKTA O STŘIHU
Váš návod na pohodlí
Ať už hledáte jakýkoli vzhled nebo konečné použití, máme vhodný střih pro všechny Vaše potřeby. 
Výrobky značky Slazenger jsou navrženy tak, aby nositeli poskytovaly optimální možnosti. Silueta 
střihu je vždy uvedena, abyste se nemuseli domýšlet a obávat se, že nevyberete správné oblečení 
pro Vaše potřeby.

TAILORED 
FIT

REGULAR FIT

GLOBAL FIT

RELAXED FIT





polos

LI
FE

calgary
38080/38081/
38082
P.34

kiso
39084/39085
P.42

macta
39090/39091
P.44

ottawa
39082/39083
P.46

oakville
38086/38087
P.38

tipton
38094/38095
P.40

yukon
38088/38089
P.36

SE
LE

CT york
38092/38093
P.48

prescott
39086/39087
P.52

prater
39088/39089
P.54

markham
38084/38085
P.50

advantage
33098/33099
P.56

receiver
33110/33111
P.72

point
33106/33107
P.64

forehand
33S01/33S03/
33S13
P.66

hacker
33096/33097
P.68

backhand
33091/33092
P.70

game
38108/33109
P.60

deuce
33104/33105
P.62

let
33102/33103
P.58

ES
SE

N
TI
A
L

primus
38096/38097
P.26

dade
39092/39093
P.30

crandall
38098/38099
P.32

seller
38090/38091
P.28

NEW NEW

polokošile



2

DEKORACE



 27

 1  2 

 3 

 

NEW

 primus 
 m   38096  ( XS-XXXL )  f   38097  ( XS-XXL )

 01   white 
 1  2  3 

 21   pink 
 1  2  3 

 25   red 
 1  2  3 

 33   orange 
 1  2  3 

 44   blue 
 1  2  3 

 49   navy 
 1  2  3 

 68   apple green 
 1  2  3 

 95   anthracite 
 1  2  3 

 96   grey melange **
 1  2  3 

 99   black 
 1  2  3 

ESSENTIAL

 REGULAR FIT  PRE-SHRUNK               

 Available from 
March onwards 

POLOKOŠILE

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer 

návod na údržbu

              

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
50 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 210 206 202 198 
  € 7,49 7,34 7,20 7,05 

**Piké 85% bavlny a 15% viskózy.

POLOKOŠILE S KRÁTKÝM RUKÁVEM
    

textilie
Piké ze 100% bavlny.
160 g/m²

vlastnosti
)  Běžný střih
)  Pánský výstřih se 2 knoflíčky, dámská se 3
)  Logo tištěné v barvě na zádech
)  Předsráženo
)  Kontrastně barevný průramník
)  1x1 žebrový úplet výstřihu

POLOKOŠILE



3

DEKORACE



 29

ESSENTIAL

 01   white 
 1  2  3 

 05   khaki 
 1  2  3 

 10   yellow 
 1  2  3 

 24   burgundy 
 1  2  3  6 

 25   red 
 1  2  3 

 33   orange 
 1  2  3 

 44   blue 
 1  2  3  6 

 49   navy 
 1  2  3  6 

 60   forest 
 1  2  3  6 

 68   apple green 
 1  2  3 

 70   army green 
 1  2  3  6 

 86   chocolate brown 
 1  2  3  6 

 95   anthracite 
 1  2  3  6 

 96   grey melange **
 1  2  3 

 99   black 
 1  2  3 

 1  2 

 3  6 

 

 seller 
 m   38090  ( XS-XXXL )  f   38091  ( XS-XXL )

  REGULAR FIT  PRE-SHRUNK               

POLOKOŠILE

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer 6  Gravírování

návod na údržbu

              

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
50 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 25 50 100 >500
  CZK 306 300 294 288 
  € 10,91 10,69 10,48 10,27 

POLOKOŠILE
    

textilie
Jednolícní piké, 90% bavlna a 10% viskóza.
180GSM

vlastnosti
)  Běžný střih
)  Detaily s vybraným stehem
)  Pánský výstřih se 2 knoflíčky, dámská se 3
)  Logo tištěné v barvě na zádech
)  Předsráženo
)  Hedvábná lemovka výstřihu
)  1x1 žebrový úplet výstřihu

**Single Piqué, 90% bavlna, 10% viskoza.

MIMOŘÁDNÝ KOMFORT  
A BARVY PLNÉ ŽIVOTA



webtech
Regulace vlhkosti je zajištěna již od 
samotného VLÁKNA, kdy mikrovlákna 
fungující jako kapiláry odvádějí vlhkost 
z povrchu těla

BUĎTE V POHODĚ, I KDYŽ  
JE HORKO



 31

ESSENTIAL

 1  2 

 3  5 

 

 dade 
 m   39092  ( XS-XXL )  f   39093  ( XS-XL )

 01   white 
 1  2  3  5 

 25   red 
 1  2  3  5 

 44   blue 
 1  2  3  5 

 49   navy 
 1  2  3  5 

 60   forest 
 1  2  3  5 

 92   steel grey 
 1  2  3  5 

 99   black 
 1  2  3  5 

 GLOBAL FIT     WEBTECH™               

POLOKOŠILE

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer 5  Horká ražba

návod na údržbu

                 

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  

m26/f32 kusy/-ů v 
kartonu

mf Qty. 25 50 100 >500
  CZK 425 416 408 400 
  € 15,16 14,86 14,56 14,27 

POLOKOŠILE S KRÁTKÝM RUKÁVEM
    

textilie
Úplet s efektní strukturou, 100% polyester, s povrchovou úpravou 
odvádějící vlhkost.
155 g/m²

vlastnosti
)  Globální střih
)  1x1 plochý žebrový úplet výstřihu
)  Předsunutý ramenní šev
)  Tři knoflíčky na vystříhu (panské)
)  Pět knoflíčků (damské)
)  Šatnové poutko

BUĎTE V POHODĚ, I KDYŽ  
JE HORKO

Tato polokošile je ideální na letní počasí díky 
úpravě odvádějící vlhkost. Také se snadno a rychle 
pere, suší a nevyžaduje téměř žádné žehlení.

Tato polokošile s úpravou 
odvádějící vlhkost je 
ideální pro letní dny. 
Nemusí se žehlit.



 

3

DEKORACE



 33

 1  2 

 3 

 

NEW

 crandall 
 m   38098  ( XS-XXXL )  f   38099  ( XS-XXL )

 01   white 
 1  2  3 
 01   white  25   red 

 1  2  3 
 44   blue 
 1  2  3 

 49   navy 
 1  2  3 

 99   black 
 1  2  3 

 GLOBAL FIT   SNAG RESIST  PRE-SHRUNK  CARETECH              

ESSENTIAL

POLOKOŠILE

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer 

návod na údržbu

                 

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  

m24/f36 kusy/-ů v 
kartonu

mf Qty. 25 50 100 >500
  CZK 452 443 434 425 
  € 16,13 15,80 15,49 15,18 

POLO
    

textilie
Piké úplet. 65% polyester a 35% bavlna.
200 g/m²

vlastnosti
)  Globální střih
)  Pratelné na 60°C
)  Kontrastně barevný průramník
)  Boční rozparky
)  Plochý pletený límec
)  Pánský se 3 knoflíčky, dámský se 4 knoflíčky ve výstřihu, 

knoflíčky v barvě

IDEÁLNÍ POLOKOŠILE  
DO PRÁCE

Toto pohodlné polo lze prát v 60°C, a proto je 
vhodné pro pracovní oděvy.



2

DEKORACE



 35

 
 1  2 

 3  6 

 

 

LIFE

 calgary 
 m   38080  ( XS-XXXL )  f   38081  ( XS-XXL )
 k   38082  ( 104-152 )

 01   white 
 1  2  3 

 03   white-navy 
 1  2  3 

 05   khaki 
 1  2  3 

 10   yellow 
 1  2  3 

 21   pink 
 1  2  3 

 23   light pink 
 1  2  3 

 40   light blue 
 1  2  3 

 95   anthracite 
 1  2  3 

 68   apple green 
 1  2  3 

 24   burgundy 
 1  2  3 

 44   blue 
 1  2  3  6 

 96   grey melange **
 1  2  3 

 69   fern green 
 1  2  3 

 25   red 
 1  2  3 

 49   navy 
 1  2  3 

 99   black 
 1  2  3 

 70   army green 
 1  2  3 

 33   orange 
 1  2  3 

 51   aqua 
 1  2  3 

 86   chocolate brown 
 1  2  3 

 38   plum 
 1  2  3  6 

 60   forest 
 1  2  3  6 

 90   light grey 
 1  2  3 

      REGULAR FIT  PRE-SHRUNK               

POLOKOŠILE

 

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer 6  Gravírování

návod na údržbu

              

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
50 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 25 50 100 >500
  CZK 370 362 355 348 
  € 13,19 12,92 12,66 12,41 

k Qty. 25 50 100 >500
  CZK 348 342 335 328 
  € 12,43 12,18 11,94 11,70 

**Piqué úplet, 90% bavlna, 10% viskóza.

POLOKOŠILE
    

textilie
Piké úplet ze 100% bavlny.
200GSM

vlastnosti
)  Běžný střih
)  Pánský a dětský výstřih se 2 gravírovanými knoflíčky
)  Dámský střih s výstřihem se 3 embosovanými knoflíčky
)  Předsunutá zpevňující lemovka výstřihu s řetízkovým stehováním
)  Logo tištěné v barvě na zádech
)  Boční rozparek s vnitřní sametovou lemovkou
)  Detaily s vybraným stehem
)  Hedvábná lemovka výstřihu
)  Sedlo
)  1x1 žebrový úplet výstřihu a manžetek



2

DEKORACE



 37

 1  2 

 3 

 

LIFE

 yukon 
 m   38088  ( XS-XXL )  f   38089  ( XS-XXL )

 01   white 
 1  2  3 

 25   red 
 1  2  3 

 33   orange 
 1  2  3 

 44   blue 
 1  2  3 

 49   navy 
 1  2  3 

 68   apple green 
 1  2  3 

 95   anthracite 
 1  2  3 

 99   black 
 1  2  3 

  REGULAR FIT  PRE-SHRUNK               

POLOKOŠILE

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer

návod na údržbu

             

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
50 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 25 50 100 >500
  CZK 412 404 396 388 
  € 14,70 14,41 14,12 13,84 

POLOKOŠILE
    

textilie
Jednolícní piké, 60% bavlna a 40% polyester.
210GSM

vlastnosti
)  Běžný střih
)  Nekroutící se límec
)  Pánský výstřih se 2 knoflíčky, dámská se 3
)  1x1 žebrový úplet výstřihu a manžetek
)  Detaily s vybraným stehem
)  Dlouhý zadní díl
)  Boční rozparek s vnitřní sametovou lemovkou
)  Logo tištěné v barvě na zádech
)  Hedvábná lemovka výstřihu
)  Sedlo

Odolné vůči 
zadrhnutí

SKVĚLÝ MODEL PRO UNIFORMY

Hedvábná úprava proti zadrhnutí chrání 
vzor před ostrými a drsnými předměty. 

Žádné vlákno ani jeho část již nejsou 
ohroženy vytažením, vytržením, zaseknutím 

nebo poškrábáním.



2

DEKORACE



 39

 1  2 

 3 

 

LIFE

 oakville 
 m   38086  ( XS-XXXL )  f   38087  ( XS-XXL )

 01   white 
 1  2  3 

 25   red 
 1  2  3 

 49   navy 
 1  2  3 

 95   anthracite 
 1  2  3 

 96   grey melange **
 1  2  3 

 99   black 
 1  2  3 

  REGULAR FIT  PRE-SHRUNK                

POLOKOŠILE

ODĚV, KTERÝ PRACUJE STEJNĚ 
EFEKTIVNĚ JAKO VY

POLOKOŠILE S DLOUHÝM RUKÁVEM
    

textilie
Piké, 90% bavlna a 10% viskóza.
200GSM

vlastnosti
)  Běžný střih
)  Předsráženo
)  1x1 plochý žebrový úplet výstřihu
)  Boční rozparek s vnitřní sametovou lemovkou
)  Předsunutá zpevňující lemovka výstřihu s řetízkovým stehováním
)  Logo tištěné v barvě na zádech
)  Pánský výstřih se 2 knoflíčky, dámská se 3
)  Knoflíky s gravírovaným logem
)  Detaily s vybraným stehem
)  Hedvábná lemovka výstřihu

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer

návod na údržbu

              

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
50 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 25 50 100 >500
  CZK 495 485 475 465 
  € 17,64 17,29 16,95 16,61 

**Piké, 90% bavlna a 10% viskóza.



4

DEKORACE



 41

 1  2 

 3  4 

 

LIFE

 tipton 
 m   38094  ( XS-XXL )  f   38095  ( XS-XL )

 01   white 
 1  2  3  4 

 53   heather blue 
 1  2  3  4 

 94   heather grey 
 1  2  3  4 

 98   heather charcoal 
 1  2  3  4 

   GLOBAL FIT     WEBTECH™               

POLOKOŠILE

Lehký model Tipton, vyvinutý pro naši  
exkluzivní dekoraci inFusion, má odlišný  
pánský a dámský střih

Uvidíte rozdíl

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer 4  Infusion

návod na údržbu

              

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
28 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 25 50 100 >500
  CZK 531 521 510 500 
  € 18,95 18,57 18,20 17,84 

POLOKOŠILE S KRÁTKÝM RUKÁVEM
    

textilie
Žerzejový úplet z nopkové příze, 65% polyester a 35% bavlna s 
povrchovou úpravou odvádějící vlhkost.
180 g/m²

vlastnosti
)  Globální střih
)  Kolárek ve shodné tkanině
)  Výstřih se 3 knoflíčky v barvě
)  Šatnové poutko
)  Boční rozparky (panské)
)  Droptail (damské)
)  Řetízkový steh
)  Praporková značka na bočním švu





 43

 1  3 

 5 

 

 kiso 
 m   39084  ( XS-XXL )  f   39085  ( XS-XL )

 01   white 
 1  3  5 

 25   red 
 1  3  5 

 44   blue 
 1  3  5 

 49   navy 
 1  3  5 

 92   steel grey 
 1  3  5 

 99   black 
 1  3  5 

 GLOBAL FIT   SNAG RESIST    WEBTECH™   CARETECH              

LIFE

POLOKOŠILE

možnosti dekorace
1  Sítotisk 3  True Edge Transfer 
5  Horká ražba

návod na údržbu

                 

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
36 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 25 50 100 >500
  CZK 518 508 498 488 
  € 18,50 18,13 17,77 17,41 

POLOKOŠILE S KRÁTKÝM RUKÁVEM
    

textilie
Úplet s efektní strukturou, 100% micro-polyester, s povrchovou 
úpravou odvádějící vlhkost.
150 g/m²

vlastnosti
)  Globální střih
)  Výstřih se 3 knoflíčky v barvě
)  Plochý pletený límec
)  Vyšité detaily
)  Tvarované švy a zúžený pas pro vyštíhlující fit (damské)

URČENO PRO VAŠI ZNAČKU





 45

 1  2 

 3  5 

 macta 
 m   39090  ( XS-XXL )  f   39091  ( XS-XL )

 27   heather red 
 1  2  3  5 

 53   heather blue 
 1  2  3  5 

 73   heather apple 
 1  2  3  5 

 98   heather charcoal 
 1  2  3  5 

 GLOBAL FIT     ANTI-
MICROBIAL

  WEBTECH™  

LIFE

POLOKOŠILE

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer 5  Horká ražba

návod na údržbu

             

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  

m34/f38 kusy/-ů v 
kartonu

mf Qty. 25 50 100 >500
  CZK 584 573 561 550 
  € 20,85 20,43 20,03 19,63 

POLOKOŠILE S KRÁTKÝM RUKÁVEM
    

textilie
Žerzejový úplet, 100% micro-polyester, s antimikrobiální 
povrchovou úpravou odvádějící vlhkost.
150 g/m²

vlastnosti
)  Globální střih
)  Kolárek ve shodné tkanině
)  Kontrastní vyšíte detaily a límeček
)  Tři knoflíčky na vystříhu (panské)
)  Pět knoflíčků (damské)
)  Boční rozparky

Jedinečná povrchová úprava, která omezuje 
růst bakterií, zabraňuje pachům a udržuje  
oděv svěží.

Antimikrobiální 
materiál



3

DEKORACE



 47

 1  2 

 3  4 

 5 

 

LIFE

 ottawa 
 m   39082  ( XS-XXXL )  f   39083  ( XS-XXL )

 01   white 
 1  2  3  4  5 

 25   red 
 1  2  3  5 

 33   orange 
 1  2  3  4  5 

 44   blue 
 1  2  3  5 

 49   navy 
 1  2  3  5 

 60   forest 
 1  2  3  5 

 68   apple green 
 1  2  3  4  5 

 99   black 
 1  2  3  5 

  REGULAR FIT    WEBTECH™

POLOKOŠILE

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer 4  Infusion
5  Horká ražba

návod na údržbu

              

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
50 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 25 50 100 >500
  CZK 598 586 574 563 
  € 21,34 20,92 20,50 20,09 

POLOKOŠILE Z MATERIÁLU COOL FIT
    

textilie
Piké ze 100% polyesteru.
220GSM

vlastnosti
)  Běžný střih
)  Reflexní potisk loga na zádi
)  Hedvábná lemovka výstřihu
)  Knoflíky s gravírovaným logem
)  Pánský výstřih se 2 knoflíčky, dámská se 3
)  Malé dvoujehlové stehování na rukávu a spodním lemu
)  Jemný plochý steh na ráglánech
)  CoolFit

Vyzkoušejte techniku sublimačního tisku 
na bílé, oranžové a barvě zeleného jablka 
pro vzhled inspirovaný módou. 

Inspirace pro 
dekorace



3

DEKORACE



 49

 1  2 

 3 

SELECT

 york 
 m   38092  ( XS-XXXL )  f   38093  ( XS-XXL )

 01   white-anthracite 
 1  2  3 

 25   red-anthracite 
 1  2  3 

 49   navy-anthracite 
 1  2  3 

 99   black-anthracite 
 1  2  3 

  REGULAR FIT  PRE-SHRUNK               

POLOKOŠILE

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer

návod na údržbu

              

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  

m50/f30 kusy/-ů v 
kartonu

mf Qty. 25 50 100 >500
  CZK 518 508 498 488 
  € 18,50 18,13 17,77 17,41 

POLOKOŠILE
    

textilie
Piqué, 100% bavlna.
180 g/m²

vlastnosti
)  Běžný střih
)  1x1 žebrový úplet výstřihu
)  Knoflíky s logem Elevate gravírovaným v kontrastní barvě
)  Předsunutý ramenní šev
)  Boční rozparek s vnitřní sametovou lemovkou
)  Detaily s vybraným stehem
)  Hedvábná lemovka výstřihu
)  Sedlo
)  Logo tištěné v barvě na zádech
)  Twill límce na výstřihu

Kombinace košilového 
límce a pola tvoří  
stylový výsledek.



2

DEKORACE



 51

 1  2 

 3 

SELECT

 markham 
 m   38084  ( XS-XXXL )  f   38085  ( XS-XXL )

 01   white-anthracite 
 1  2  3 

 25   red-anthracite 
 1  2  3 

 40   light blue-anthracite 
 1  2  3 

 49   navy-anthracite 
 1  2  3 

 95   anthracite-black 
 1  2  3 

 96   grey melange-anthracite **
 1  2  3 

 99   black-anthracite 
 1  2  3 

  REGULAR FIT  STRETCH   PRE-SHRUNK  REGULAR FIT             

POLOKOŠILE

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer

návod na údržbu

              

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
50 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 25 50 100 >500
  CZK 545 534 523 513 
  € 19,45 19,06 18,68 18,30 

POLOKOŠILE
    

textilie
Oboulícní piké, 85% bavlna, 10% viskóza a 5% elastan.
200GSM

vlastnosti
)  Běžný střih
)  Pánský se 3 knoflíčky, dámský se 4 knoflíčky ve výstřihu, 

knoflíčky v barvě
)  Kontrastně barvené V-vkládky v bočních rozparcích
)  Detaily s vybraným stehem
)  Logo tištěné v barvě na zádech
)  Kontrastní sedlo
)  Hedvábná lemovka výstřihu
)  Kolárek ve shodné tkanině

POHODLNÁ BAVLNA

Proložte své logo oslňujícím vrstveným vzhledem

**Double piqué, 85% bavlna, 10% viskoza, 5% elastan.

Kombinovaná dekorace



3

DEKORACE



 53

 1  3 

 5  6 

 prescott 
 m   39086  ( XS-XXL )  f   39087  ( XS-XL )

 92   steel grey 
 1  3  5  6 

 49   navy 
 1  3  5  6 

 67   green 
 1  3  5  6 

 46   denim 
 1  3  5  6 

 99   black 
 1  3  5  6 

  GLOBAL FIT   SNAG RESIST    WEBTECH™   CARETECH             

SELECT

POLOKOŠILE

možnosti dekorace
1  Sítotisk 3  True Edge Transfer 
5  Horká ražba 6  Gravírování

návod na údržbu

                 

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  

m35/f40 kusy/-ů v 
kartonu

mf Qty. 25 50 100 >500
  CZK 637 625 612 600 
  € 22,75 22,29 21,85 21,41 

POLOKOŠILE S KRÁTKÝM RUKÁVEM
    

textilie
Žerzejový úplet s efektní pruhovanou strukturou, 100%  micro-
polyester, s povrchovou úpravou odvádějící vlhkost.
148 g/m²

vlastnosti
)  Globální střih
)  Kontrastní vnější a vnitřní detaily vystříhu (damské)
)  Tři knoflíčky na vystříhu (panské)
)  Jeden knoflík na vystříhu (damské)
)  Kontrastní vnitřní vystřích
)  Kontrastní cvočky na bočních rozpárkách
)  Kontrastní lemování na manžetách
)  Drop-tail lem límce (panské)

PRESTIŽNÍ VZHLED DO PRÁCE 
NEBO KE HŘE

Naše dámské modely nejsou jen 
menšími verzemi pánských - jsou 
určeny speciálně pro ženské linie

Lichotivý střih





 55

 1  2 

 3  5 

SELECT

 prater 
 m   39088  ( XS-XXL )  f   39089  ( XS-XL )

 01   white-light grey 
 1  2  3  5 

 44   blue-navy 
 1  2  3  5 

 92   steel grey-black 
 1  2  3  5 

 GLOBAL FIT     WEBTECH™               

POLOKOŠILE

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer 5  Horká ražba

návod na údržbu

                 

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  

m32/f34 kusy/-ů v 
kartonu

mf Qty. 25 50 100 >500
  CZK 744 729 714 700 
  € 26,54 26,01 25,49 24,98 

POLOKOŠILE S KRÁTKÝM RUKÁVEM
    

textilie
Interloková tkanina, 100% micro-polyester, s povrchovou 
úpravou odvádějící vlhkost.
155 g/m²

vlastnosti
)  Univerzální střih
)  Kolárek ve shodné tkanině
)  Grafický vzor bočních panelů
)  Výstřih ve tvaru V bez knoflíčků
)  Tři knoflíčky na vystříhu (panské)
)  Boční rozparky

Elegantní a moderní 
vzhled, ideální pro 
každodenní nošení do 
práce nebo venkovní 
aktivity.





 57

 1  2 

 3 

 01   white 
 1  2  3 

 25   red 
 1  2  3 

 40   light blue 
 1  2  3 

 42   sky blue 
 1  2  3 

 47   classic royal blue 
 1  2  3 

 49   navy 
 1  2  3 

 68   apple green 
 1  2  3 

 90   grey 
 1  2  3 

 95   grey melange **
 1  2  3 

 99   black 
 1  2  3 

          

POLOKOŠILE

Klasická polokošile s moderním, 
vypasovaným střihem.

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer

návod na údržbu

              

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
50 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 25 50 100 >500
  CZK 258 253 248 243 
  € 9,20 9,02 8,84 8,66 

Advantage
polokošile s krátkým rukávem
m 33098 S-XXXL  f 33099 S-XXL  
textilie
Piké, 100% bavlna.
160 g/m²

vlastnosti
•  Vypasovaný střih
•  1x1 plochý žebrový úplet výstřihu
•  Gravírované knoflíčky
•  Průkrčník ve dvou barvách
•  Slazenger potisk na zádech

**Piqué steh 85% bavlna a 15% viskóza.

TAILORED 
FIT           



1

Dekorace



 59

 1  2 

 3 

 01   white 
 1  2  3 

 25   red 
 1  2  3 

 49   navy 
 1  2  3 

 99   black 
 1  2  3 

POLOKOŠILE

Let
polokošile s krátkým rukávem
m 33102 S-XXXL  f 33103 S-XXL  
textilie
Jednolícní úplet, 100% bavlna.
180 g/m²

vlastnosti
•  Vypasovaný střih
•  Kolárek ve shodné tkanině
•  Gravírované knoflíčky
•  Plochý steh v průramníku
•  Zpevňující kontrastní lemovka výstřihu ve shodné tkanině
•  Slazenger potisk na zádech

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer

návod na údržbu

              

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
50 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 25 50 100 >500
  CZK 319 312 306 300 
  € 11,36 11,14 10,91 10,70 

Vzhled pola s dojmem trička

TAILORED 
FIT





 61

 1  3 

 4  5 

 01   white 
 1  3  4 

 25   red 
 1  3  5 

 42   sky blue 
 1  3  5 

 49   navy 
 1  3  5 

 68   apple green 
 1  3  4  5 

 99   black 
 1  3  5 

POLOKOŠILE

Game
polokošile s krátkým rukávem
m 33108 S-XXXL  f 33109 S-XXL  
textilie
Síťovina ze 100% polyesteru s povrchovou úpravou 
odvádějící vlhkost.
125 g/m²

vlastnosti
•  Vypasovaný střih
•  Kolárek ve shodné tkanině
•  Raglánové rukávy s plochým stehováním
•  Gravírované knoflíčky
•  Průkrčník ve dvou barvách
•  Slazenger potisk na zádech

možnosti dekorace
1  Sítotisk 3  True Edge Transfer 
4  Infusion 5  Horká ražba 

návod na údržbu

              

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
50 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 25 50 100 >500
  CZK 372 364 357 350 
  € 13,26 13,00 12,74 12,48 

Reprezentativní verze klasického 
Slazengeru

Vlastnosti odvádějící vlhkost oceníte při 
práci venku nebo za slunečných dnů při 
všech aktivitách.

Odvod vlhkosti

TAILORED 
FIT

WICKING





 63

 1  2 

 3 

 01   white 
 1  2  3 

 25   red 
 1  2  3 

 42   sky blue 
 1  2  3 

 49   navy 
 1  2  3 

 99   black 
 1  2  3 

          

POLOKOŠILE

Deuce
polokošile s krátkým rukávem
m 33104 S-XXXL  f 33105 S-XXL  
textilie
Piké, 100% česaná bavlna.
180 g/m²

vlastnosti
•  Vypasovaný střih
•  1x1 plochý žebrový úplet výstřihu a manžetek s 

kontrastním lemováním
•  Gravírované knoflíčky
•  Průkrčník ve dvou barvách
•  Praporková značka na bočním švu

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer 

návod na údržbu

              

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
50 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 25 50 100 >500
  CZK 359 352 345 338 
  € 12,81 12,55 12,30 12,05 

Vyzkoušejte techniku výšivky pro vzhled 
inspirovaný módou.

Inspirace pro dekorace

TAILORED 
FIT           



1

BREAKER 
10042801

Dekorace



 65

 1  2 

 3 

 01   white 
 1  2  3 
 01   white  25   red 

 1  2  3 
 25   red 

 42   sky blue 
 1  2  3 

 42   sky blue  49   navy 
 1  2  3 
 49   navy 

 68   apple green 
 1  2  3 

 68   apple green  99   black 
 1  2  3 
 99   black 

          

OPEN 
33240/41

DUOTONE 
10042700

POLOKOŠILE

Určeno pro vrstvení
S doplňkovými barvami a odpovídajícím 

stylem je tato polokošile s dlouhým rukávem 
skvělá pro kombinaci s ostatními kusy.

Point
polokošile s dlouhým rukávem
m 33106 S-XXXL  f 33107 S-XXL  
textilie
Piké, 100% česaná bavlna.
180 g/m²

vlastnosti
•  Vypasovaný střih
•  1x1 plochý žebrový úplet výstřihu
•  Gravírované knoflíčky
•  Průkrčník ve dvou barvách
•  Praporková značka na bočním švu

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer

návod na údržbu

              

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
30 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 25 50 100 >500
  CZK 386 378 370 363 
  € 13,76 13,48 13,21 12,95 

TAILORED 
FIT           



1

Dekorace



 67

 01   white  mfk

 1  2  3 
 12   khaki  mf

 1  2  3 
 28   dark red  mfk

 1  2  3 

 40   light blue  mfk

 1  2  3 
 47   classic royal blue mfk  

 1  2  3 
 49   navy  mfk

 1  2  3 

 51   aqua  mf

 1  2  3 
 72   apple green  mfk

 1  2  3 
 90   grey  mf              

 1  2  3 

 99   black  mfk

 1  2  3 
 96   sport grey  mf              **

 1  2  3 

 1  2 

 3 

        

POLOKOŠILE

Forehand
polokošile
m 33S01 S-XXXL  f 33S03 S-XL  k 33S13 104-164

textilie
Piké úplet, 90% bavlna a 10% viskóza.
200-220gsm

vlastnosti
•  Volný střih.
•  1x1 plochý žebrový úplet výstřihu a manžetek
•  Gravírované knoflíčky
•  Potištěná zpevňující lemovka výstřihu s rybím stehem
•  Praporková značka na bočním švu
•  Dámské a dětské polo má boční rozparky

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer

návod na údržbu

              

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
30 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 25 50 100 >500
  CZK 372 364 357 350 
  € 13,26 13,00 12,74 12,48 

k Qty. 25 50 100 >500
  CZK 333 326 319 313 
  € 11,86 11,62 11,39 11,16 

Klasické polo 
Slazenger

** Piqué steh 90% bavlna a 10% viskóza.



1

Dekorace



 69

 1  2 

 3 

 01   white-grey 
 1  2  3 

 25   red-grey 
 1  2  3 

 42   sky blue-grey 
 1  2  3 

 49   navy-grey 
 1  2  3 

 90   grey-black 
 1  2  3 

 99   black-grey 
 1  2  3 

          

POLOKOŠILE

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer

návod na údržbu

              

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
30 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 25 50 100 >500
  CZK 462 453 444 435 
  € 16,49 16,16 15,83 15,52 

Hacker
polokošile
m 33096 S-XXXL  f 33097 S-XXL  
textilie
Piqué úplet ze 100% bavlny.
220 g/m²

vlastnosti
•  Běžný střih
•  1x1 plochý žebrový úplet výstřihu s embosovaným 

lemem
•  Gravírované knoflíčky
•  Vnitřní výstřih a manžetky ze šedého popelínu
•  Boční rozparky
•  Slazenger potisk na levém bočním švu

Piké poukazuje na tkaný styl 
charakteristický paralelními stehy nebo 
jemným žebrováním. Vytváří jemný 
povrch se strukturou vaflí.

Vlastnosti materiálu

REGULAR FIT

          



ALLEY  
11102100



 71

 1  2 

 3 

 01   white-navy 
 1  2  3 

 25   red-white 
 1  2  3 

 42   sky blue-white 
 1  2  3 

 49   navy-white 
 1  2  3 

 90   grey-white 
 1  2  3 

 99   black-white 
 1  2  3 

          

POLOKOŠILE

Backhand
polokošile
m 33091 S-XXXL  f 33092 S-XXL  
textilie
Voštinový úplet (šestihrany) ze 100% bavlny.
250 - 260g/m²

vlastnosti
•  Běžný střih
•  1x1 plochý žebrový úplet výstřihu s embosovaným 

lemem
•  Stylové zapínání 1 knoflíčkem
•  Lemy na těle a rukávech
•  Zpevňující kontrastní lemovka výstřihu

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer

návod na údržbu

              

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
30 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 25 50 100 >500
  CZK 558 547 536 525 
  € 19,91 19,51 19,12 18,74 

REGULAR FIT           



1

DUOTONE 
10042700

Dekorace



 73

 1  3 

 4  5 

 01   white 
 1  3  4  5 

 28   dark red 
 1  3  5 

 49   navy 
 1  3  5 
 49   99   black 

 1  3  5 
 99   black 

         

POLOKOŠILE

Receiver
polokošile s krátkým rukávem
m 33110 S-XXXL  f 33111 S-XXL  
textilie
Úplet s efektní strukturou, 100% micro-polyester, s 
povrchovou úpravou odvádějící vlhkost.
150 g/m²

vlastnosti
•  Globální střih
•  Kolárek ve shodné tkanině
•  Zpevňující kontrastní lemovka výstřihu
•  Knofliky v barvě
•  Pět knoflíčků (damské)
•  Kontrastní detaily na ramenou

možnosti dekorace
1  Sítotisk 3  True Edge Transfer 
4  Infusion 5  Horká ražba

návod na údržbu

                  

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
30 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 25 50 100 >500
  CZK 545 534 523 513 
  € 19,45 19,06 18,68 18,30 

Kontrastní detaily stehování 
na ramenou vpředu pro 
módní vzhled.

GLOBAL FIT WICKING          



 SHOWN 
DECO 

X



 t-shirts & 
active tops 

LI
FE

ES
SE

N
TI
A
L

SE
LE

CT

kawartha
38016/38017
P.82

ace
33S04/33S23/
33S05
P.94

kingston
39013/39014
P.90

backspin
33017/33018
P.102

baseline
33015/33016
P.104

curve
33013/33014
P.106

whistler
39021/39022
P.86

chip
33011/33012
P.98

ponoka
38018/38019
P.88

serve
33019/33020
P.100

quebec
39015/39016
P.84

return ace
33S06
P.96

nanaimo
38011/38012
P.76

niagara
39010/39011/39012
P.80

sarek
38020/38021
P.78

quadra
39023/39024
P.92

NEW

trika a funkční topy



3

ELLIOT 
13401700

DEKORACE

Prstencová 
příze
Bavlna z prstencové příze je vyrobena z 
měkčích vláken, a proto je tento materiál 
odolnější a vydrží déle než obvyklé 
protějšky. 



 77

 1  2 

 3 

 

 nanaimo 
 m   38011  ( XS-XXXL )  f   38012  ( XS-XXL )

 01   white 
 1  2  3 

 05   khaki 
 1  2  3 

 10   yellow 
 1  2  3 

 21   pink 
 1  2  3 

 23   light pink 
 1  2  3 

 24   burgundy 
 1  2  3 

 44   blue 
 1  2  3 

 96   grey melange **
 1  2  3 

 69   fern green 
 1  2  3 

 25   red 
 1  2  3 

 49   navy 
 1  2  3 

 99   black 
 1  2  3 

 70   army green 
 1  2  3 

 33   orange 
 1  2  3 

 51   aqua 
 1  2  3 

 38   plum 
 1  2  3 

 60   forest 
 1  2  3 

 90   light grey 
 1  2  3 

 40   light blue 
 1  2  3 

 68   apple green 
 1  2  3 

 95   anthracite 
 1  2  3 

      REGULAR FIT  PRE-SHRUNK               

ESSENTIAL

 86   chocolate brown 
 1  2  3 

TRIKA A FUNKČNÍ TOPY

MIMOŘÁDNÝ KOMFORT A 
BARVY PLNÉ ŽIVOTA

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer

návod na údržbu

              

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
50 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 25 50 100 >500
  CZK 186 182 179 175 
  € 6,62 6,49 6,36 6,23 

TRIKO
    

textilie
Jednolícní žerzejový úplet, 100% česaná bavlna z prstencové 
příze.
160GSM

vlastnosti
)  Běžný střih
)  Hedvábný průramník
)  1x1 žebrový úplet výstřihu bez stehování na lemu
)  Potisk loga na zádech
)  Snadné pro dekoraci, jemný povrch pro potisk
)  Předsráženo
)  Měkký pocit pro pokožku
)  Detaily s vybraným stehem

**Single jersey, 90% česaná bavlna s vysokým zákrutem, 10% viskóza.



4

DEKORACE



 49   navy 
 1  2  3  4 

 49   navy 
1  2  3  4 

 1  2 

 3  4 

 

ESSENTIAL

 sarek 
 m   38020  ( XS-XXL )  f   38021  ( XS-XL )

 01   white 
 1  2  3  4 

 27   heather red 
 1  2  3  4 

 53   heather blue 
 1  2  3  4 

 15   heather amber  
 1  2  3  4 

 73   heather apple 
 1  2  3  4 

 98   heather charcoal 
 1  2  3  4 

GLOBAL FIT                

ZÁŘIVÉ BARVY A DETAILY 
OSTRÉ JAKO BŘITVA

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer 4  Infusion

návod na údržbu

                 

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  

m54/f40 kusy/-ů v 
kartonu

mf Qty. 25 50 100 >500
  CZK 240 235 230 225 
  € 8,54 8,37 8,20 8,04 

Chcete vytvořit výrazné sdělení unikátní 
dekorační technikou? Naše exkluzivní metoda 

sublimačního tisku jednolitě spojí Vaše logo 
s materiálem a vytvoří nenahmatatelnou 

dekoraci. 

Uvidíte rozdíl

TRIKO S KRÁTKÝM RUKÁVEM
    

textilie
Jednolícní žerzejový úplet, 65% polyester a 35% bavlna.
120 g/m²

vlastnosti
)  Globální střih
)  Kolárek ve shodné tkanině
)  Řetízkový steh
)  Kontrastní průramník uvnitř



webtech

3

Regulace vlhkosti je zajištěna již od 
samotného VLÁKNA, kdy mikrovlákna 
fungující jako kapiláry odvádějí vlhkost z 
povrchu těla

BUĎTE V POHODĚ, I KDYŽ  
JE HORKO

DEKORACE



 81

 1  3 

 4  5 

 

 

ESSENTIAL

 niagara 
 m   39010  ( XS-XXXL )  f   39011  ( XS-XXL )  k   39012  ( 104-152 )

 01   white 
 1  3  4  5 

 10   yellow 
 1  3  4  5 

 14   neon yellow 
 1  3  5 

 20   neon pink 
 1  3  5 

 25   red 
 1  3  5 

 33   orange 
 1  3  4  5 

 44   blue 
 1  3  5 

 49   navy 
 1  3  5 

 68   apple green 
 1  3  4  5 

 99   black 
 1  3  5 

      REGULAR FIT    WEBTECH™               

TRIKA A FUNKČNÍ TOPY

možnosti dekorace
1  Sítotisk 3  True Edge Transfer 
4  Infusion 5  Horká ražba

návod na údržbu

              

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
50 kusy/-ů v kartonu

mfk Qty. 25 50 100 >500
  CZK 319 312 306 300 
  € 11,36 11,14 10,91 10,70 

TRIKO S KRÁTKÝM RUKÁVEM
    

textilie
Síťovina ze 100% polyesteru s povrchovou úpravou odvádějící 
vlhkost.
145 g/m²

vlastnosti
)  Běžný střih
)  Reflexní potisk loga na zádi
)  CoolFit
)  Jemný plochý steh na ráglánech
)  Malé dvoujehlové stehování na rukávu a spodním lemu
)  Hedvábná lemovka výstřihu

BUĎTE V POHODĚ, I KDYŽ  
JE HORKO



3

DEKORACE



 83

 1  2 

 3 

 

LIFE

 kawartha 
 m   38016  ( XS-XXXL )  f   38017  ( XS-XXL )

 01   white 
 1  2  3 

 25   red 
 1  2  3 

 33   orange 
 1  2  3 

 38   plum 
 1  2  3 

 44   blue 
 1  2  3 

 49   navy 
 1  2  3 

 68   apple green 
 1  2  3 

 95   anthracite 
 1  2  3 

 96   grey melange 
 1  2  3 

 99   black 
 1  2  3 

      REGULAR FIT  STRETCH   PRE-SHRUNK              

TRIKA A FUNKČNÍ TOPY

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer

návod na údržbu

              

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
50 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 25 50 100 >500
  CZK 333 326 319 313 
  € 11,86 11,62 11,39 11,16 

TRIKO S VÉČKOVÝM VÝSTŘIHEM
    

textilie
Jednolícní žerzejový úplet, 95% biobavlna z prstencové příze  
a 5% elastan.
200GSM

vlastnosti
)  Běžný střih
)  Výstřih ve tvaru V
)  Kolárek ve shodné tkanině
)  Potisk loga na zádech
)  Hedvábný průramník
)  Superjemná stretchová bavlněná tkanina
)  Měkký pocit pro pokožku
)  Detaily s vybraným stehem

PRVOTŘÍDNÍ STREČ  
A POHODLÍ

Módní tričko z organické bavlny s 
výstřihem ve tvaru V perfektně sedí.



3

webtech

DEKORACE

Regulace vlhkosti je zajištěna již od 
samotného VLÁKNA, kdy mikrovlákna 
fungující jako kapiláry odvádějí vlhkost z 
povrchu těla

BUĎTE V POHODĚ, I KDYŽ  
JE HORKO



 85

 1  3 

 5 

LIFE

 quebec 
 m   39015  ( XS-XXXL )  f   39016  ( XS-XXL )

 01   white-anthracite 
 1  3  5 

 25   red-anthracite 
 1  3  5 

 33   orange-anthracite 
 1  3  5 

 44   blue-anthracite 
 1  3  5 

 68   apple green-anthracite 
 1  3  5 

 99   black-anthracite 
 1  3  5 

  REGULAR FIT    WEBTECH™                

COMFORTABLE 

TRIKA A FUNKČNÍ TOPY

možnosti dekorace
1  Sítotisk 3  True Edge Transfer 
5  Horká ražba

návod na údržbu

              

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
50 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 25 50 100 >500
  CZK 359 352 345 338 
  € 12,81 12,55 12,30 12,05 

TRIKO S KRÁTKÝM RUKÁVEM
    

textilie
Síťovina ze 100% polyesteru s povrchovou úpravou odvádějící 
vlhkost.
145 g/m²

vlastnosti
)  Běžný střih
)  Reflexní úprava na předních a zadních raglánových švech
)  Reflexní potisk loga na zádi
)  Hedvábná lemovka výstřihu
)  Kolárek ve shodné tkanině

Nechte vyniknout svůj brand během (sportovních) 
akcí. S tímto tričkem to bude hračka.

MÓDNÍ, NEFORMÁLNÍ  
A POHODLNÉ



3

webtech
Regulace vlhkosti je zajištěna již od 
samotného VLÁKNA, kdy mikrovlákna 
fungující jako kapiláry odvádějí vlhkost z 
povrchu těla

BUĎTE V POHODĚ, I KDYŽ  
JE HORKO

DEKORACE



 87

 68   apple green 
 1  3  4  5 

 1  3 

 4  5 

 

 whistler 
 m   39021  ( XS-XXXL )  f   39022  ( XS-XXL )

 01   white 
 1  3  4  5 

 44   blue 
 1  3  5 

 99   black 
 1  3  5 

   REGULAR FIT  STRETCH     WEBTECH™  

LIFE

TRIKA A FUNKČNÍ TOPY

možnosti dekorace
1  Sítotisk 3  True Edge Transfer 
4  Infusion 5  Horká ražba

návod na údržbu

              

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
50 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 25 50 100 >500
  CZK 425 416 408 400 
  € 15,16 14,86 14,56 14,27 

TRIKO S DLOUHÝM RUKÁVEM
    

textilie
Síťovina ze 100% polyesteru s povrchovou úpravou odvádějící 
vlhkost.
145 g/m²

vlastnosti
)  Běžný střih
)  Hedvábná lemovka výstřihu
)  Reflexní potisk loga na zádi
)  CoolFit
)  Kontrastní plochý steh zepředu i na zádech
)  Malé dvoujehlové stehování na rukávu a spodním lemu
)  Příjemná kvalita stehu síťoviny

Vyzkoušejte techniku sublimačního tisku na bílé 
barvě a barvě zeleného jablka pro módní vzhled. 

Inspirace pro dekorace

ODĚV, KTERÝ DOSPĚL DALEKO



3

REVELSTOKE 
11993700

WATSON
38653010

DEKORACE



 89

 1  2 

 3 

 

LIFE

 ponoka 
 m   38018  ( XS-XXXL )  f   38019  ( XS-XXL )

 01   white 
 1  2  3 

 44   blue 
 1  2  3 

 68   apple green 
 1  2  3 

 95   anthracite 
 1  2  3 

 99   black 
 1  2  3 

  REGULAR FIT  STRETCH   PRE-SHRUNK              

MILTON
12012400

TRIKA A FUNKČNÍ TOPY

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer 

návod na údržbu

              

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
50 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 25 50 100 >500
  CZK 478 469 459 450 
  € 17,06 16,72 16,38 16,05 

TRIKO S DLOUHÝM RUKÁVEM
    

textilie
Jednolícní žerzej z 95% prstencové příze biobavlny a z 5% elastanu.
200 g/m²

vlastnosti
)  Běžný střih
)  Boční švy
)  Hedvábný průramník
)  Kolárek ve shodné tkanině
)  Potisk loga na zádech
)  Detaily s vybraným stehem
)  Superjemná stretchová bavlněná tkanina

VÝJIMEČNÝ KOMFORT

S doplňkovými barvami a odpovídajícím stylem 
je tato polokošile s dlouhým rukávem skvělá pro 

kombinaci s ostatními kusy. 

Určeno pro vrstvení



3

webtech

ROBSON 
10028100

ELLIOT 
13401700

webtech
Regulace vlhkosti je zajištěna již od 
samotného VLÁKNA, kdy mikrovlákna 
fungující jako kapiláry odvádějí vlhkost z 
povrchu těla

BUĎTE V POHODĚ, I KDYŽ  
JE HORKO

DEKORACE



 91

 1  3 

 4  5 

 

 kingston 
 m   39013  ( XS-XXXL )  f   39014  ( XS-XXL )

 01   white 
 1  3  4  5 

 33   orange 
 1  3  4  5 

 49   navy 
 1  3  5 

 99   black 
 1  3  5 

  REGULAR FIT  STRETCH     WEBTECH™              

LIFE

TRIKA A FUNKČNÍ TOPY

možnosti dekorace
1  Sítotisk 3  True Edge Transfer 
4  Infusion 5  Horká ražba

návod na údržbu

              

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
50 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 25 50 100 >500
  CZK 531 521 510 500 
  € 18,95 18,57 18,20 17,84 

TRIKO Z MATERIÁLU COOL FIT
    

textilie
Jednolícní žerzej, 88% polyester a 12% elastan.
200GSM

vlastnosti
)  Rovný střih
)  Hedvábná lemovka výstřihu
)  Kolárek ve shodné tkanině
)  CoolFit
)  Reflexní potisk loga na zádi
)  Rovný kontrastní plochý steh na raglánech
)  Malé dvoujehlové stehování na rukávu a spodním lemu
)  Tvarované lemy pro pohodlný střih

Vyzkoušejte techniku sublimačního tisku na bílé a 
oranžové barvě pro módní vzhled.

Inspirace pro dekorace



63

DEKORACE



 93

 94   heather grey 
 1  3  6 

 1  3 

 6 

NEW

 quadra 
 m   39023  ( XS-XXL )  f   39024  ( XS-XL )

 27   heather red 
 1  3  6 

 53   heather blue 
 1  3  6 

 98   heather charcoal 
 1  3  6 

 GLOBAL FIT   SNAG RESIST    ANTI-
MICROBIAL

  WEBTECH™              

SELECT

TRIKA A FUNKČNÍ TOPY

možnosti dekorace
1  Sítotisk 3  True Edge Transfer 
6  Gravírování

návod na údržbu

                 

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  

m38/f40 kusy/-ů v 
kartonu

mf Qty. 25 50 100 >500
  CZK 637 625 612 600 
  € 22,75 22,29 21,85 21,41 

TOP DLOUHÝ RUKÁV
    

textilie
Žerzejový úplet, 100% micro-polyester.
135 g/m²

vlastnosti
)  Globální střih
)  Čtvrtzip
)  Pánská verze má obrácený zip
)  Díry pro palce
)  Vyšité detaily
)  Kontrastně barevný průramník

RAFINOVANÝ VZHLED  
A ELEGANTNÍ DESIGN

Jedinečná povrchová úprava, která omezuje růst 
bakterií, zabraňuje pachům a udržuje oděv svěží.

Antimikrobiální 
materiál



1

Dekorace



 95

 1  2 

 3 

 01   white  mfk

 1  2  3 
 28   dark red  mfk

 1  2  3 
 47   classic royal blue mfk  

 1  2  3 

 49   navy  mfk

 1  2  3 
 51   aqua mfk  

 1  2  3 
 72   apple green  mfk

 1  2  3 

 90   grey  mf

 1  2  3 
 96   sport grey mf  **

 1  2  3 
 99   black  mfk

 1  2  3 

         

TRIKA A FUNKČNÍ TOPY

Ace
triko 
m 33S04 S-XXXL  f 33S23 S-XL  k 33S05 104-164

textilie
Jednolícní žerzejový úplet, 100% bavlna.
150g/m²

vlastnosti
•  Pánský střih pohodlný, dámský regular
•  Pánské triko T-shirt má dutinný úplet a dámské i 

dětské triko má postranní švy
•  Žebrový úplet límečku s elastanem a dvojitým 

stehováním
•  Průramník

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer

návod na údržbu

              

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  

m50/f50/k100 
kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 25 50 100 >500
  CZK 157 154 151 148 
  € 5,60 5,49 5,38 5,27 

k Qty. 25 50 100 >500
  CZK 120 118 115 113 
  € 4,27 4,18 4,10 4,02 

** Single jersey steh, 90% bavlna a 10% viskóza.

Klasické tričko Slazenger

RELAXED FIT REGULAR FIT SHOULDER TO 
SHOULDER TAPE          





 97

 1  2 

 3 

 01   white 
 1  2  3 

 28   dark red 
 1  2  3 

 47   classic royal blue 
 1  2  3 

 49   navy 
 1  2  3 

 93   dark grey 
 1  2  3 

 96   grey melange **
 1  2  3 

 99   black 
 1  2  3 

         

TRIKA A FUNKČNÍ TOPY

Return Ace
triko  
 33S06 S-XXXL    
textilie
Jednolícní žerzejový úplet, 90% bavlna a 10% viskóza.
180-190g/m²

vlastnosti
•  Volný střih.
•  Žebrový úplet límečku s elastanem
•  Průramník
•  Trubkový steh

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer

návod na údržbu

              

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
50 kusy/-ů v kartonu

  Qty. 25 50 100 >500 
  CZK 200 196 192 188 
  € 7,11 6,97 6,83 6,70 

Styl unisex pro ležérní vzhled

RELAXED FIT SHOULDER TO 
SHOULDER TAPE

         

** Single jersey steh, 90% bavlna a 10% viskóza.





 99

 1  2 

 3 

 27   heather red 
 1  2  3 

 53   heather blue 
 1  2  3 

 74   heather green 
 1  2  3 

 94   heather grey  **
 1  2  3 

          

TRIKA A FUNKČNÍ TOPY

Chip
triko
m 33011 S-XXXL  f 33012 S-XXL  
textilie
Jednolícní žerzejový úplet, 60% bavlna a 40% polyester.
145 g/m²

vlastnosti
•  Vypasovaný střih
•  Slazenger transferový potisk na levém spodním 

bočním švu
•  Barevne lemování límce a manžetek
•  Mnohobarevné tričko

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer

návod na údržbu

              

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
50 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 25 50 100 >500
  CZK 239 234 230 225 
  € 8,52 8,35 8,18 8,02 

Dámský model s výstřihem a vypasovanou 
formou střihu pro elegantní ženskou siluetu.

TAILORED 
FIT           

**Single jersey 65% PE, 35% bavlna.





 101

 1  3 

 4  5 

 01   white 
 1  3  4  5 

 25   red 
 1  3  5 

 42   sky blue 
 1  3  5 

 49   navy 
 1  3  5 

 68   apple green 
 1  3  4  5 

 99   black 
 1  3  5 

         

TRIKA A FUNKČNÍ TOPY

Serve
triko s krátkým rukávem
m 33019 S-XXXL  f 33020 S-XXL  
textilie
Síťovina ze 100% polyesteru s povrchovou úpravou 
odvádějící vlhkost.
125 g/m²

vlastnosti
•  Vypasovaný střih
•  Lemy kolárku ve shodné tkanině
•  Raglánové rukávy s plochým stehováním
•  Slazenger potisk na levém bočním švu
•  Zpevňující kontrastní lemovka výstřihu
•  CoolFit

možnosti dekorace
1  Sítotisk 3  True Edge Transfer 
4  Infusion 5  Horká ražba

návod na údržbu

              

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  

100 kusy/-ů v 
kartonu

mf Qty. 25 50 100 >500
  CZK 266 260 255 250 
  € 9,47 9,28 9,09 8,91 

Unikátní vlákna nebo povrchové 
úpravy materiálu, které odvádějí 
vlhkost na svrchní stranu oděvu.

Odvod vlhkosti

TAILORED 
FIT

WICKING          

Ideální tenisové tričko



WEMBLEY  
12014800



 103

 1  2 

 3 

 01   white-sky blue 
 1  2  3 

 25   red-navy 
 1  2  3 

 49   navy-red 
 1  2  3 

 99   black-grey 
 1  2  3 

          

TRIKA A FUNKČNÍ TOPY

Backspin
triko
m 33017 S-XXXL  f 33018 S-XXL  
textilie
Jednolícní žerzejový úplet, 100% bavlna.
150 g/m²

vlastnosti
•  Běžný střih
•  Kontrastni barva výstřihu
•  Raglánové rukávy v kontrastní barvě
•  Zpevňující kontrastní lemovka výstřihu ve shodné 

tkanině
•  Slazenger potisk na levém bočním švu

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer

návod na údržbu

              

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
50 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 25 50 100 >500
  CZK 266 260 255 250 
  € 9,47 9,28 9,09 8,91 

REGULAR FIT

          



1

Dekorace



 105

 1  3 

 4  5 

 01   white-sky blue 
 1  3  4 

 02   white-black 
 1  3  4 

 25   red-white 
 1  3  5 

 42   sky blue-white 
 1  3  5 

 99   black-white 
 1  3  5 

NEWTOWN 
10030600

TRIKA A FUNKČNÍ TOPY

Baseline
triko s krátkým rukávem
m 33015 S-XXXL  f 33016 S-XXL  
textilie
Síťovina ze 100% polyesteru s povrchovou úpravou 
odvádějící vlhkost.
145 g/m²

vlastnosti
•  Běžný střih
•  Kontrastní barevné pruhy na rukávech
•  Slazenger potisk na levém bočním švu
•  CoolFit

možnosti dekorace
1  Sítotisk 3  True Edge Transfer 
4  Infusion 5  Horká ražba

návod na údržbu

              

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
50 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 25 50 100 >500
  CZK 372 364 357 350 
  € 13,26 13,00 12,74 12,48 

Vyzkoušejte techniku sublimačního tisku na 
bílé barvě pro módní vzhled.

Inspirace pro dekorace

REGULAR FIT WICKING



1

Dekorace



 107

 1  2 

 3 

 01   white 
 1  2  3 

 49   navy 
 1  2  3 

 90   grey 
 1  2  3 

 99   black 
 1  2  3 

         

TRIKA A FUNKČNÍ TOPY

Curve
triko s dlouhým rukávem
m 33013 S-XXL  f 33014 S-XL  
textilie
Jednolícní žerzejový úplet, 95% bavlna a 5% elastan.
200 g/m²

vlastnosti
•  Běžný střih
•  Kolárek ve shodné tkanině
•  Slazenger potisk na levém bočním švu

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer 

návod na údržbu

              

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
50 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 25 50 100 >500
  CZK 399 391 383 375 
  € 14,23 13,95 13,67 13,39 

Pohodlný styl s elastanem  
pro strečový efekt.

REGULAR FIT ELASTANE          





shirts

LI
FE

LI
FE

LI
FE

LI
FE

vaillant
38162/38163
P.112

nunavut
38166/38167
P.114

manitoba
38160/38161
P.113

hamilton
38164/38165
P.116

ES
SE

N
TI
A
L

wilshire
38172/38173
P.110

stirling
38170/38171
P.110

net
33160/33161
P.118

lucky
33162/33163
P.120

NEW

Nemáte čas se starat o své oděvy, 
proto technologie CareTech nabízí 
nemačkavou úpravu, abyste se mohli 
vždy rychle obléknout. Vypadejte 
vždy skvěle v našich tkaných košilích 
s CareTech.

VŽDY PŘIPRAVENI NA CESTU.

košile



2

DEKORACE



 111

 1  2 

 3  4 

 

 stirling 
 m   38170  ( XS-XXL )  f   38171  ( XS-XL )

 01   white 
 1  2  3  4 

 41   frosted blue 
 1  2  3 

 99   black 
 1  2  3 

 1  2 

 3  4 

 

ESSENTIAL

 wilshire 
 m   38172  ( XS-XXL )  f   38173  ( XS-XL )

 01   white 
 1  2  3  4 

 41   frosted blue 
 1  2  3 

 99   black 
 1  2  3 

   GLOBAL FIT   CARETECH                

 GLOBAL FIT   CARETECH                

KOŠILE

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer 4  Infusion

návod na údržbu

             

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
40 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 10 25 50 >100
  CZK 637 625 612 600 
  € 22,75 22,29 21,85 21,41 

KOŠILE S DLOUHÝM RUKÁVEM
    

textilie
Kepr, 65% polyester a 35% bavlna.

vlastnosti
)  Globální střih
)  Nastavitelný knoflíček manžety s jedním záhybem
)  Knofliky v barvě
)  Ploché švy
)  Horní našivaná kapsa (panské)
)  Tvarované švy a zúžený pas pro vyštíhlující fit (damské)

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer 4  Infusion 

návod na údržbu

                 

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
40 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 10 25 50 >100
  CZK 584 573 561 550 
  € 20,85 20,43 20,03 19,63 

KOŠILE S KRÁTKÝM RUKÁVEM
    

textilie
Kepr, 65% polyester a 35% bavlna.

vlastnosti
)  Globální střih
)  Pánský střih s límečkem na knoflíčky
)  Knofliky v barvě
)  Tvarované švy a zúžený pas pro vyštíhlující fit (damské)
)  Ploché švy
)  Horní našivaná kapsa (panské)



 1  2 

 3 

 

 vaillant 
 m   38162  ( XS-XXXL )  f   38163  ( XS-XXL )

 01   white 
 1  2  3 

 21   pink 
 1  2  3 

 40   light blue 
 1  2  3 

 99   black 
 1  2  3 

      REGULAR FIT  EASY CARE   CARETECH               

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer 

návod na údržbu

              

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
30 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 10 25 50 >100
  CZK 877 860 842 825 
  € 31,31 30,68 30,07 29,46 

KOŠILE
    

textilie
Oxford, 100% bavlna, 40x32/2, 110x50.
140 g/m²

vlastnosti
)  Běžný střih
)  Bílé knoflíčky s gravírováním Elevate
)  Druhá knoflíková dírka od spodního lemu s oranžovým 

stehováním
)  Manžetky se dvěma knoflíčky pro nastavení velikosti
)  Rozparek rukávu se zapínáním na knoflík
)  Logo tištěné v barvě na zádech
)  Hedvábné lemování vnitřního výstřihu
)  Pánský střih s límečkem na knoflíčky



 113

 1  2 

 3 

 

 manitoba 
 m   38160  ( XS-XXXL )  f   38161  ( XS-XXL )

 01   white 
 1  2  3 

 40   light blue 
 1  2  3 

 99   black 
 1  2  3 

LIFE

  REGULAR FIT  EASY CARE   CARETECH               

KOŠILE

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer 

návod na údržbu

              

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
30 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 10 25 50 >100
  CZK 771 755 740 725 
  € 27,51 26,96 26,42 25,89 

KOŠILE
    

textilie
Oxford, 100% bavlna, 40x32/2, 110x50.
140 g/m²

vlastnosti
)  Běžný střih
)  Bílé knoflíčky s gravírováním Elevate
)  Druhá knoflíková dírka od spodního lemu s oranžovým 

stehováním
)  Logo tištěné v barvě na zádech
)  Hedvábné lemování vnitřního výstřihu
)  Pánský střih s límečkem na knoflíčky



2

DEKORACE



 115

 1  2 

 3 

 

LIFE

 nunavut 
 m   38166  ( XS-XXXL )  f   38167  ( XS-XXL )

 01   white 
 1  2  3 

 99   black 
 1  2  3 

 25   red 
 1  2  3 

 49   navy 
 1  2  3 

 70   army green 
 1  2  3 

  REGULAR FIT  EASY CARE   CARETECH

KOŠILE

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer 

návod na údržbu

              

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
30 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 10 25 50 >100
  CZK 797 781 765 750 
  € 28,44 27,87 27,31 26,77 

KOŠILE
    

textilie
Kepr, 100% bavlna, 40x32/2, 110x50.
190 g/m²

vlastnosti
)  Běžný střih
)  Druhá knoflíková dírka od spodního lemu s oranžovým 

stehováním
)  Manžetky se dvěma knoflíčky pro nastavení velikosti
)  Rozparek rukávu se zapínáním na knoflík
)  Vyhrnovací rukáv
)  Náprsní kapsa se zapínáním na knoflík
)  Poutko na sedle
)  Logo tištěné v barvě na zádech
)  Hedvábné lemování vnitřního výstřihu
)  Bílé knoflíčky s gravírováním Elevate

VÝRAZNÝ VZHLED  
NA KAŽDÝ DEN

Šikovná závěrečná úprava materiálu, díky níž  
má vlastnosti nenáročné na údržbu. Intenzivní 

žehlení není nutné díky protimačkavým 
schopnostem látky. 



2

DEKORACE



 117

 1  2 

 3 

 

LIFE

 hamilton 
 m   38164  ( XS-XXXL )  f   38165  ( XS-XXL )

 01   white 
 1  2  3 

 40   light blue 
 1  2  3 

 99   black 
 1  2  3 

  REGULAR FIT  EASY CARE   CARETECH  

KOŠILE

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer 

návod na údržbu

              

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
30 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 10 25 50 >100
  CZK 903 885 867 850 
  € 32,23 31,59 30,96 30,34 

KOŠILE
    

textilie
Popelín, 100% bavlna, 45x40, 142x92.
130 g/m²

vlastnosti
)  Běžný střih
)  Druhá knoflíková dírka od spodního lemu s oranžovým 

stehováním
)  Manžetky se dvěma knoflíčky pro nastavení velikosti
)  Rozparek rukávu se zapínáním na knoflík
)  Logo tištěné v barvě na zádech
)  Hedvábné lemování vnitřního výstřihu
)  Bílé knoflíčky s gravírováním Elevate

DOKONALE JEDNOTNÝ CELEK

Šikovná závěrečná úprava materiálu, díky níž 
má vlastnosti nenáročné na údržbu. Intenzivní 
žehlení není nutné díky protimačkavým 
schopnostem látky. 



2

CHALLENGE
19548853

Dekorace



 119

 1  2 

 3 

 25   red 
 1  2  3 

 44   blue 
 1  2  3 

 67   green 
 1  2  3 

 90   grey 
 1  2  3 

          

DUOTONE
10042700

KOŠILE

Net
košile s dlouhým rukávem
m 33160 XS-XXXL  f 33161 XS-XXL  
textilie
Popelín z barvené příze, kostkovaný vzor, 55% bavlna a 45% 
polyester s nemačkavou povrchovou úpravou.

vlastnosti
•  Globální střih
•  Vlevo na hrudi kapsa (muži)
•  Nastavitelný knoflíček manžety s jedním záhybem
•  Skrytý knoflík po límcem (muži)
•  Kontrastní prvek yoke a zip
•  Kontrastní detaily
•  Perleťové knoflíčky

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer

návod na údržbu

                 

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
40 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 10 25 50 >100
  CZK 956 937 918 900 
  € 34,13 33,45 32,78 32,13 

Kostkovaná košile Slazenger

GLOBAL FIT WRINKLE
RESISTANT           



2

Dekorace



 121

 1  2 

 3 

 46   denim 
 1  2  3 

 99   black 
 1  2  3 

 

KOŠILE

Lucky
triko
m 33162 XS-XXL  f 33163 XS-XL  
textilie
Popelín, barvená příze ze 60% bavlny a 40% polyesteru.
125 g/m²

vlastnosti
•  Globální střih
•  Nastavitelný knoflíček manžety s jedním záhybem
•  Brandované knoflíky Slazenger
•  Kontrastní detaily
•  Ploché švy
•  Kontrastně barevný průramník

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer

návod na údržbu

                 

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
40 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1062 1041 1020 1000 
  € 37,93 37,17 36,42 35,70 

Košile Slazenger inspirovaná 
denimem

GLOBAL FIT WRINKLE
RESISTANT  



fl eece & 
active knits

LI
FE

brossard
39482/39483
P.130

jaya
39488/39489
P.136

maple
39486/39487
P.138

moresby
39214/39215
P.134

perren
39490/39491
P.132

richmond
39484/39485
P.140

SE
LE

CT mani
39480/39481
P.144

drop shot
33486/33487
P.146

ES
SE

N
TI
A
L

rixford
39496/39497
P.128

taza  
 39017 /39018
P. 124 

tyndall
39425/39426
P.127

bowlen
39494/39495
P.126

NEW NEW

NEW

tremblant
39492/39493
P.142

NEW

fleecový a funkční úplet





3

DEKORACE



 125

 1  2 

 3  5 

 taza 
 m   39017  ( XS-XXL )  f   39018  ( XS-XL )

 27   heather red 
 1  2  3  5 

 53   heather blue 
 1  2  3  5 

 73   heather apple 
 1  2  3  5 

 98    heather charcoal
 1  2  3 

GLOBAL FIT   SNAG RESIST    ANTI-
MICROBIAL

  WEBTECH™               

ESSENTIAL

FLEECOVÝ A FUNKČNÍ ÚPLET

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer 5  Horká ražba

návod na údržbu

                 

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
40 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 25 50 100 >500
  CZK 584 573 561 550 
  € 20,85 20,43 20,03 19,63 

ÚPLET SE ZIPEM ČTVRTINOVÉ DÉLKY
    

textilie
Žerzejový úplet, 100% micro-polyester, s antimikrobiální 
povrchovou úpravou odvádějící vlhkost.
150 g/m²

vlastnosti
)  Univerzální střih
)  Přední reverzní zip s automatickým zámkem
)  Díry pro palce
)  Kontrastní plochý steh zepředu i na zádech
)  Vnější průh na kabel pro sluchátka

Jedinečná povrchová úprava, která omezuje růst 
bakterií, zabraňuje pachům a udržuje oděv svěží

Antimikrobiální 
materiál

SPORTOVNÍ A STYLOVÝ



ESSENTIAL

 1  2 

 5  6 

 bowlen 
 m   39494  ( XS-XXL )  f   39495  ( XS-XL )

 25   red 
 1  2  5  6 

 25   red  44   blue 
 1  2  5  6 

 44   blue  49   navy 
 1  2  5  6 

 49   navy 

 89   storm grey 
 1  2  5  6 

 89   storm grey  99   black 
 1  2  5  6 

 99   black 

NEW

  GLOBAL FIT   ANTI-PILL         

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
5  Horká ražba 6  Gravírování

návod na údržbu

                 

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
16 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 25 50 100 >500
  CZK 665 651 638 625 
  € 23,72 23,24 22,78 22,32 

BUNDA , MIROFLEECE 1
    

textilie
Mikro fleece ze 100% polyesteru. Oboustranně česaný, z jedné 
strany protižmolková úprava.
180 g/m²

vlastnosti
)  Univerzální střih
)  Čtvrtzip
)  Přední kontrastní reverzní zip 
)  Krycí steh na švech
)  Táhla zipu s příjemným gripem
)  Kontrastně barevný průramník
)  Interior thumb grab



 127

 1  2 

 5  6 

 tyndall 
 m   39425  ( XS-XXL )  f   39426  ( XS-XL )

 25   red 
 1  2  5  6 

 49   navy 
 1  2  5  6 

 89   storm grey 
 1  2  5  6 

 99   black 
 1  2  5  6 

ESSENTIAL

GLOBAL FIT   ANTI-PILL       

62

FLEECOVÝ A FUNKČNÍ ÚPLET

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
5  Horká ražba 6  Gravírování

návod na údržbu

                 

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
16 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 10 25 50 >100
  CZK 637 625 612 600 
  € 22,75 22,29 21,85 21,41 

VESTA Z MATERIÁLU MICRO FLEECE
    

textilie
Micro fleece ze 100% polyesteru, oboustranně česaný, z jedné 
strany protižmolkující úprava.
180 g/m²

vlastnosti
)  Univerzální střih
)  Přední kontrastní reverzní zip 
)  2 přední kapsy s obráceným zapínáním na zip
)  Lem kontrastní barvy v průramcích
)  Vyšité detaily
)  Táhla zipu s příjemným gripem

DEKORACE



6

DEKORACE



 129

 1  2 

 5  6 

ESSENTIAL

 rixford 
 m   39496  ( XS-XXL )  f   39497  ( XS-XL )

 25   red 
 1  2  5  6 

 25   red  44   blue 
 1  2  5  6 

 44   blue 

 49   navy 
 1  2  5  6 

 49   89   storm grey 
 1  2  5  6 

 89   storm grey 

 99   black 
 1  2  5  6 

 99   black 

 GLOBAL FIT   ANTI-PILL               

NEW

FLEECOVÝ A FUNKČNÍ ÚPLET

Vyzkoušejte náš hit - kombinaci laserového 
gravírování a nášivky pro optimální image značky.

Inspirace pro dekorace

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
5  Horká ražba 6  Gravírování

návod na údržbu

                 

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
12 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 25 50 100 >500
  CZK 744 729 714 700 
  € 26,54 26,01 25,49 24,98 

POLYFLEECE
    

textilie
Micro fleece ze 100% polyesteru, oboustranně česaný, z jedné 
strany protižmolkující úprava. 180 g/m².
180 g/m²

vlastnosti
)  Univerzální střih
)  Přední kontrastní reverzní zip 
)  2 přední kapsy s obráceným zapínáním na zip
)  Interior thumb grab
)  Vyšité detaily
)  Táhla zipu s příjemným gripem
)  Zpevňující kontrastní lemovka výstřihu



62

DEKORACE



 131

 1  2 

 5  6 

 

LIFE

 brossard 
 m   39482  ( XS-XXXL )  f   39483  ( XS-XXL )

 01   white 
 1  2  5 
 01   white  25   red 

 1  2  5  6 
 25   red  33   orange 

 1  2  5 
 33  

 44   blue 
 1  2  5  6 

 44   blue  49   navy 
 1  2  5  6 

 49   68   apple green 
 1  2  5  6 

 68   apple green 

 90   light grey 
 1  2  5  6 
 90   light grey  95   anthracite 

 1  2  5  6 
 95   anthracite  99   black 

 1  2  5  6 
 99   black 

  REGULAR FIT  ANTI-PILL   YKK ZIPPERS              

FLEECOVÝ A FUNKČNÍ ÚPLET

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
5  Horká ražba 6  Gravírování

návod na údržbu

                 

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
20 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 10 25 50 >100
  CZK 943 925 906 888 
  € 33,68 33,00 32,34 31,70 

BUNDA Z MATERIÁLU MIKRO-FLEECE
    

textilie
Mikro fleece ze 100% polyesteru. Oboustranně česaný, z jedné 
strany protižmolková úprava.
Hmotnost 190 g/m²

vlastnosti
)  Rovný střih
)  Kapsy na ruce na zip
)  Elastický lem manžetek a spodního lemu bundy
)  Díry pro palce
)  Raglánové rukávy
)  Vyšité logo v zadu
)  Hedvábná lemovka výstřihu
)  Lehká fleeceová bunda
)  Vnitřní bouřková chlopeň s ochranou brady
)  Kontrastně barvené lemy v kapse

PRO DOKONALÉ TEPLO



2

DEKORACE



 133

 1  2 

 3  6 

 perren 
 m   39490  ( XS-XXL )  f   39491  ( XS-XL )

 27   heather red 
 1  2  3  6 

 27   heather red  53   heather blue 
 1  2  3  6 

 53   heather blue 

 94   heather grey 
 1  2  3  6 

 94   heather grey  97   heather smoke 
 1  2  3  6 

 97   heather smoke 

  GLOBAL FIT   STRETCH     WEBTECH™              

NEW

LIFE

FLEECOVÝ A FUNKČNÍ ÚPLET

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer 6  Gravírování

návod na údržbu

                 

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
28 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1009 989 969 950 
  € 36,03 35,31 34,60 33,91 

MIKINA
    

textilie
91% polyester, 9% elastan, melánž.
230 g/m²

vlastnosti
)  Univerzální střih
)  Kontrastní panely na  rameni a límci
)  Přední kontrastní reverzní zip 
)  Klokaní kapsa
)  Kapsa pro přehrávač uvnitř pravé kapsy
)  Zpevňující kontrastní lemovka výstřihu
)  Kontrastní průramník uvnitř

Kombinací polyesteru a elastanu dosahuje  
Perren pohodlí a čistého vzhledu, který se  

hodí do kanceláře.

Na průniku sport-volný 
čas-korporace





 135

 1  2 

 3  5 

 6 

 

 moresby 
 m   39214  ( XS-XXXL )  f   39215  ( XS-XXL )

 01   white 
 1  2  3  5  6 

 01   white  44   blue 
 1  2  3  5  6 

 44   blue 

 49   navy 
 1  2  3  5  6 

 49   99   black 
 1  2  3  5  6 

 99   black 

LIFE

  REGULAR FIT    HOODED   YKK ZIPPERS  WEBTECH™

FLEECOVÝ A FUNKČNÍ ÚPLET

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer 5  Horká ražba 
6  Gravírování

návod na údržbu

                 

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
20 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1009 989 969 950 
  € 36,03 35,31 34,60 33,91 

MIKINA S KAPUCÍ, ZIP V CELÉ DÉLCE
    

textilie
Úplet ze 100% polyesteru. Z rubu česaný materiál. Cool Fit.
220 g/m²

vlastnosti
)  Rovný střih
)  Nastavitelná kapuca elastickým zdrhovadlem a olivkami
)  Díry pro palce
)  Loketní nášivky
)  Klokaní kapsa
)  Kapsa na ruce na zip
)  Kontrastní plochý steh zepředu i na zádech
)  CoolFit
)  Reflexní potisk loga na zádi

Unikátní vlákna nebo povrchové úpravy 
materiálu, které odvádějí vlhkost na 

svrchní stranu oděvu.

Odvod vlhkosti



63

DEKORACE



 137

 1  2 

 3  5 

 6 

LIFE

 jaya 
 m   39488  ( XS-XXL )  f   39489  ( XS-XL )

 53   heather blue 
 1  2  3  5  6 

 74   heather green 
 1  2  3  5  6 

 94   heather grey 
 1  2  3  5  6 

 GLOBAL FIT     WEBTECH™              

FLEECOVÝ A FUNKČNÍ ÚPLET

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer 5  Horká ražba 
6  Gravírování

návod na údržbu

                 

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  

m28/f30 kusy/-ů v 
kartonu

mf Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1009 989 969 950 
  € 36,03 35,31 34,60 33,91 

ÚPLETOVÁ BUNDA
    

textilie
Úplet s efektní strukturou, melanž, 100% micro-polyester, s 
povrchovou úpravou odvádějící vlhkost. Kontrast: Interloková 
tkanina, 91% micro-polyester a 9% elastan.
200 g/m²

vlastnosti
)  Univerzální střih
)  Vnitřní chlopeň
)  Kontrastní vyšíte detaily a límeček
)  Elastické manžetky
)  Díry pro palce
)  grafický detail pro přenos tepla na ramenou

Elegantní pružný úplet Jaya představuje 
prodyšnou a vlhkost odvádějící textilii - a rovněž 

skvěle vypadá, s plochami výrazných barev a 
moderním střihem

DEKORACE S 
VÝRAZNÝM EFEKTEM



63

DEKORACE



 139

 1  2 

 3  5 

 6 

LIFE

 maple 
 m   39486  ( XS-XXL )  f   39487  ( XS-XL )

 25   red 
 1  2  3  5  6 

 44   blue 
 1  2  3  5  6 

 49   navy 
 1  2  3  5  6 

 99   black 
 1  2  3  5  6 

GLOBAL FIT

FLEECOVÝ A FUNKČNÍ ÚPLET

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer 5  Horká ražba 
6  Gravírování

návod na údržbu

                 

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
20 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1062 1041 1020 1000 
  € 37,93 37,17 36,42 35,70 

ÚPLETOVÁ BUNDA
    

textilie
Žerzejový úplet, 100% polyester, s česaným zadním dílem.
195 g/m²

vlastnosti
)  Univerzální střih
)  Kapsy na ruce na zip
)  Vnitřní chlopeň
)  Dekorativní kontrastní stehování zepředu a na zádech
)  Vnitřní port na sluchátka s průhem na kabel
)  Kontrastní barevné pruhy na rukávech

URČENO KE ZVIDITELNĚNÍ  
VAŠÍ ZNAČKY



3

DEKORACE



 141

 1  2 

 3  5 

 6 

LIFE

 richmond 
 m   39484  ( XS-XXL )  f   39485  ( XS-XL )

 53   heather blue 
 1  2  3  5  6 

 96   grey melange 
 1  2  3  5  6 

 27   heather red 
 1  2  3  5  6 

 94   heather charcoal 
 1  2  3  5  6 

GLOBAL FIT                

FLEECOVÝ A FUNKČNÍ ÚPLET

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer 5  Horká ražba 
6  Gravírování

návod na údržbu

                 

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
18 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1355 1328 1302 1275 
  € 48,38 47,41 46,47 45,54 

ÚPLETOVÁ BUNDA
    

textilie
Úplet s efektní žíhanou strukturou, 100% polyester, s česaným 
zadním dílem. Kontrast: Interloková tkanina, 94 % polyester a 6% 
elastan s česaným zadním dílem.
255 g/m²

vlastnosti
)  Univerzální střih
)  Přední zapínání s oboustranným zipem
)  Vnitřní chlopeň
)  Zip garáž kapesní funkce
)  Dlouhý zadní díl
)  Vnitřní port na sluchátka s průhem na kabel
)  Táhla zipu s příjemným gripem
)  Vyšité detaily
)  Kontrastní detail podpaží & límečku

SKVĚLÁ VOLBA PRO PŘEDJAŘÍ

Vyzkoušejte transferový tisk True Edge pro 
ohromující detaily.

Inspirace pro dekorace





 143

 1  2 

 3 

LIFE

 tremblant 
 m   39492  ( XS-XXL )  f   39493  ( XS-XL )

 53   heather blue 
 1  2  3 

 94   heather grey 
 1  2  3 

 97   heather smoke 
 1  2  3 

 GLOBAL FIT   ANTI-PILL  

NEW

FLEECOVÝ A FUNKČNÍ ÚPLET

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer

návod na údržbu

                 

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
20 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 2 5 25 >50
  CZK 1275 1249 1224 1200 
  € 45,52 44,61 43,71 42,84 

BUNDA
    

textilie
100% polyeste, počesané na rubu.
295 g/m²

vlastnosti
)  Univerzální střih
)  Přední kontrastní reverzní zip 
)  Přední kapsy s obráceným zipem
)  Díry pro palce
)  Dlouhý zadní díl
)  Kontrastní barevné obšití
)  Kontrastní plochý steh zepředu i na zádech
)  Vnitřní port na sluchátka s průhem na kabel

PRO BYZNYS I DOBRODRUŽSTVÍ

Pohodlný vzhled milovaného svetru s některými 
funkčními designovými vlastnostmi.



3

DEKORACE



 145

 1  2 

 3  4 

 5  6 

 

 mani 
 m   39480  ( XS-XXXL )  f   39481  ( XS-XXL )

 01   white 
 1  2  3  4  5  6 

 25   red 
 1  2  3  5  6 

 49   navy 
 1  2  3  5  6 

 99   black 
 1  2  3  5 

 44   blue 
 1  2  3  5  6 

SELECT

  REGULAR FIT  STRETCH     YKK ZIPPERS  WEBTECH™             

FLEECOVÝ A FUNKČNÍ ÚPLET

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer 4  Infusion
5  Horká ražba 6  Gravírování

návod na údržbu

              

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
20 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1328 1302 1275 1250 
  € 47,41 46,47 45,54 44,63 

BUNDA Z MATERIÁLU POWER 
FLEECE SE ZIPEM V CELÉ DÉLCE

    
textilie
Jednolícní žerzejový úplet, 91% polyester a 9% elastan, s 
povrchovou úpravou odvádějící vlhkost. Z rubu česaný materiál.
245GSM

vlastnosti
)  Rovný střih
)  Díry pro palce
)  Elastický lem manžetek a spodního lemu bundy
)  Vnitřní bouřková chlopeň s ochranou brady
)  Kapsa pro přehrávač uvnitř pravé kapsy
)  Reflexní detaily
)  Kapsy na rukávu a pro ruce se zipy
)  Hedvábná lemovka výstřihu
)  4směrný streč
)  Kontrastní sedlo

PRO ROZEHŘÁTÍ NEBO 
 OCHLAZENÍ

S praktickými vlastnostmi - vnitřní kapsa na 
přistroje a průvlek pro kabel. Sportovní model 

Mani je určen pro vyznavače běhání.



2

Dekorace



 147

 1  2 

 5  6 

 01   white-silver 
 1  2  5 

 25   red-black 
 1  2  5  6 

 42   sky blue-silver 
 1  2  5  6 

 49   navy-silver 
 1  2  5  6 

 90   grey-black 
 1  2  5 

         

 99   black-anthracite 
 1  2  5 

FLEECOVÝ A FUNKČNÍ ÚPLET

Drop shot
bunda z materiálu mikro-fleece
m 33486 XS-XXXL  f 33487 S-XXL  
textilie
Mikro fleece ze 100% polyesteru. Oboustranně česaný,  
z jedné strany protižmolková úprava.
190 g/m²

vlastnosti
•  Rovný střih
•  Pažní kapsa na zip
•  Kapsy na ruce
•  Pánský se zipy na kapsách pro ruce
•  Kontrastní sedlo
•  Elastický lem manžetek a spodního lemu bundy

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
5  Horká ražba 6  Gravírování

návod na údržbu

              

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
20 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 10 25 50 >100
  CZK 903 885 867 850 
  € 32,23 31,59 30,96 30,34 

Úprava na materiálu, který je odolný  
vůči tvoření žmolků nebo hrudek na 
povrchu látky.

Protižmolková úprava

REGULAR FIT ANTI-PILL          



 sweaters & 
pullovers 

LI
FE

surrey
38210
P.150

fernie
38221/38222
P.156

arora
38211/38212/
38213
P.160

oxford
38560/38561
P.162

garner
38219/38220
P.154

spruce
38217/38218
P.158 

stokes
38214/38215
P.152

toss
33236
P.164

touch
33242/33243
P.170

court
33567/33568
P.178

alley
33238/33239
P.172

court
33316/33315
P.180

open
33240/33241
P.174

varsity
33231
P.184

reflex
33244/33245
P.182

racket
33232/33223
P.168

set
33229
P.176

referee
33237
P.166

NEW

NEW

mikiny a svetry





1

DEKORACE



 151

 1  2 

 3 

LIFE

 surrey 
    38210  ( XXS-XXXL )

 24   burgundy 
 1  2  3 

 25   red 
 1  2  3 

 40   light blue 
 1  2  3 

 44   blue 
 1  2  3 

 49   navy 
 1  2  3 

 60   forest 
 1  2  3 

 86   chocolate brown 
 1  2  3 

 95   anthracite 
 1  2  3 

 96   grey melange 
 1  2  3 

 99   black 
 1  2  3   REGULAR FIT  PRE-SHRUNK 

MIKINY A SVETRY

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer

návod na údržbu

                 

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
20 kusy/-ů v kartonu

  Qty. 10 25 50 >100
  CZK 771 755 740 725 
  € 27,51 26,96 26,42 25,89 

MIKINA S KULATÝM VÝSTŘIHEM
    

textilie
Úplet, 80% bavlna a 20% polyester. Z rubu česaný materiál.
300 g/m²

vlastnosti
)  Běžný střih
)  2x2 žebrový úplet manžetek a spodního lemu
)  2x2 žebrový úplet v-vkládek vpředu na středu
)  Hedvábný průramník
)  Počesané na rubu pro měkký a teplý pocit pohodlí.
)  Logo tištěné v barvě na zádech

Inspirace pro dekorace
Vyzkoušejte techniku sítotisku a přidejte svůj 
design nebo logo na jakýkoli oděv z francouzského 
froté pro získání jedinečného vzhledu. 

POHODLNÁ BAVLNA



4

REVELSTOKE 
11994002

RAMBLER 
10034800

DEKORACE



 153

 1  2 

 3  4 

 

LIFE

 stokes 
 m   38214  ( XS-XXL )  f   38215  ( XS-XL )

 01   white 
 1  2  3  4 

 44   blue 
 1  2  3  4 

 96   grey melange 
 1  2  3  4 

 98   heather charcoal 
 1  2  3  4 

 GLOBAL FIT   HOODED  

MIKINY A SVETRY

MIKINA S KAPUCÍ
    

textilie
Žerzejový úplet z nopkové příze, 65% polyester a 35% bavlna.
180 g/m²

vlastnosti
)  Globální střih
)  Klokaní kapsa
)  Vnitřní kapsa na přehrávače
)  Díry pro palce

Lehký model Stokes, vyvinutý pro naši exkluzivní 
dekoraci inFusion, má odlišný pánský a dámský střih

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer 4  Infusion

návod na údržbu

                 

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
36 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 10 25 50 >100
  CZK 691 677 663 650 
  € 24,65 24,15 23,67 23,20 

Uvidíte rozdíl



4

DEKORACE



 155

 1  2 

 3  4 

 

LIFE

 garner 
 m   38219  ( XS-XXL )  f   38220  ( XS-XL )

 01   white 
 1  2  3  4 

 44   blue 
 1  2  3  4 

 96   grey melange 
 1  2  3  4 

 98   heather charcoal 
 1  2  3  4 

  GLOBAL FIT   HOODED

MIKINY A SVETRY

MIKINA S KAPUCÍ, ZIP V CELÉ DÉLCE
    

textilie
Žerzejový úplet z nopkové příze, 65% polyester a 35% bavlna.
180 g/m²

vlastnosti
)  Globální střih
)  Přední kovový zip s kontrastní páskou
)  Kovový jezdec
)  Klokaní kapsa

Naše technika sublimačního tisku Vám nabízí 
možnost dekorovat napříč zipů.

Inspirace pro dekorace

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer 4  Infusion

návod na údržbu

             

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
36 kusy/-ů v kartonu

m Qty. 10 25 50 >100
  CZK 797 781 765 750 
  € 28,44 27,87 27,31 26,77 





 157

 2 

LIFE

 fernie 
 m   38221  ( XS-XXXL )  f   38222  ( XS-XXL )

 40   light blue 
 2 

 40   light blue  99   black 
 2 

 99   black 

 96   grey melange 
 2 

 96   grey melange  49   navy 
 2 

 49   navy 

    REGULAR FIT               

MIKINY A SVETRY

možnosti dekorace
2  Výšivka

návod na údržbu

              

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
20 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 10 25 50 >100
  CZK 797 781 765 750 
  € 28,44 27,87 27,31 26,77 

SVETR SE STOJÁČKEM U KRKU
    

textilie
Hladký úplet, 60% bavlna a 40% polyester.
12 gg

vlastnosti
)  Běžný střih
)  1x1 žebrový úplet výstřihu, manžetek a spodního lemu
)  Loketní nášivky
)  Logo tištěné v barvě na zádech
)  Hedvábná lemovka výstřihu
)  Antracitové keprové vnitřní sedlo
)  1x1 žebrový úplet výstřihu do tvaru V s vsádkou uprostřed na 

předním dílu

Vyzkoušejte techniku výšivky  
pro optimální branding.

Inspirace pro dekorace



2

DEKORACE



 159

 2 

LIFE

 spruce 
 m   38217  ( XS-XXXL )  f   38218  ( XS-XXL )

 40   light blue 
 2 

 99   black 
 2 

 99   black 

 96   grey melange 
 2 

 96   grey melange  49   navy 
 2 

 49  

  REGULAR FIT               

MIKINY A SVETRY

možnosti dekorace
2  Výšivka

návod na údržbu

              

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
20 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 10 25 50 >100
  CZK 877 860 842 825 
  € 31,31 30,68 30,07 29,46 

SVETR S VÉČKOVÝM VÝSTŘIHEM
    

textilie
Hladký úplet, 60% bavlna a 40% polyester.
12 gg

vlastnosti
)  Běžný střih
)  1x1 žebrový úplet výstřihu, manžetek a spodního lemu
)  Antracitové keprové záplaty na loktech
)  Logo tištěné v barvě na zádech
)  Antracitové keprové vnitřní sedlo
)  Hedvábná lemovka výstřihu

KAŽDODENNÍ PRACOVNÍ 
 POHODLÍ





 161

 1  2 

 3 

 

 

 arora 
 m   38211  ( XS-XXXL )  f   38212  ( XS-XXL )  k   38213  ( 104-152 )

 01   white 
 1  2  3 

 24   burgundy 
 1  2  3 

 25   red 
 1  2  3 

 33   orange 
 1  2  3 

 44   blue 
 1  2  3 

 49   navy 
 1  2  3 

 99   black 
 1  2  3 

 60   forest 
 1  2  3 

 86   chocolate brown 
 1  2  3 

 95   anthracite 
 1  2  3 

 96   grey melange  **
 1  2  3 

    REGULAR FIT  HOODED   PRE-SHRUNK  YKK ZIPPERS             

LIFE

MIKINY A SVETRY

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer

návod na údržbu

                    

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
20 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1222 1197 1173 1150 
  € 43,62 42,75 41,89 41,05 

k Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1009 989 969 950 
  € 36,03 35,31 34,60 33,91 

**Úplet, 82% bavlna, 10% viskóza, 8% polyester. Z rubu česaný materiál.

MIKINA S KAPUCÍ, ZIP V CELÉ DÉLCE
    

textilie
Úplet, 80% bavlna a 20% polyester. Z rubu česaný materiál.
300 g/m²

vlastnosti
)  Běžný střih
)  2x2 žebrový úplet manžetek, spodního lemu a bočních panelů
)  Klokaní kapsa
)  Pánský a damský model se zdrhovadlem v kapuci
)  Podšívka single jersey uvnitř kapuce
)  Sedlo ve shodné tkanině
)  Hedvábná lemovka výstřihu
)  Kontrastní rybí steh rubu kapuce
)  Logo tištěné v barvě na zádech
)  Postříbřená očka s gravírovaným logem

Tato kapuce je uvnitř česaná, takže je  
výjimečně měkká a příjemně se nosí. 

MIMOŘÁDNÝ KOMFORT  
A BARVY PLNÉ ŽIVOTA



3

DEKORACE



 163

 1  2 

 3 

LIFE

 oxford 
 m   38560  ( XS-XXXL )  f   38561  ( XS-XXL )

 96   grey melange **
 1  2  3 

 99   black 
 1  2  3 

    REGULAR FIT  PRE-SHRUNK

MIKINY A SVETRY

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer

návod na údržbu

                 

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
20 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 10 25 50 >100
  CZK 584 573 561 550 
  € 20,85 20,43 20,03 19,63 

TEPLÁKY
    

textilie
Úplet, 80 % bavlna a 20 % polyester. Z rubu česaný materiál.
300 g/m²

vlastnosti
)  Běžný střih
)  Kapsy na ruce
)  Stahovací šňůrka s potiskem loga
)  Žebrový úplet v pase
)  Žebrované obruby kapes
)  Zadní kapsa

**Úplet, 82% bavlna, 10% viskóza, 8% polyester. Z rubu česaný materiál.

Vyzkoušejte transferový tisk True Edge pro 
ohromující detaily.

Inspirace pro dekorace





 165

 1  2 

 3 

 01   white 
 1  2  3 

 25   red 
 1  2  3 

 42   sky blue 
 1  2  3 

 49   navy 
 1  2  3 

 68   apple green 
 1  2  3 

 68   95   grey melange **
 1  2  3 

 99   black 
 1  2  3 

          

MIKINY A SVETRY

Klasický svetr Slazenger

Francouzské froté je těžší než tričko, ale 
lehčí než svetr. Česaná vnitřní strana z něj 
činí ideální kousek pro tvoření vrstev.

Ideální kousek k vrstvení

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer 

návod na údržbu

              

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
20 kusy/-ů v kartonu

  Qty. 10 25 50 >100
  CZK 577 565 554 543 
  € 20,59 20,17 19,77 19,38 

Toss
mikina s kulatým výstřihem
 33236 S-XXXL    
textilie
Francouzské froté, 50% bavlna a 50% polyester.
285 g/m²

vlastnosti
•  Běžný střih
•  1x1 žebrový úplet manžetek a dolního lemu
•  Sedlo
•  Průkrčník ve dvou barvách
•  Praporková značka na bočním švu

**Francouzské froté z 90% bavlny a 10% viskózy.

REGULAR FIT           



1

Dekorace



 167

 1  2 

 3 

 01   white 
 1  2  3 

 25   red 
 1  2  3 

 42   sky blue 
 1  2  3 

 49   navy 
 1  2  3 

 68   apple green 
 1  2  3 

 95   grey melange **
 1  2  3 

 99   black 
 1  2  3 

          

BLACKBURN 
10001000

MIKINY A SVETRY

Referee
košilová mikina
 33237 S-XXXL    
textilie
Francouzské froté, 50% bavlna a 50% polyester.
285 g/m²

vlastnosti
•  Běžný střih
•  1x1 žebrový úplet manžetek a dolního lemu
•  Výstřih s dvěma gravírovanými knofíčky
•  Sedlo
•  Průkrčník ve dvou barvách
•  Praporková značka na bočním švu

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer

návod na údržbu

              

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
20 kusy/-ů v kartonu

  Qty. 10 25 50 >100
  CZK 637 625 612 600 
  € 22,75 22,29 21,85 21,41 

** Francouzské froté z 90% bavlny a 10% viskózy.

REGULAR FIT           

Vyzkoušejte techniku sítotisku a přidejte 
svůj design nebo logo na jakýkoli oděv 

z francouzského froté pro získání 
jedinečného vzhledu. 

Inspirace pro dekorace





 169

 1  2 

 3 

 25   heather blue 
 1  2  3 

 25   heather blue  74   heather green 
 1  2  3 

 74   heather green 

 94   heather grey **
 1  2  3 

 94   heather grey **  99   black 
 1  2  3 
 99   black 

   

MIKINY A SVETRY

Módní pletený rolák pro  
mimořádný komfort

Racket
mikina
m 33232 XS-XXXL  f 33223 S-XXL  
textilie
Úplet, 64% bavlna, 25% polyester a 11% viskóza. Z rubu 
česaný materiál.Úplet, 64% bavlna, 25% polyester a 11% 
viskóza. Z rubu česaný materiál.
267 g/m²267 g/m²

vlastnosti
•  Běžný střih
•  Výstřih je nastavitelný v šířce zdrhovadlem
•  Brandovaná očka Slazenger
•  Manžetky a spodní lem ve shodné tkanině s elastanem
•  Brandovaný průkrčník Slazenger
•  Dámské má Vypasovaný střih

REGULAR FIT           

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer 

návod na údržbu

              

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
20 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 10 25 50 >100
  CZK 744 729 714 700 
  € 26,54 26,01 25,49 24,98 

** Úplet, 64% bavlna, 25% polyester a 11% viskóza. Z rubu česaný materiál.



3

Dekorace



 171

 1  2 

 3 

 53   heather blue 
 1  2  3 

 53   heather blue 

 98   heather charcoal 
 1  2  3 

          

MIKINY A SVETRY

Módní tričko Slazenger  
s dlouhým rukávem

Toto francouzské froté z bavlny  
a polyesteru na vnitřní straně oděvu  
je velmi příjemné na dotyk.

Mimořádný komfort

Touch
top s dlouhým rukávem
m 33242 XS-XXL  f 33243 XS-XL  
textilie
Francouzské froté, 52% bavlna, 48% polyester.
210 g/m²,

vlastnosti
•  Globální střih
•  Pánský střih má 3 knoflík, dámský střih 5 knoflíků
•  Krycí steh na švech
•  Dámyský střih má zužený pás 
•  Průkrčník ve dvou barvách
•  Brandované knoflíky Slazenger

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer

návod na údržbu

                 

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  

m 20/f22 kusy/-ů v 
kartonu

mf Qty. 10 25 50 >100
  CZK 797 781 765 750 
  € 28,44 27,87 27,31 26,77 

GLOBAL FIT           



1

Dekorace



 173

 1  2 

 3 

 01   white 
 1  2  3 
 01   25   red 

 1  2  3 
 25   red  42   sky blue 

 1  2  3 
 42   sky blue 

 49   navy 
 1  2  3 

 68   apple green 
 1  2  3 

 68   95   grey melange **
 1  2  3 

 99   black 
 1  2  3 
 99   black 

       

MIKINY A SVETRY

Alley
mikina s kapucí
m 33238 S-XXXL  f 33239 S-XXL  
textilie
Francouzské froté, 50% bavlna a 50% polyester.
285 g/m²

vlastnosti
•  Běžný střih
•  Pánský a damský model se zdrhovadlem v kapuci
•  1x1 žebrový úplet manžetek a dolního lemu
•  Klokaní kapsa
•  Sedlo
•  Průkrčník ve dvou barvách
•  Praporková značka na bočním švu

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer 

návod na údržbu

              

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
20 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 10 25 50 >100
  CZK 797 781 765 750 
  € 28,44 27,87 27,31 26,77 

**Francouzské froté z 90% bavlny a 10% polyesteru.

REGULAR FIT HOODED

       

Francouzské froté obsahuje notnou dávku 
strečoviny, která zlepšuje flexibilitu a 
komfort nošení při každé aktivitě.

Poskytuje flexibilitu

Oblíbený svetr Slazenger





 175

 1  2 

 3 

 01   white 
 1  2  3 

 25   red 
 1  2  3 

 42   sky blue 
 1  2  3 

 49   navy 
 1  2  3 

 68   apple green 
 1  2  3 

 95   grey melange** 
 1  2  3 

 99   black 
 1  2  3 

       

MIKINY A SVETRY

Open
mikina  s kapucí, zip v celé délce
m 33240 S-XXXL  f 33241 S-XXL  
textilie
Francouzské froté, 50% bavlna a 50% polyester.
285 g/m²

vlastnosti
•  Běžný střih
•  1x1 žebrový úplet výstřihu a spodního lemu
•  Pánský a damský model se zdrhovadlem v kapuci
•  Klokaní kapsa
•  Sedlo
•  Průkrčník ve dvou barvách
•  Praporková značka na bočním švu

** Francouzské froté z 90% bavlny a 10% viskózy.

REGULAR FIT HOODED        

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer

návod na údržbu

              

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
20 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 10 25 50 >100
  CZK 797 781 765 750 
  € 28,44 27,87 27,31 26,77 

Francouzské froté obsahuje notnou dávku 
strečoviny, která zlepšuje flexibilitu a 
komfort nošení při každé aktivitě.

Poskytuje flexibilitu





 177

 2 

 49   navy-grey 
 2 

 90   grey-black 
 2 

 99   black-grey 
 2 

          

MIKINY A SVETRY

Set
svetr se zipem čtvrtinové délky
m 33229 S-XXXL    
textilie
Hladký úplet, 100% bavlna 12 GG.

vlastnosti
•  Vypasovaný střih
•  Dokonale módní
•  Kovový zip v kolárku
•  Kontrastní barva na rubu límečku
•  Kožené táhlo zipu s logem Slazenger
•  Výšivka Slazenger zepředu

možnosti dekorace
2  Výšivka

návod na údržbu

              

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
20 kusy/-ů v kartonu

m Qty. 10 25 50 >100
  CZK 824 807 791 775 
  € 29,41 28,82 28,24 27,68 

Vyzkoušejte techniku výšivky pro  
optimální branding.

TAILORED 
FIT           

Inspirace pro dekorace

Završení pro Vaše firemní oblečení





 1  3 

 01   white-grey 
 1  3 

 49   navy-white 
 1  3 

 99   black-white 
 1  3 

 179

          

MIKINY A SVETRY

možnosti dekorace
1  Sítotisk 3  True Edge Transfer 

návod na údržbu

              

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
20 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 10 25 50 >100
  CZK 797 781 765 750 
  € 28,44 27,87 27,31 26,77 

Court
tepláky 
m 33567 S-XXL  f 33568 S-XL  
textilie
Oboustranný piké úplet, 50% polyester a 50% bavlna.
290 g/m²

vlastnosti
•  Běžný střih
•  Elastický spodní lem se zdrhovadlem
•  Kontrastně barvené vkládky single jersey kolem 

nohavic
•  Slazenger potisk podél kapsy
•  Odpovídající bunda k dispozici též

REGULAR FIT           





 181

 1  2 

 3  5 

 01   white-grey 
 1  2  3 

 25   red-black 
 1  2  3  5 

 42   sky blue-white 
 1  2  3  5 

 49   navy-white 
 1  2  3  5 

 99   black-white 
 1  2  3  5 

          

MIKINY A SVETRY

Court
mikina
m 33316 S-XXXL  f 33315 S-XXL  
textilie
Piqué steh z 50% PE a 50% bavlny.
290 g/m²

vlastnosti
•  Běžný střih
•  1x1 žebrový úplet výstřihu a spodního lemu
•  Kontrastní barevné pruhy na rukávech
•  2 přední kapsy
•  Slazenger potisk na 1 přední kapse
•  Kovové táhlo předního zapínání
•  Odpovídající kalhoty k dispozici též

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer 5  Horká ražba

návod na údržbu

              

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
30 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1009 989 969 950 
  € 36,03 35,31 34,60 33,91 

Vyzkoušejte transferový tisk True Edge pro 
ohromující detaily.

REGULAR FIT

          

Inspirace pro dekorace



3

Dekorace



 183

 1  2 

 3 

 53   heather blue 
 1  2  3 

 98   heather charcoal 
 1  2  3 

        

MIKINY A SVETRY

Reflex
mikina s kapucí
m 33244 XS-XXL  f 33245 XS-XL  
textilie
Francouzské froté, 52% bavlna, 48% polyester.
210 g/m²

vlastnosti
•  Globální střih
•  Výstřih se 4 knoflíčky
•  Vyšité detaily
•  Dámyský střih má zužený pás 
•  Průkrčník ve dvou barvách
•  Brandované knoflíky Slazenger

GLOBAL FIT HOODED         

Prožijte si komfort a hebkost na zcela nové 
úrovni s kapucí Reflex. Neotřelá kombinace 

klasických vlastností a šedé kontrastní barvy 
kapuce i podšívky.

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer

návod na údržbu

                 

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  

m20/f28 kusy/-ů v 
kartonu

mf Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1009 989 969 950 
  € 36,03 35,31 34,60 33,91 





 185

 1  2 

 3 

 25   red-off  white 
 1  2  3 

 49   navy-off  white 
 1  2  3 

 99   black-grey 
 1  2  3 

          

1

MIKINY A SVETRY

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer

návod na údržbu

              

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
12 kusy/-ů v kartonu

  Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1487 1458 1429 1400 
  € 53,11 52,04 51,00 49,98 

Dekorace

Varsity
mikinová bunda
 33231 XS-XXL    
textilie
Úplet z francouzského froté, 100% bavlna.
420 g/m²

vlastnosti
•  Běžný střih
•  2x2 žebrový úplet výstřihu, manžetek a spodního lemu
•  Kapsy na ruce
•  Slazenger knoflík uprostřed předního zapínání
•  Značka Slazenger na rukávu
•  Slazenger potisk na levém bočním švu

REGULAR FIT           

Klasická bunda 
Slazenger



Chraňte se před větrem a deštěm. Tato 
technologie Vám nabízí úplný komfort 
v různých podmínkách počasí.

OCHRANA PŘED  
POVĚTRNOSTNÍMI VLIVY Uchovejte si teplo a pohodlí díky 

prodyšné a izolované membráně a 
odolné ochraně před extrémními 
vlivy počasí.

OHŘEJTE SE



 jackets 

action
33335
P.228

challenger
33331/33332
P.244

mixed doubles
33425/33426
P.236

slice
33338/33339
P.238

stance
33342/33343
P.246

under spin
33340/33341
P.240

match
33306/33307
P.242

top spin
33336/33337
P.232

hawk
33330
P.234

gravel
33429/33430
P.230

SE
LE

CT kaputar
39325/39326
P.220

lexington
39329/39330
P.224

ozark
39323/39324
P.226

howson
39315/39316
P.222

flint
38317/38318
P.202

kanata
39317/39318
P.218

labrador
39301/39302
P.208

langley
39311/39312
P.210

caledon
39309/39310
P.212

fairview
39420/39421
P.214

scotia
39305/39306
P.216

vesper
39327/39328
P.206

tincup
39307/39308
P.200

nelson
39319/39320
P.204

LI
FE

egmont
38315/38316
P.190

smithers
39313/39314
P.198

mercer
39422/39423
P.194

norquay
39321/39322
P.196

maxson
38319/38320
P.192

ES
SE

N
TI
A
L

NEW

NEW

NEW

bundy



egmont
38315/38316
P.192 

flint
38317/38318
P.202 

nelson
39319/39320
P.204 

labrador
39301/39302
P.208 

maxson
38319/38320
P.190 

caledon
39309/39310
P.212 

ozark
39323/39324
P.226 

kaputar
39325/39326
P.220 

langley
39311/39312
P.210 

howson
39315/39316
P.222 

mercer
39422/39423
P.194 

norquay
39321/39322
P.196 

smithers
39313/39314
P.198 

lexington
39329/39330
P.224

NEW

vesper
39327/39328
P.206 

NEW

Ochrana před 
povětrnostními 
vlivy
Použijte naše hodnocení nepromokavosti 
a prodyšnosti jako vodítko

Úroveň 1 Nepromokavost 0 mm až 1000 mm.

Nepromokavost 2000 mm až 8000 mm.  
Prodyšnost až 500 g/m².Úroveň 2

Úroveň 3
Bundy mají švy podšité na kritických místech, nebo jsou plně podšité.

Nepromokavost 2000 mm až 8000 mm.  
Prodyšnost 500 g/m² až 5000 g/m². 



 189

 caledon 
 39309 / 39310 
P. 212  

 ozark 
 39323 / 39324 
P. 226  

lexington
39329/39330
P.224

10ºC TO -5ºC
LEVEL 1

0ºC TO -15ºC
LEVEL 2

 -10ºC TO -22ºC
LEVEL 3

langley
39311/39312
P.210 

norquay
39321/39322
P.196 

smithers
39313/39314
P.198 

scotia
39305/39306
P.216 

kanata
39317/39318
P.218 

flint
38317/38318
P.202 

labrador
39301/39302
P.208 

maxson
38319/38320
P.190 

mercer
39422/39423
P.194 

fairview
39420/39421
P.214 

nelson
39319/39320
P.204 

kaputar
39325/39326
P.220 

tincup
39307/39308
P.200 

howson
39315/39316
P.222 

vesper
39327/39328
P.206 

NEW

NEW

BUNDY

Zajistí teplo  
a pohodlí
Naše hodnocení tepelně-izolačních vlastností 
Vám pomůže vybrat tu správnou bundu

Úroveň 1  Mírné chladno  Jaro / podzimní večery

Úroveň 2  Značné chladno  Podzim / teplejší zima

Úroveň 3  Mráz  Zima

* Naše teplotní rozsahy jsou pouze vodítkem, které Vám pomůže při výběru oteplení, které chcete a výrobku, který potřebujete. Povětrnostní podmínky, jako je slunce, vítr, vlhkost, 
srážky a osobní reakce na tyto faktory, to vše ovlivňuje individuální pocit komfortu. Jakákoli činnost bude rovněž ovlivňovat úroveň individuálního pocitu komfortu, neboť teplotní 
rozsahy jsou určovány na základě výsledků testů prováděných v klidovém stavu. Každý prožívá teploty odlišně a tato hodnocení jsou určena pouze orientačně.



63

DEKORACE



 191

 1  2 

 3  5 

 6 

 maxson 
 m   38319  ( XS-XXL )  f   38320  ( XS-XL )

 25   red 
 1  2  3  5  6 

 44   blue 
 1  2  3  5  6 

 49   navy 
 1  2  3  5  6 

 89   storm grey 
 1  2  3  5  6 

 99   black 
 1  2  3  5  6 

  GLOBAL FIT   3 LAYER
BONDED

  STRETCH   DECORATION
ACCESS

  SHIELDTECH  

ESSENTIAL

10ºC TO -5ºC
LEVEL 1

BUNDY

HODNOTA UNIVERZÁLNOSTI

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer 5  Horká ražba 
6  Gravírování

návod na údržbu

                 

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
24 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1222 1197 1173 1150 
  € 43,62 42,75 41,89 41,05 

SOFTSHELLOVÁ BUNDA
    

textilie
Strečová tkanina ze 100% polyesteru s mechanickou odolností, 
vázaná s materiálem micro-fleece ze 100% polyesteru s 
nepromokavou, prodyšnou membránou a vodoodpudivou 
povrchovou úpravou.
270 g/m²

vlastnosti
)  Globální střih
)  Přední zapínání s oboustranným zipem
)  Vnitřní chlopeň
)  Kapsy pro ruce na zip
)  Ergonomické rukávy
)  Artikulované lokty
)  Táhla zipu s příjemným gripem
)  8000 mm voděodolnost a 400 g/m² prodyšnost

Izolace mezi vnitřním a vnějším materiálem oděvu 
pro pocit tepla.

Módní styl



4

DEKORACE



 193

 1  2 

 3  4 

 5 

 

 egmont 
 m   38315  ( XS-XXL )  f   38316  ( XS-XL )

 01   white 
 1  2  3  4  5 

 25   red 
 1  2  3  5 

 49   navy 
 1  2  3  5 

 99   black 
 1  2  3  5 

ESSENTIAL

 GLOBAL FIT   DECORATION
ACCESS

    SHIELDTECH              

BUNDY

LEHKÁ A SBALITELNÁ

Bunda Egmont je sbalitelná do kapsy ve 
tvaru pouzdra a může být dekorována 

logem a exponovat ho, i když ji nemáte 
zrovna na sobě.

Maximální expozice

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer 4  Infusion
5  Horká ražba

návod na údržbu

            

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
48 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 10 25 50 >100
  CZK 797 781 765 750 
  € 28,44 27,87 27,31 26,77 

SBALITELNÁ BUNDA
    

textilie
100% polyester 240T s vrstvou odolnou vůči vodě a 
vodoodpudivou povrchovou úpravou.

vlastnosti
)  Globální střih
)  Sbalitelný do dolní levé kapsy
)  Táhla zipu s příjemným gripem
)  Elastické manžetky
)  Díry pro palce
)  Artikulované lokty
)  600 mm voděodolnost





 195

 2  3 

ESSENTIAL

 mercer 
 m   39422  ( XS-XXL )  f   39423  ( XS-XL )

 25   red 
 2  3 

 44   blue 
 2  3 

 49   navy 
 2  3 

 92   steel grey 
 2  3 

 99   black 
 2  3 

GLOBAL FIT     DECORATION
ACCESS

  THERMALTECH             

0ºC TO -15ºC
LEVEL 2

BUNDY

možnosti dekorace
2  Výšivka 3  True Edge Transfer

návod na údržbu

                 

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
14 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1487 1458 1429 1400 
  € 53,11 52,04 51,00 49,98 

VESTA
    

textilie
100% polyester 290T. Výplň ze 100% polyesteru.

vlastnosti
)  Globální střih
)  S elastickou obrubou spodního lemu a průramníků
)  Šatnové poutko
)  Kapsy pro ruce na zip
)  Tvarované švy a zúžený pas pro vyštíhlující fit (damské)
)  Vnitřní bouřková chlopeň s ochranou brady
)  600 mm voděodolnost

Uchovejte si teplo a užijte pohodlí s termoizolací 
z dutého vlákna podobného peří

IZOLACE A MÓDNÍ VZHLED



3

DEKORACE



 197

 2  3 

 norquay 
 m   39321  ( XS-XXL )  f   39322  ( XS-XL )

 25   red 
 2  3 

 44   blue 
 2  3 

 49   navy 
 2  3 

 92   steel grey 
 2  3 

 99   black 
 2  3 

GLOBAL FIT     DECORATION
ACCESS

  HOODED   THERMALTECH

ESSENTIAL

0ºC TO -15ºC
LEVEL 2

ATNA 
10030200

BUNDY

ZAJISTÍ TEPLO A POHODLÍ

možnosti dekorace
2  Výšivka 3  True Edge Transfer

návod na údržbu

                 

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
14 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1487 1458 1429 1400 
  € 53,11 52,04 51,00 49,98 

BUNDA S KAPUCÍ
    

textilie
100% polyester 290T. Výplň ze 100% polyesteru.

vlastnosti
)  Globální střih
)  Kapsy na ruce na zip
)  Manžety, zakončení v pase a kapuce s pružným lemem
)  Prošívání dvojitou jehlou
)  Vnitřní bouřková chlopeň s ochranou brady
)  Tvarované švy a zúžený pas pro vyštíhlující fit (damské)
)  600 mm voděodolnost

Kombinujte s dalšími styly a vytvořte univerzální  
a jedinečný vzhled svého týmu

SOUHRA STYLŮ



3

DEKORACE



 199

 44   blue 
 1  2  3  5 

 1  2 

 3  5 

 smithers 
 m   39313  ( XS-XXXL )  f   39314  ( XS-XXL )

 25   red 
 1  2  3  5 

 33   orange 
 1  2  3  5 

 49   navy 
 1  2  3  5 

 99   black 
 1  2  3  5 

  REGULAR FIT  ANTI-PILL     DETACHABLE
HOOD

  YKK ZIPPERS  THERMALTECH           

ESSENTIAL

0ºC TO -15ºC
LEVEL 2

BUNDY

OHŘEJTE SE

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer 5  Horká ražba

návod na údržbu

                 

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
14 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 2 5 25 >50
  CZK 1859 1822 1786 1750 
  € 66,39 65,06 63,76 62,48 

BUNDA
    

textilie
Tkanina ze 100% polyesteru s laminací z bílého polyuretanu.

vlastnosti
)  Běžný střih
)  Odnímatelná kapuca
)  Náprsní kapsy a kapsy pro ruce na zip
)  Reflexe na ramenou zepředu a zezadu
)  Manžetky nastavitelné pásky
)  Táhla zipu s příjemným gripem
)  Vnitřní kapsa
)  Reflexní potisk loga na zádi
)  1000 mm voděodolnost
)  Zdrhovadlo s olivkami v kapuci a spodním lemu



3

ROBSON 
10028100

ELLIOT 
13401700

DEKORACE



 201

 1  3 

 tincup 
 m   39307  ( XS-XXXL )  f   39308  ( XS-XXL )

 33   orange-anthracite 
 1  3 

 99   black-anthracite 
 1  3 

 REGULAR FIT    YKK ZIPPERS  SHIELDTECH               

LIFE

10ºC TO -5ºC
LEVEL 1

ROBSON 
10028101

BUNDY

DETAILY, KTERÉ ODLIŠUJÍ  
OD OSTATNÍCH

Vyzkoušejte transferový tisk True Edge pro 
ohromující detaily.

Inspirace pro dekorace

možnosti dekorace
1  Sítotisk 3  True Edge Transfer

návod na údržbu

              

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
25 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 2 5 25 >50
  CZK 1594 1562 1531 1500 
  € 56,90 55,76 54,65 53,55 

LEHKÁ BUNDA
    

textilie
Károvaný ribstop diamantového vzoru ze 100% nylonu s laminací 
odolnou vůči vodě a větru.

vlastnosti
)  Běžný střih
)  Zadní kapsa na zip
)  Vnitřní bouřková chlopeň s ochranou brady
)  Kapsy na ruce na zip
)  Manžety s elastickým lemem
)  Reflexní detaily
)  Ventilace na zadním sedle
)  Šatnové poutko
)  Sedlo
)  Nastavitelný spodní lem elastickým zdrhovadlem a olivkami



3

APEX 
11104900

DEKORACE



 203

 1  2 

 3  5 

LIFE

 flint 
 m   38317  ( XS-XXL )  f   38318  ( XS-XL )

 10   yellow 
 1  2  3  5 

 44   blue 
 1  2  3  5 

 49   navy 
 1  2  3  5 

 99   black 
 1  2  3  5 

GLOBAL FIT     SHIELDTECH                

10ºC TO -5ºC
LEVEL 1

BUNDY

Vyzkoušejte transferový tisk True Edge pro 
ohromující detaily.

Inspirace pro dekorace

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer 5  Horká ražba

návod na údržbu

                 

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
50 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 10 25 50 >100
  CZK 903 885 867 850 
  € 32,23 31,59 30,96 30,34 

LEHKÁ BUNDA
    

textilie
100% polyester 240T s vrstvou odolnou vůči vodě a 
vodoodpudivou povrchovou úpravou.

vlastnosti
)  Globální střih
)  Přední kontrastní reverzní zip 
)  Reflexní lemování na ramenech v zadu 
)  Horní skrytá kapsa na zip
)  Kontrastní cvočky v kapsách, otvor na palec a zadní ventilační 

otvory
)  600 mm voděodolnost
)  Ventilace na zadním sedle
)  Roll-away kapuce s elastickým ukončením
)  Elastické manžetky
)  Díry pro palce

LEHKOST A POHODLÍ



3

KAIN 
13401300

DEKORACE



 205

 1  2 

 3 

 nelson 
 m   39319  ( XS-XXXL )  f   39320  ( XS-XXL )

 25   red 
 1  2  3 
 25   red  44   blue 

 1  2  3 
 44   blue 

 49   navy 
 1  2  3 
 49   navy  99   black 

 1  2  3 
 99   black 

LIFE

 REGULAR FIT    FOLD AWAY
HOOD

  YKK ZIPPERS  SHIELDTECH             

10ºC TO -5ºC
LEVEL 1

LEVEL 
11105305

BUNDY

SBALITELNÁ OCHRANA PŘED 
VLHKÝM POČASÍM

Bunda Nelson je sbalitelná do kapsy ve tvaru 
pouzdra a může být dekorována logem a exponovat 

ho, i když ji nemáte zrovna na sobě.

Maximální expozice

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer

návod na údržbu

                 

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
50 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1222 1197 1173 1150 
  € 43,62 42,75 41,89 41,05 

SBALITELNÁ VĚTROVKA
    

textilie
Tkanina ze 100% polyesteru 240T s laminací z bezbarvého 
polyuretanu.

vlastnosti
)  Běžný střih
)  1000 mm voděodolnost
)  Reflexní detaily
)  Táhla zipu s příjemným gripem
)  Neviditelné kapsy na ruce na zip
)  Ventilace na zadním sedle
)  Sbalitelný do kapsy
)  Elastické manžetky
)  Kapuce složitelná do límce.



2

DEKORACE



 207

 1  2 

 3  5 

 vesper 
 m   39327  ( XS-XXL )  f   39328  ( XS-XL )

 25   red-heather 
charcoal 

 1  2  3  5 

 44   blue-heather 
charcoal 

 1  2  3  5 

 99   black-heather 
charcoal 

 1  2  3  5 

LIFE

GLOBAL FIT   3 LAYER
BONDED

    SHIELDTECH              

NEW

10ºC TO -5ºC
LEVEL 1

BUNDY

OCHRANA, AŤ VÁS ŽIVOT 
ZAVEDE KAMKOLI

Nedovolte, aby vítr či déšť určoval, co budete dělat. 
Buďte v suchu a pohodě se softshellovou bundou 

Vesper, ať je počasí jakékoli.

Ochrana před 
povětrnostními vlivy

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer 5  Horká ražba

návod na údržbu

                 

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
24 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 2 5 25 >50
  CZK 1328 1302 1275 1250 
  € 47,41 46,47 45,54 44,63 

SOFTSHELLOVÁ BUNDA
    

textilie
Interloková tkanina ze 100% polyesteru slepená s polyesterovou 
síťkou.
260 g/m²

vlastnosti
)  Globální střih
)  Obrácené zipy vepředu a na kapsách pro ruce
)  5000 mm voděodolnost a 500 g/m² prodyšnost
)  Kontrastní průramník uvnitř 
)  Vnitřní port na sluchátka s průhem na kabel
)  Nastavitelné manžetky na suchý zip
)  Artikulované lokty
)  Ergonomické rukávy
)  Tvarované švy a zúžený pas pro vyštíhlující fit (damské)



ATNA  
10030200



 209

 1  2 

 3 

 labrador 
 m   39301  ( XS-XXXL )  f   39302  ( XS-XXL )

 01   o�  white 
 1  2  3 

 25   red 
 1  2  3 

 44   blue 
 1  2  3 

 99   black 
 1  2  3 

LIFE

 REGULAR FIT  HOODED   YKK ZIPPERS  SEAM 
SEALED

    THERMALTECH            

10ºC TO -5ºC
LEVEL 1

REVELSTOKE 
11993300

BUNDY

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka*
3  True Edge Transfer

* Výšivka ovlivní nepromokavou vlastnost tohoto oděvu

návod na údržbu

                 

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
25 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 2 5 25 >50
  CZK 1833 1797 1761 1725 
  € 65,46 64,15 62,86 61,61 

BUNDA
    

textilie
Dobby Taslon ze 100% nylonu s laminací z průhledného 
polyuretanu.

vlastnosti
)  Běžný střih
)  5000 mm voděodolnost a 5000 g/m² prodyšnost
)  Nastavitelná kapuca a spodní lem elastickým zdrhovadlem a 

olivkami
)  Kšilt nastavitelný kovovým drátkem
)  Obrácené zipy vepředu a na kapsách pro ruce
)  Elastické manžetky
)  Všechny švy podlepeny
)  Vnitřní bouřková chlopeň s ochranou brady
)  Reflexní potisk loga na zádi
)  Lze nosit samostatně nebo vrstveně s bundou Scotia

Plně podlepené švy zajišťují nepropustnost vzduchu 
dovnitř i ven, díky čemuž nedochází ke ztrátě tepla v 

tomto oděvu.

Určeno pro  
bouřlivé počasí



5

DEKORACE



 211

 1  2 

 3  5 

 6 

 langley 
 m   39311  ( XS-XXXL )  f   39312  ( XS-XXL )

 25   red 
 1  2  3  5  6 

 44   blue 
 1  2  3  5  6 

 49   navy 
 1  2  3  5  6 

 68   apple green 
 1  2  3  5  6 

 90   light grey 
 1  2  3  5  6 

 95   anthracite 
 1  2  3  5  6 

 99   black 
 1  2  3  5  6 

 99   black 

REGULAR FIT  DETACHABLE
HOOD

  YKK ZIPPERS    THERMALTECH           

  3 LAYER
BONDED

  STRETCH  

LIFE

0ºC TO -15ºC
LEVEL 2

BUNDY

3 VRSTEVNÉ ZAJIŠTĚNÍ PRO 
MIMOŘÁDNÉ TEPLO

Vyzkoušejte techniku horké ražby na této 
softshellové bundě pro stylový vzhled Vašeho 
brandu.

Inspirace pro dekorace

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer 5  Horká ražba 
6  Gravírování

návod na údržbu

                 

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
12 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 2 5 25 >50
  CZK 1912 1874 1837 1800 
  € 68,28 66,92 65,58 64,27 

SOFTSHELLOVÁ BUNDA
    

textilie
Tkanina z 90% polyesteru a 10% elastanu, ve vazbě s materiálem 
mikro-fleece ze 100% polyesteru.
Hmotnost 300 g/m²

vlastnosti
)  Běžný střih
)  Odnímatelná kapuca se zdrhovadlem a olivkami
)  Obrácené zipy vepředu a na kapsách pro ruce
)  Nastavitelné manžetky na suchý zip
)  Reflexní potisk loga na zádi
)  5000mm voděodolný
)  3000 g/m² prodyšnost
)  Tkanina se 4směrným strečem
)  Větruodolný
)  Příjemná táhla zipů (s extra sadou v antracitové barvě)



3

SPIRE 
11105701

DEKORACE



 213

 1  2 

 3 

 caledon 
 m   39309  ( XS-XXXL )  f   39310  ( XS-XXL )

 25   red 
 1  2  3 

 44   blue 
 1  2  3 

 49   navy 
 1  2  3 

 99   black 
 1  2  3 

LIFE

REGULAR FIT  DETACHABLE
HOOD

  YKK ZIPPERS    THERMALTECH             

 -10ºC TO -22ºC
LEVEL 3

BUNDY

OUTDOOROVÁ PRO  
KAŽDÉ POČASÍ

Neviditelné zdrhovadlo na zadním  
panelu pro přístup k dekoraci

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka*
3  True Edge Transfer 

* Výšivka ovlivní nepromokavou vlastnost tohoto oděvu

návod na údržbu

                 

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
12 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 2 5 25 >50
  CZK 2391 2343 2296 2250 
  € 85,36 83,65 81,98 80,34 

PÉŘOVÁ PARKA
    

textilie
Keprový taft ze 100% nylonu s impregnací z bílého polyuretanu 
zabraňující průniku do výplně bundy. 80% prachové peří a 20% 
peří.

vlastnosti
)  Běžný střih
)  8000 mm voděodolnost a 5000 g/m² prodyšnost
)  Odnímatelná kapuca se zdrhovadlem a olivkami
)  Chlopně kapuce uložitelné v kapsičkách
)  Kapsy na ruce se zpevněnými zipy
)  Nastavitelné manžetky na suchý zip
)  Nastavitelný spodní lem elastickým zdrhovadlem a olivkami
)  Neviditelný zip na zádi pro dekoraci pro přístup k potiskovým 

plochám
)  Reflexní potisk loga na zádi
)  Vnitřní bouřková chlopeň s ochranou brady





 215

 2  3 

 fairview 
 m   39420  ( XS-XXXL )  f   39421  ( XS-XXL )

 25   red 
 2  3 

 33   orange 
 2  3 

 44   blue 
 2  3 

 49   navy 
 2  3 

 60   forest 
 2  3 

 86   chocolate brown 
 2  3 

 92   steel grey 
 2  3 

 95   anthracite 
 2  3 

 99   black 
 2  3 

  REGULAR FIT    YKK ZIPPERS  THERMALTECH               

LIFE

10ºC TO -5ºC
LEVEL 1

LEVEL 
11105302

BUNDY

možnosti dekorace
2  Výšivka 3  True Edge Transfer 

návod na údržbu

                 

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
14 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 2 5 25 >50
  CZK 2178 2135 2092 2050 
  € 77,77 76,21 74,69 73,20 

LEHKÁ PÉŘOVÁ VESTA
    

textilie
Tkanina ze 100% nylonu s vodoodpuzující vrstvou, 20D.  
90% prachové peří a 10% peří. 115 g/m².

vlastnosti
)  Běžný střih
)  Tkanina odolná peří
)  Kapsy na ruce a náprsní kapsy na zip
)  Vnitřní bouřková chlopeň s ochranou brady
)  S elastickou obrubou spodního lemu a průramníků
)  Vodě odolné, prodyšné a větru odolné
)  Reflexní potisk loga na zádi
)  Příjemná táhla zipů (s extra sadou v antracitové barvě)
)  Bezrukávová verze (vesta) bundy Scotia, výherce ocenění 

Reddot Award.

LEHKÁ A IDEÁLNĚ TEPLÁ.

Vyrobeno z 90% prachového peří  
a 10% peří pro udržení tělesného  
tepla v těchto komůrkách



LEVEL  
11105304

REVELSTOKE  
11993601

ATNA  
10030200



 217

 1  2 

 3 

 scotia 
 m   39305  ( XS-XXXL )  f   39306  ( XS-XXL )

 25   red 
 1  2  3 
 25   red  33   orange 

 1  2  3 
 33   44   blue 

 1  2  3 
 44   blue 

 49   navy 
 1  2  3 
 49   navy  60   forest 

 1  2  3 
 60   forest  86   chocolate brown 

 1  2  3 
 86   chocolate brown 

 92   steel grey 
 1  2  3 

 92   steel grey  95   anthracite 
 1  2  3 

 95   anthracite  99   black 
 1  2  3 
 99   black 

LIFE

  REGULAR FIT    YKK ZIPPERS  THERMALTECH              

0ºC TO -15ºC
LEVEL 2

BUNDY

VYVINUTO PRO ZAJIŠTĚNÍ TEPLA 
A STYLU PO VŠECH STRÁNKÁCH

Módní styl pro maximální možnou expozici Vašeho 
loga na kapse rukávu

Optimální branding

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer

návod na údržbu

              

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
14 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 2 5 25 >50
  CZK 2762 2707 2653 2600 
  € 98,64 96,67 94,73 92,84 

LEHKÁ PÉŘOVÁ BUNDA
    

textilie
Tkanina ze 100% nylonu s vodoodpuzující vrstvou, 20D.  
90% prachové peří a 10% peří. 115 g/m².

vlastnosti
)  Běžný střih
)  Tkanina odolná peří
)  Kapsy na ruce a náprsní kapsy na zip
)  Kapsa na rukávu se zipem vhodná pro dekoraci
)  Elastický lem manžetek a spodního lemu bundy
)  Příjemná táhla zipů (s extra sadou v antracitové barvě)
)  Vnitřní bouřková chlopeň s ochranou brady
)  Vodě odolné, prodyšné a větru odolné
)  Reflexní potisk loga na zádi
)  Lehká izolační péřovka



3

DEKORACE



 219

 2  3 

 kanata 
 m   39317  ( XS-XXXL )  f   39318  ( XS-XXL )

 33   orange 
 2  3 

 33   44   blue 
 2  3 

 44   blue 

 92   steel grey 
 2  3 

 92   steel grey  99   black 
 2  3 

 99   black 

LIFE

 REGULAR FIT    HOODED   YKK ZIPPERS  THERMALTECH             

0ºC TO -15ºC
LEVEL 2

ATNA 
10030200

BUNDY

SE VZOREM

možnosti dekorace
2  Výšivka 3  True Edge Transfer 

návod na údržbu

              

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
14 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 2 5 25 >50
  CZK 3134 3072 3010 2950 
  € 111,92 109,68 107,49 105,34 

PÉŘOVÁ BUNDA S KAPUCÍ
    

textilie
Tkanina, 100% nylon, 20D. 80% prachové peří a 20% peří.
115 g/m²

vlastnosti
)  Běžný střih
)  Tkanina odolná peří
)  Kapsy pro ruce na zip
)  Kapsa na rukávu se zipem vhodná pro dekoraci
)  Elastický lem manžetek a spodního lemu bundy
)  Příjemná táhla zipů (s extra sadou v antracitové barvě)
)  Vnitřní bouřková chlopeň s ochranou brady
)  Vodě odolné, prodyšné a větru odolné
)  Reflexní potisk loga na zádi
)  Lehká izolační péřovka



3

DEKORACE



 221

 1  2 

 3  5 

 6 

SELECT

 kaputar 
 m   39325  ( XS-XXL )  f   39326  ( XS-XL )

 44   blue 
 1  2  3  5  6 

 44   blue  89   storm grey 
 1  2  3  5  6 
 89  

 99   black 
 1  2  3  5 

 99   black 

 1
2

3

 GLOBAL FIT   3 LAYER
BONDED

  STRETCH     SHIELDTECH              

10ºC TO -5ºC
LEVEL 1

BUNDY

Tři materiály různých vlastností jsou  
spojeny do kompozitní textilie, která nabývá 

jedinečných funkčností

TŘÍVRSTVÁ VAZBA

vnější vrstva

Membrána

Vnitřní vrstva

S NAŠÍ KATEGORIÍ SELECT JE 
ROZDÍL ČASTO V DETAILECH

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka*
3  True Edge Transfer 5  Horká ražba 
6  Gravírování

* Výšivka ovlivní nepromokavou vlastnost tohoto oděvu

návod na údržbu

            

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
16 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 2 5 25 >50
  CZK 1859 1822 1786 1750 
  € 66,39 65,06 63,76 62,48 

SOFTSHELLOVÁ BUNDA
    

textilie
Interloková tkanina ze 100% polyesteru, vázaná s materiálem 
fleece ze 100% polyesteru a s efektní strukturou, s 
nepromokavou, prodyšnou membránou a vodoodpudivou 
povrchovou úpravou.
240 g/m²

vlastnosti
)  Globální střih
)  Detail pro přenos tepla 
)  Přední reverzní zip se stříbrným reflexním průhem
)  Elastické zdrhovadlo s olivkami ve spodním lemu
)  Vnitřní port na sluchátka s průhem na kabel
)  Nastavitelné laminované manžety se zapínáním na suchý zip
)  Ergonomické rukávy
)  Horní skrytá reverzní kapsa na zip
)  8000 mm voděodolnost a 500 g/m² prodyšnost



3

DEKORACE



 223

 1  2 

 3  5 

 6 

 howson 
 m   39315  ( XS-XXXL )  f   39316  ( XS-XXL )

 44   blue 
 1  2  3  5  6 

 95   anthracite 
 1  2  3  5  6 

 99   black 
 1  2  3  5  6 

SELECT

 REGULAR FIT  DETACHABLEHOOD   YKK ZIPPERS  SEAM 
SEALED     THERMALTECH          

  3 LAYER
BONDED   STRETCH

10ºC TO -5ºC
LEVEL 1

LEVEL 
11105304

BUNDY

OCHRANA PŘED POVĚTRNOSTNÍMI 
VLIVY

 Plně podlepené švy zajišťují nepropustnost 
vzduchu dovnitř i ven, díky čemuž nedochází ke 

ztrátě tepla v tomto oděvu.

Všechny švy podlepeny

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka*
3  True Edge Transfer 5  Horká ražba 
6  Gravírování

* Výšivka ovlivní nepromokavou vlastnost tohoto oděvu

návod na údržbu

              

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
12 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 2 5 25 >50
  CZK 2497 2447 2398 2350 
  € 89,15 87,37 85,62 83,91 

LEHKÁ SOFTSHELLOVÁ BUNDA
    

textilie
Tkanina ze 100% polyesteru.
160 g/m²

vlastnosti
)  Běžný střih
)  Odnímatelná kapuca se zdrhovadlem a olivkami
)  Neviditelné kapsy na ruce na zip
)  Laserem střižená a svařovaná náprsní kapsa s reflexním 

detailem
)  Zip v kontrastní barvě na náprsní kapse.
)  Nastavitelné manžetky na suchý zip
)  8000 mm voděodolnost a 3000 g/m² prodyšnost
)  Reflexní potisk loga na zádi
)  Všechny švy podlepeny



2

DEKORACE



 225

 1  2 

 3 

NEW

 lexington 
 m   39329  ( XS-XXL )  f   39330  ( XS-XL )

 99   black 
 1  2  3 

 GLOBAL FIT     FOLD AWAY
HOOD

  THERMALTECH             

 -10ºC TO -22ºC
LEVEL 3

SELECT

BUNDY

Kombinace klasického stylu pro nošení přes 
oblek nebo sako. Tato bunda je skvělá pro 

chladné počasí, srážky či jarní dny. S prodyšnou, 
nepromokavou membránou a voduodpudivou 

úpravou není důvod obětovat styl na úkor pohodlí, 
když počasí ukazuje nepříznivou tvář.

SMĚREM KE STYLU  
BUSINESS CASUAL

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer

návod na údržbu

                 

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
15 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 2 5 25 >50
  CZK 2388 2341 2294 2248 
  € 85,28 83,58 81,91 80,27 

OTEPLENÁ BUNDA 
    

textilie
Oxford 100% polyester tkaný z 100% PE Taffetu, diamantová 
podšívka.

vlastnosti
)  Globální střih
)  2000 mm voděodolnost a 300 g/m² prodyšnost
)  Skládací kapuce v límečku se zdrhovadlem a stoppery
)  Náprsní kapsy a kapsy pro ruce na zip
)   3/4 délka
)  Artikulované lokty
)  Ergonomické rukávy
)  Nastavitelné manžetky s druky
)  Na zádech dva rozparky zapínané na nýty



3

DEKORACE



 227

 2  3 

 ozark 
 m   39323  ( XS-XXL )  f   39324  ( XS-XL )

 01   white-grey 
 2  3 

 01   white-grey  33   orange-grey 
 2  3 

 33   orange-grey  44   blue-navy 
 2  3 

 44   blue-navy  99   black-grey 
 2  3 

 99   black-grey 

GLOBAL FIT   3 LAYER
BONDED

  DETACHABLE
HOOD

    THERMALTECH        

SELECT

 -10ºC TO -22ºC
LEVEL 3

BUNDY

BARIÉRA VŮČI EXTRÉMNÍM 
 PODMÍNKÁM

možnosti dekorace
2  Výšivka 3  True Edge Transfer 

návod na údržbu

                 

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
12 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 2 5 25 >50
  CZK 3984 3905 3827 3750 
  € 142,28 139,43 136,64 133,91 

LYŽAŘSKÁ BUNDA   
  

textilie
Strečová tkanina s mechanickou odolností, 100% polyester.
125 g/m²

vlastnosti
)  Globální střih
)  Všechny švy podlepeny
)  Podšívka na tělo Echoheat
)  Vnitřní kapsa na zip
)  Vnitřní vodič kabelu elektroniky
)  Vnitřní manžety z jednolícního žerzejového polyesteru/ elastanu
)  Fleeceová podšívka uvnitř výstřihu
)  Vodotěsný skrytý spirálový zip
)  Náprsní kapsa na zip
)  8000 mm voděodolnost a 500 g/m² prodyšnost

ECHOHEAT™ poskytuje teplo a mimořádnou 
regulaci teploty těla. Tepelná technologie  
reguluje Vaši teplotu prostřednictvím odrážení  
a zadržování tepla.

Tepelná reflexní 
technologie



CARVE 
13403701



 229

 1  3 

 25   red 
 1  3 

 25   red  42   sky blue 
 1  3 

 42   sky blue  49   navy 
 1  3 

 49   navy 

 68   apple green 
 1  3 

 68   apple green  99   black 
 1  3 

 99   black 

 

BUNDY

Lehká a sbalitelná

Tato bunda sbalitelná do kapsy ve  
tvaru pouzdra může být dekorována 

logem a exponovat ho, i když ji  
nemáte zrovna na sobě.

Maximální expozice

Action
bunda
 33335 S-XXXL    
textilie
Tkanina ze 100% polyesteru s laminací z bílého akrylu.

vlastnosti
•  Běžný střih
•  Skládací kapuce v límečku se zdrhovadlem
•  Jedna kapsa, do níž lze bundu uložit
•  Elastická páska v kapse k nošení pouzdra kolem pasu
•  Elastické manžetky
•  Zdrhovadlo ve spodním lemu s olivkami
•  Slazenger potisk na zádech

možnosti dekorace
1  Sítotisk 3  True Edge Transfer 

návod na údržbu

              

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
50 kusy/-ů v kartonu

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 425 416 408 400 
  € 15,16 14,86 14,56 14,27 

REGULAR FIT FOLD AWAY 
HOOD

WATER 
REPELLENT

WINDPROOF  





 231

 1  2 

 3 

 01   white 
 1  2  3 

 25   red 
 1  2  3 

 42   sky blue 
 1  2  3 

 49   navy 
 1  2  3 

 68   apple green 
 1  2  3 

 99   black 
 1  2  3 

       

CHESTER 
12014400

BUNDY

Gravel
vesta
m 33429 S-XXXL  f 33430 S-XXL  
textilie
Taslon ze 100% polyesteru s laminací z akrylu. Podšívka z 
prošívaného taftu, 100% polyester.

vlastnosti
•  Běžný střih
•  Odnímatelná kapuca
•  Dvě přední kapsy
•  Sedlo
•  Šatnové poutko
•  Neviditelný zip na zádi pro dekoraci pro přístup k 

potiskovým plochám
•  Slazenger potisk na zádech

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer

návod na údržbu

              

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
14 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1062 1041 1020 1000 
  € 37,93 37,17 36,42 35,70 

REGULAR FIT DETACHABLE 
HOOD

WATER 
REPELLENT

WINDPROOF        

Neviditelné zdrhovadlo  
na zadním panelu pro přístup 
k dekoraci



3

CHESTER 
12014300

Dekorace



 233

 1  2 

 3  4 

 01   white 
 1  2  3  4 

 01   white  25   red 
 1  2  3 
 25   red 

 42   sky blue 
 1  2  3  4 
 42   sky blue  49   navy 

 1  2  3 
 49  

 68   apple green 
 1  2  3  4 

 68   apple green  99   black 
 1  2  3 
 99   black 

  

BUNDY

Top Spin
bunda
m 33336 S-XXXL  f 33337 S-XXL  
textilie
100% polyester s AC povlakem. Podšívka ze 100% 
polyesteru. Taft.

vlastnosti
•  Vypasovaný střih
•  200 mm Water resistant
•  Skládací kapuce v límečku se zdrhovadlem a stoppery
•  Dvě přední kapsy
•  Nastavitelné manžetky na suchý zip
•  Sedlo
•  Šatnové poutko
•  Vnitřní kapsy
•  Slazenger potisk na zádech

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer 4  Infusion

návod na údržbu

              

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
20 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1116 1093 1071 1050 
  € 39,82 39,03 38,25 37,48 

TAILORED 
FIT

FOLD AWAY 
HOOD

WATER 
RESISTANT

WINDPROOF   Vyzkoušejte techniku sublimačního tisku 
na bílé, modré nebo zelené pro vzhled 
inspirovaný módou.

Inspirace pro dekorace



2

Dekorace



 235

 1  2 

 3 

 05   khaki 
 1  2  3 
 05   khaki  49   navy 

 1  2  3 

 99   black 
 1  2  3 

  

CHESTER 
12014300

CHALLENGE 
19548850

BUNDY

Hawk
bunda
 33330 XS-XXXL    
textilie
Taslon 100% polyester.

vlastnosti
•  Běžný střih
•  Brandované druky Slazenger uprostřed předního 

zapínání
•  1x1 žebrový úplet manžetek a spodního lemu s 

dekorem
•  Kovové táhlo zipu na předním zapínání
•  Kapsy pro ruce se zapínací chlopní
•  Počesané na rubu pro měkký a teplý pocit pohodlí.

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer

návod na údržbu

              

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
14 kusy/-ů v kartonu

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1222 1197 1173 1150 
  € 43,62 42,75 41,89 41,05 

REGULAR FIT WATER 
REPELLENT

WINDPROOF   

Nadčasový design

Přidejte si některý z jemných a vkusných 
výrobků Slazenger k oděvu a vytvořte tak 
perfektní pozadí pro slogan Vaší značky.

Dozdobte si Vaše oblečení



2

YORK 
10905901

Dekorace



 237

 2 

 49   navy 
 2 

 62   bright green 
 2 

 99   black 
 2 

 

BUNDY

Vyzkoušejte techniku výšivky pro vzhled 
inspirovaný módou.

Inspirace pro dekorace

Mixed Doubles
vesta 
m 33425 S-XXXL  f 33426 S-XXL  
textilie
Károvaný vzor (tvar diamantu) ze 100% nylonu s bílou 
laminací z akrylu.

vlastnosti
•  Vypasovaný střih
•  Odnímatelná kapuca
•  Zdrhovadlo s olivkami v kapuci a spodním lemu s 

nastavitelnými stoppery
•  Kapsy na ruce
•  Šatnové poutko
•  Vnitřní kapsa
•  Kontrastní barva podšívky single jersey

možnosti dekorace
2  Výšivka

návod na údržbu

              

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
12 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1328 1302 1275 1250 
  € 47,41 46,47 45,54 44,63 

TAILORED 
FIT

DETACHABLE 
HOOD

WATER 
REPELLENT

WINDPROOF  



BREAKER  
10042801

CHALLENGE  
19548852



 239

 1  2 

 3 

 25   red-navy 
 1  2  3 

 25   red-navy  42   sky blue-navy 
 1  2  3 

 42   sky blue-navy 

 49   navy-white 
 1  2  3 

 99   black-white 
 1  2  3 

  

BUNDY

Slice
bunda
m 33338 S-XXXL  f 33339 S-XXL  
textilie
Broušená tkanina Dobby z mikrovlákna, 100% polyester  
s laminací z PU. Podšívka ze síťoviny, 100% polyester.

vlastnosti
•  Běžný střih
•  1000 mm voděodolnost
•  Skládací kapuce v límečku se zdrhovadlem
•  Přední kapsy se zipem pod chlopní
•  Nastavitelné manžetky na suchý zip
•  Nastavitelný spodní lem elastickým zdrhovadlem a 

olivkami
•  Všechny švy podlepeny
•  Šatnové poutko
•  Slazenger potisk na zádech

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer

návod na údržbu

              

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
20 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1328 1302 1275 1250 
  € 47,41 46,47 45,54 44,63 

REGULAR FIT FOLD AWAY 
HOOD

WATERPROOF SEAM SEALED WINDPROOF   

 Plně podlepené švy zajišťují nepropustnost 
vzduchu dovnitř i ven, díky čemuž 
nedochází ke ztrátě tepla v tomto oděvu.

Všechny švy podlepeny



3

Dekorace



 241

 1  2 

 3  4 

 01   white 
 1  2  3  4 

 25   red 
 1  2  3 

 42   sky blue 
 1  2  3 

 49   navy 
 1  2  3 

 68   apple green 
 1  2  3 

 99   black 
 1  2  3 

   

BUNDY

Under Spin
izolovaná bunda
m 33340 S-XXXL  f 33341 S-XXL  
textilie
Taslon ze 100% polyesteru s laminací z akrylu. Podšívka z 
prošívaného taftu, 100% polyester. Výplň 100% polyester.

vlastnosti
•  Vypasovaný střih
•  200 mm Water resistant
•  Skládací kapuce v límečku se zdrhovadlem a stoppery
•  Dvě přední kapsy na suchý zip
•  Nastavitelné manžetky na suchý zip
•  Fleeceová podšívka uvnitř výstřihu
•  Sedlo
•  Šatnové poutko
•  Vnitřní kapsa a kapsa na mobil
•  Slazenger potisk na zádech

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer 4  Infusion

návod na údržbu

              

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
14 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1487 1458 1429 1400 
  € 53,11 52,04 51,00 49,98 

TAILORED 
FIT

FOLD AWAY 
HOOD

WATER 
RESISTANT

WINDPROOF    

Vyzkoušejte transferový tisk True Edge pro 
ohromující detaily.

Inspirace pro dekorace





 243

 1  2 

 4  5 

 6 

 25   red-grey 
 1  2  5  6 

 42   sky blue-grey 
 1  2  4  5  6 
 42   sky blue-grey  49   navy-grey 

 1  2  5  6 
 49   navy-grey 

 64   mid green-grey 
 1  2  5  6 

 64   mid green-grey  90   grey-black 
 1  2  4  5  6 
 90   grey-black  99   black-grey 

 1  2  5  6 
 99   black-grey 

     

BUNDY

Match
softshellová bunda
m 33306 S-XXXL  f 33307 S-XXL  
textilie
Jednolícní žerzejový úplet ze 100% polyesteru ve vazbě s 
materiálem mikro-fleece ze 100% polyesteru.
360 g/m²

vlastnosti
•  Běžný střih
•  3000 mm voděodolnost a 3000 g/m² prodyšnost
•  Three layer bonded: Jersey, TPU, fleece
•  Nastavitelná kapuca elastickým zdrhovadlem a 

olivkami
•  Přední a pažní kapsy s oboustranným zipem
•  Nastavitelné manžetky na suchý zip
•  Zdrhovadlo ve spodním lemu s olivkami
•  Prodloužená záda
•  Slazenger potisk podél kapsy

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
4  Infusion 5  Horká ražba  
6  Gravírování

návod na údržbu

                 

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
12 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1700 1666 1633 1600 
  € 60,69 59,48 58,29 57,13 

REGULAR FIT HOODED WATERPROOF BREATHABLE WINDPROOF      

Vyzkoušejte techniku horké ražby na této 
softshellové bundě pro stylový vzhled 

Vašeho brandu.

Inspirace pro dekorace



3

Dekorace



 245

 1  2 

 3  5 

 6 

 49   navy-sky blue 
 1  2  3  5  6 

 49   navy-sky blue 

 90   grey-black 
 1  2  3  5  6 
 90   grey-black 

     

BUNDY

Vyzkoušejte laserové gravírování na  
této softshellové bundě a získáte  

jemnou dekoraci.

Inspirace pro dekorace

Challenger
softshellová bunda
m 33331 S-XXXL  f 33332 S-XXL  
textilie
Jednolícní žerzejový úplet ze 100% polyesteru ve vazbě s 
materiálem mikro-fleece ze 100% polyesteru.
360 g/m²

vlastnosti
•  Běžný střih
•  3000 mm voděodolnost a 3000 g/m² prodyšnost
•  Odnímatelná kapuca
•  Nastavitelné manžetky na suchý zip
•  Zdrhovadlo ve spodním lemu s olivkami
•  Přední kapsy s obráceným zipem
•  Prodloužená záda
•  Slazenger potisk na levém bočním švu

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer 5  Horká ražba 
6  Gravírování

návod na údržbu

                 

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
12 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 2 5 25 >50
  CZK 1886 1849 1812 1775 
  € 67,35 66,01 64,69 63,39 

REGULAR FIT WATERPROOF BREATHABLE WINDPROOF      





 247

 2  3 

 49   navy 
 2  3 

 70   army green 
 2  3 

        

BUNDY

Bunda Slazenger inspirovaná 
módou

Stance
bunda
m 33342 XS-XXL  f 33343 XS-XL  
textilie
Popelín ze 100% polyesteru, PU vrstva z vnitřní strany 
tkaniny.
90 g/m²

vlastnosti
•  Globální střih
•  Náprsní kapsy a kapsy pro ruce na zip
•  Slazenger knoflík uprostřed předního zapínání
•  Táhla zipu s příjemným gripem
•  Nastavitelné manžetky s druky
•  Artikulované lokty
•  Ergonomické rukávy
•  Na zádech dva rozparky zapínané na nýty
•  Dámský model s 3/4 délky a bočním rozparkem

možnosti dekorace
2  Výšivka 3  True Edge Transfer

návod na údržbu

                 

balení

 
1 kus v igelitovém sáčku

  
10 kusy/-ů v kartonu

mf Qty. 2 5 25 >50
  CZK 2086 2044 2003 1963 
  € 74,47 72,98 71,52 70,09 

GLOBAL FIT WATER 
REPELLENT

WIND
RESISTANT         

Vlastnosti Stance nejsou zcela základní - 
zadní rozparek na cvoček, ergonomické 
rukávy se zvýrazněnými lokty či náprsní a 
pažní kapsy na zip.

Každodenní, ale funkční



headwear & 
accessories

draw
111003/195482
P.260

qualifier
111011
P.260

alley
111021
P.260

carve
134037
P.258

challenge
111002/195488
P.259

break
111048
P.259

grip
134038
P.258

garnet
134035
P.252

verve
111050
P.253

rockwall
134036
P.253

apex
111049
P.252

watson
38653
P.250

bryson
38654
P.251

brent
38656
P.251

brunswick
38655
P.250

spire
111057
P.256

redwood
111056
P.256

mark
111054
P.257

broach
111058
P.257

momentum
111052
P.254

caliber
111055
P.254

level
111053
P.255

tempo
38657
P.255

NEW

memphis 
kids
111036
P.262

memphis
111016
P.261

trucker
111069
P.262

baseball
38658
P.262

san diego
111012
P.263

irwin
111043
P.263

columbus
111060
P.263

basic cotton
111066
P.261

NEW

čepice a doplňky





 38655990 
 black 
 2  3 

 38655010 
 white 
 2  3 

 38655250 
 red 

 2  3 

 38655490 
 navy 
 2  3 

 brunswick 

 2  3 

 38653330 
 orange 

 2  3 

 38653990 
 black 
 2  3 

 38653490 
 navy 
 2  3 

 38653010 
 white 
 2  3 

 38653680 
 apple green 

 2  3 

 38653250 
 red 

 2  3 

 38653920 
 steel grey 

 2  3 

 38653400 
 light blue 

 2  3 

 38653440 
 blue 
 2  3 

 watson 

 2  3 

 38653100 
 yellow 
 2  3 

ČEPICE , 6 PANELŮ
textilie
Bavlna.

Čepice ze 100% bavlny. Zapínání na suchý zip. Obvod hlavy:  
58 cm.

možnosti dekorace
2  Výšivka 3  True Edge Transfer

  Qty. 50 100 250 >1.000 
  CZK 52,50 51,50 50,50 49,50 
  € 1,88 1,84 1,80 1,77 

ČEPICE S KOVOVOU PŘEZKOU,  
5 PANELŮ
textilie
Bavlna.

100 % bavlněná čepice s kovovou sponou. Obvod hlavy: 58 cm.

možnosti dekorace
2  Výšivka 3  True Edge Transfer

  Qty. 50 100 250 >1.000 
  CZK 60,50 59,50 58 57 
  € 2,16 2,12 2,08 2,03 



 38654490 
 navy 
 2  3 

 38654250 
 red 

 2  3 

 38654440 
 blue 
 2  3 

 38654010 
 white 
 2  3 

 38654680 
 apple green 

 2  3 

 38654990 
 black 
 2  3 

 bryson 

 2  3 

 38656920 
 steel grey-white 

 2  3 

 38656490 
 navy-white 

 2  3 

 38656250 
 red-white 

 2  3 

 38656700 
 army green-white 

 2  3 

 38656990 
 black-white 

 2  3 

 brent 

 2  3 

 251

 38654440 
 blue 

 38656700 

ČEPICE , 6 PANELŮ
textilie
Bavlna.

Hrubý kepr ze 100% česané bavlny. Zapínání na suchý zip. Obvod 
hlavy: 58 cm.

možnosti dekorace
2  Výšivka 3  True Edge Transfer

  Qty. 50 100 250 >1.000 
  CZK 68,50 67 66 64,50 
  € 2,45 2,40 2,35 2,30 

ČEPICE , 6 PANELŮ
textilie
Bavlna.

Hrubý kepr ze 100% česané bavlny. Zapínání na suchý zip, větrací 
otvory. Obvod hlavy: 58 cm.

možnosti dekorace
2  Výšivka 3  True Edge Transfer

  Qty. 50 100 250 >1.000 
  CZK 79,50 78 76,50 75 
  € 2,85 2,79 2,73 2,68 

ČEPICE A DOPLŇKY



 13403502 
 navy 
 2  3 

 13403506 
 apple green 

 2  3 

 13403504 
 royal blue 

 2  3 

 13403500 
 black 
 2  3 

 13403507 
 yellow 
 2  3 

 13403501 
 white 
 2  3 

 13403503 
 red 

 2  3 

 13403505 
 orange 

 2  3 

 garnet 

 2  3 

 11104903 
 royal blue 

 2  3 

 11104900 
 white 
 2  3 

 11104901 
 black 
 2  3 

 11104902 
 red 

 2  3 

 11104904 
 apple green 

 2  3 

 apex 

 2  3 

ČEPICE SANDWICH,  
5 PANELŮ
textilie
100 % bavlněný kepr. 

Silný materiál z bavlněného kepru na prohnutém kšiltu v šedé 
sendvičové barvě. Pro snadnou úpravu velikosti slouží suchý zip.

možnosti dekorace
2  Výšivka 3  True Edge Transfer

 

  Qty. 50 100 250 >1.000 
  CZK 122 119 117 115 
  € 4,33 4,24 4,16 4,07 

ČEPICE , 6 PANELŮ
textilie
Bavlněný kepr. 

Čepice ze 100% bavlněného kepru. Zapínání řemínkem na suchý 
zip s pryžovou plaketou pro logo. Vnitřní lem v kontrastní barvě. 
Čepice má prohnutý kšilt a vyšívané větrací otvory. Obvod hlavy: 
56 cm.

možnosti dekorace
2  Výšivka 3  True Edge Transfer

  Qty. 50 100 250 >1.000 
  CZK 200 196 192 188 
  € 7,11 6,97 6,83 6,70 



 11105003 
 ocean blue 

 2  3 

 11105000 
 white 

 2  3  4 

 11105001 
 black 
 2  3 

 11105002 
 red 

 2  3 

 11105004 
 orange 

 2  3 

   

 verve 

 2  3 

 13403602 
 orange 

 2  3 

 rockwall 

 2  3 

 4 

 13403600 
 black 
 2  3 

 13403601 
 white 

 2  3  4 

 253

   

ČEPICE , 6 PANELŮ
textilie
100 % bavlněný kepr, předepráno. 

Zapínání páskem a kovovou přezkou s gravírovaným logem, se 
záložkou s kovovým D-kroužkem. Kontrastní vnitřní lem s logem. 
Kontrastní vnitřní čelenka. Čepice má prohnutý kšilt a vyšívané 
větrací otvory.

možnosti dekorace
2  Výšivka 3  True Edge Transfer

  Qty. 50 100 250 >1.000 
  CZK 253 248 243 238 
  € 9,01 8,83 8,66 8,48 

BĚŽECKÁ ČEPICE
textilie
100% polyester. 

Zhotovená ze 100% polyesteru. Díky vysoce kvalitnímu síťovému 
úpletu je perfektní pro sportování, dokonale prodyšná. Reflexní 
páska v předním dílu pro zvýšenou viditelnost. Obvod hlavy:  
57,5 cm.

možnosti dekorace
2  Výšivka 3  True Edge Transfer 
4  Infusion

  Qty. 50 100 250 >1.000 
  CZK 245 240 235 230 
  € 8,73 8,55 8,38 8,21 

ČEPICE A DOPLŇKY



 11105203 
 khaki 
 2  3 

 11105200 
 white 
 2  3 

 11105201 
 black 
 2  3 

 11105202 
 navy 
 2  3 

 momentum 

 2  3 

 11105503 
 green 

 1  2  6 

 11105500 
 white 
 1  2 

 11105501 
 black 
 1  2 

 11105502 
 royal blue 
 1  2  6 

 11105504 
 red 

 1  2  6 

 caliber 

 1  2 

 6 

ČEPICE , 6 PANELŮ
textilie
100 % polyester. 

Zapínání řemínkem na suchý zip s pryžovou plaketou pro logo. 
Tkanina je vyrobena ze speciální síťoviny s povrchovou úpravou 
odvádějící pot. Vnitřní lemovka s logem. Čepice má prohnutý kšilt 
s kontrastním lemem po obvodu kšiltu.

možnosti dekorace
2  Výšivka 3  True Edge Transfer 

  Qty. 50 100 250 >1.000 
  CZK 266 260 255 250 
  € 9,47 9,28 9,09 8,91 

ČEPICE
textilie
Fleece 260 g/m2 ze 100 % polyesteru. Oboustranně česaný, 
oboustranně protižmolkující úprava. 260 g/m²

Fleecová čepice s detailem uzavřeného prošití, které odděluje 
dvouvrstvý lem čepice s oboustranně protižmolkující úpravou od 
horní, hlavové části. Štítek Elevate ve formě poutka je našit  
z lícové strany a v rubové straně je vyšito logo Elevate.

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
6  Gravírování

  Qty. 50 100 250 >1.000 
  CZK 93 91 89,50 87,50 
  € 3,32 3,25 3,19 3,13 



 255

 11105303 
 red 

 2 

 11105306 
 navy 

 2 

 11105300 
 white 

 2 

 11105301 
 black 

 2 

 11105307 
 green 

 2 

 11105304 
 orange 

 2 

 11105305 
 royal blue 

 2 

 level 

 2 

 11105302 
 heather charcoal-grey 

 2 

 38657920 
 steel grey 
 1  2  3 

 38657250 
 red 

 1  2  3 

 38657440 
 blue 

 1  2  3 

 38657490 
 navy 

 1  2  3 

 38657990 
 black 

 1  2  3 

 tempo 

 1  2 

 3 

NEW

ČEPICE
textilie
1x1 žebrovaný úplet ze 100 % akrylu.

Dvouvrstvá čepice protáhlého tvaru (beanie). Štítek Elevate ve 
formě poutka je našit z lícové strany a v rubové straně je vyšito 
logo Elevate.

možnosti dekorace
2  Výšivka

  Qty. 50 100 250 >1.000 
  CZK 95,50 93,50 92 90 
  € 3,42 3,35 3,28 3,21 

ČEPICE
textilie
Textilie. Čepice z 95% bavlny a 5% elastická vlákna. 200 g/m²

Dvouvrstvá čepice z protáhlého tvaru (beanie).

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer

  Qty. 50 100 250 >1.000 
  CZK 105,50 103,50 101,50 99,50 
  € 3,78 3,70 3,63 3,55 

ČEPICE A DOPLŇKY



 11105600 
 white 
 1  2 

 11105700 
 white 

 2 

 11105702 
 burgundy 

 2 

 spire 

 2 

 11105603 
 green 

 1  2  5 

 11105601 
 black 
 1  2 

 11105602 
 royal blue 
 1  2  5 

 11105604 
 red 

 1  2  5 

 redwood 

 1  2 

 5 

 11105701 
 heather charcoal-grey 

 2 

ČEPICE
textilie
2x2 žebrovaný úplet ze 100 % akrylu.

Čepice z akrylového úpletu, s fleecovou podšívkou 180 g/m² v šíři 
7,5 cm na rubové straně. Elevate logo na lícové i rubové straně 
produktu.

možnosti dekorace
2  Výšivka

  Qty. 50 100 250 >1.000 
  CZK 144 141 138 135 
  € 5,12 5,02 4,92 4,82 

ŠÁLA
textilie
Fleece ze 100 % polyesteru. Oboustranně česaný,  
oboustranně protižmolkující úprava.
260 g/m²

Fleecová šála je vyrobena s ukončenými okraji. Na okrajích 
výrobku je našit štítek Elevate ve formě poutka a logo Elevate.

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
5  Horká ražba

  Qty. 50 100 250 >1.000 
  CZK 152 149 146 143 
  € 5,41 5,30 5,19 5,09 



 11105403 
 red 

 2 

 11105406 
 navy 

 2 

 11105400 
 white 

 2 

 11105401 
 black 

 2 

 11105407 
 green 

 2 

 11105404 
 orange 

 2 

 11105405 
 royal blue 

 2 

 mark 

 2 

 11105800 
 white 

 2 

 11105802 
 burgundy 

 2 

 broach 

 2 

 257

 11105402 
 heather charcoal-grey 

 2 

 11105801 
 heather charcoal-grey 

 2 

ŠÁLA
textilie
1x1 žebrovaný úplet ze 100 % akrylu.

Dvouvrstvá šála s kruhovým úpletem, bezešvá. Na okrajích 
výrobku je našit štítek Elevate ve formě poutka a logo Elevate.

možnosti dekorace
2  Výšivka

  Qty. 50 100 250 >1.000 
  CZK 232 227 222 218 
  € 8,25 8,09 7,93 7,77 

ŠÁLA BROACH
textilie
2x2 žebrovaný úplet ze 100 % akrylu.

Pletená šála se štítkem Elevate ve formě poutka a logo Elevate 
vyšité na okrajích výrobku.

možnosti dekorace
2  Výšivka

  Qty. 50 100 250 >1.000 
  CZK 346 339 332 325 
  € 12,33 12,09 11,84 11,61 

ČEPICE A DOPLŇKY



 13403700 
 black 
 2  3 

 13403701 
 navy 
 2  3 

 2  3 

 13403802 
 navy 
 2  3 

 13403800 
 black 
 2  3 

 13403801 
 grey 
 2  3 

 13403804 
 yellow 

 2  3 

 2  3 

 13403803 
 red 

 2  3 

Carve
čepice, 5 panelů

textilie
Bavlna. 

Kšilt je doplněn odlišným bílým páskem 0,7 cm. 
Čepice z hrubého bavlněného kepru s čelenkou 
zachycující pot a kontrastní bílou vnitřní páskou. 
Zapínání na suchý zip.

možnosti dekorace
2  Výšivka 3  True Edge Transfer

  Qty. 50 100 250 >1.000 
  CZK 90,50 88,50 86,50 74 
  € 3,23 3,16 3,10 2,64 

Grip
čepice, 6 panelů

textilie
Bavlna. 

Hrubý bavlněný kepr, z něhož je ušit kšilt, větrací otvory, 
knoflík, vnitřní čelenka a vnitřní páska shodné barvy. 
Zapínání na suchý zip.

možnosti dekorace
2  Výšivka 3  True Edge Transfer

  Qty. 50 100 250 >1.000 
  CZK 95,50 93,50 92 90 
  € 3,42 3,35 3,28 3,21 



 11104803 
 red 

 2  3 

 11104800 
 black 
 2  3 

 11104801 
 navy 
 2  3 

 11104802 
 grey 
 2  3 

 11104804 
 blue 
 2  3 

 2  3 

 11100202 
 sky blue-navy 

 2  3 

 19548855 
 orange-white 

 2  3 

 19548851 
 black-white 

 2  3 

 19548852 
 red-white 

 2  3 
 11100200 
 pink-navy 

 2  3 

 19548853 
 green-white 

 2  3 

 11100201 
 apple green-navy 

 2  3 

 19548854 
 ocean blue-navy 

 2  3 

 11100203 
 grey-white 

 2  3 

 19548850 
 navy-white 

 2  3  2  3 

 259

Break
čepice, 6 panelů

textilie
Bavlna. 

Čepice ze 100% bavlny. Dva pruhy zepředu a 4 větrací 
otvory v bílé barvě. Zapínání kovovou sponou. 
Obvod hlavy: 56 cm.

možnosti dekorace
2  Výšivka 3  True Edge Transfer

 Qty. 50 100 250 >1.000 
  CZK 124 121 119 116 
  € 4,40 4,31 4,23 4,14 

Challenge
čepice sandwich  e, 6 panelů

textilie
Bavlna. 

100% hrubý kepr z česané bavlny. Kontrastní barva 
sendviče. Zapínání kovovou sponou. Obvod hlavy: 58 cm.

možnosti dekorace
2  Výšivka 3  True Edge Transfer

  Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 136 133 130 128 
  € 4,83 4,73 4,64 4,55 

ČEPICE A DOPLŇKY



 2  3 

 2  3 

 4 

 2  3 

 4 

 19548231 
 natural-black 

 2  3 

 19548228 
 navy-red 

 2  3 

 19548229 
 navy-white 

 2  3 

 19548230 
 red 

 2  3 

 11100301 
 apple green-navy 

 2  3 

 11100302 
 sky blue-navy 

 2  3 

 11101100 
 red-white 
 2  3  4 

 11101101 
 navy-white 

 2  3  4 

 11101102 
 black-white 

 2  3  4 

 11102100 
 black 
 2  3 

 11102101 
 navy 
 2  3 

 11102103 
 white 

 2  3  4 

možnosti dekorace
2  Výšivka 3  True Edge Transfer

  Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 133 131 128 125 
  € 4,74 4,65 4,56 4,46 

Draw
čepice, 6 panelů

textilie
Bavlna. 

Čepice ze 100% bavlny. Zapínání na suchý zip s kovovým 
kroužkem. Kontrastní větrací otvory. Obvod hlavy: 57 cm.

Qualifier
síťovaná čepice, 6 panelů

textilie
Polyester. 

Čepice ze 100% polyesteru. Zapínání suchým zipem s 
kroužkem ABS a logem Slazenger. Barevná síťovina pro 
lepší cirkulaci vzduchu. Obvod hlavy: 57,5 cm.

možnosti dekorace
2  Výšivka 3  True Edge Transfer
4  Infusion

  Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 182 178 174 171 
  € 6,47 6,34 6,21 6,09 

Alley čepice sandwich    
z mat coolfit, 6 panelů

textilie
Polyester. 

Prodyšný materiál, díky němuž si při hře zachováte 
chladnou hlavu. Zapínání na suchý zip s tištěným logem 
Slazenger a kovovým kroužkem.

možnosti dekorace
2  Výšivka 3  True Edge Transfer
4  Infusion

  Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 186 183 179 175 
  € 6,64 6,51 6,38 6,25 



 1  2 

 3 

 11106603 
 royal blue 
 1  2  3 

 11106609 
 yellow 

 1  2  3 

 11106606 
 grey 

 1  2  3 

 11106601 
 black 

 1  2  3 

 11106607 
 apple green 

 1  2  3 

 11106602 
 navy 

 1  2  3 

 11106608 
 orange 

 1  2  3 

 11106604 
 red 

 1  2  3 

 11106605 
 khaki 

 1  2  3 
 1  2 

 3 

 11101606 
 red 

 1  2  3 

 11101605 
 light blue 
 1  2  3 

 11101604 
 khaki 

 1  2  3 

 11101600 
 white 

 1  2  3 

 11101614 
 grey 

 1  2  3 

 11101601 
 orange 

 1  2  3 

 11101607 
 black 

 1  2  3 

 11101602 
 yellow 

 1  2  3 

 11101608 
 apple green 

 1  2  3 

 11101603 
 navy 

 1  2  3 

 11101613 
 classic royal blue 

 1  2  3 

 261

Basic  
Bavlněná čepice, 5 panelů

textilie
Bavlna. 

Čepice ze 100% bavlněného kepru s upínáním na suchý 
zip. Obvod hlavy: 58 cm.

možnosti dekorace
1  Screenprint 2  Embroidery
3  True Edge Transfer

  Qty. 50 100 250 >1.000 
  CZK 38 37 36,50 35,50 
  € 1,35 1,32 1,30 1,27 

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer

  Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 50,50 49,50 48,50 47,50 
  € 1,80 1,77 1,73 1,70 

Memphis
čepice, 5 panelů

textilie
Bavlna. 

Čepice ze 100% bavlny s upínáním na suchý zip.  
Obvod hlavy: 58 cm.

ČEPICE A DOPLŇKY



 2  3 

 11106903 
 bottle green 

 1  3  4 

 11106900 
 black 

 1  3  4 

 11106902 
 classic royal blue 

 1  3  4 

 11106904 
 yellow 

 1  3  4 

 11106905 
 pink 

 1  3  4 

 1  3 

 4 

 38658680 
 apple green 

 2  3 

 38658010 
 white    
 2  3 

 38658990 
 black 
 2  3 

 38658250 
 red 
 2  3 

 38658490 
 navy 
 2  3 

 38658440 
 blue 
 2  3 

 1  2 

 3 

 11106906 
 black shiny-black 

 1  3  4 

 11103608 
 apple green 

 1  2  3 

 11103603 
 navy 

 1  2  3  11103600 
 white 

 1  2  3 

 11103606 
 red 

 1  2  3 

 11103614 
 grey 

 1  2  3 

 11106901 
 red 

 1  3  4 

Memphis
dětská čepice, 5 panelů

textilie
Bavlna. 

Čepice ze 100% bavlněného kepru na suchý zip.  
Obvod hlavy: 55 cm.

možnosti dekorace
1  Sítotisk 2  Výšivka
3  True Edge Transfer

  Qty. 50 100 250 >1.000 
  CZK 50,50 49,50 48,50 47,50 
  € 1,80 1,77 1,73 1,70 

Trucker
čepice, 5 panelů

textilie
Polyester a pěna. 

Originální čepice z 5 panelů je vyrobena ze 100% 
polyesteru. Přední panel z pěny, plastová síťovina na zadní 
straně a plastové zapínání.

možnosti dekorace
1  Sítotisk 3  True Edge Transfer
4  Infusion

  Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 50,50 49,50 48,50 47,50 
  € 1,80 1,76 1,73 1,69 

Baseball
ová čepice

textilie
100% bavlna. 155-160 g/m²

Čepice ze 100% bavlněného kepru s plochým kšiltem  
a zapínáním na suchý zip. Obvod hlavy: 58 cm.

možnosti dekorace
2  Výšivka 3  True Edge Transfer 

  Qty. 50 100 250 >1.000 
  CZK 56 54,50 53,50 52,50 
  € 1,99 1,95 1,91 1,88 



 11101203 
 bottle green 

 2  3 

 11101200 
 black 
 2  3 

 11101201 
 navy 
 2  3 

 11101202 
 khaki 
 2  3 

 11101204 
 grey 
 2  3 

 2  3 

 19548700 
 black 

 2 

 11104300 
 red 

 2 

 11104301 
 grey melange 

 2 

 11104302 
 green 

 2 

 19548701 
 navy 

 2 

 2 

 11106000 
 black 

 2 

 11106003 
 red 

 2 
 2 

 263

San Diego
čepice

textilie
Bavlna. 

Čepice ze 100% bavlny s upínáním na suchý zip. Obvod 
hlavy: 58 cm.

možnosti dekorace
2  Výšivka 3  True Edge Transfer

  Qty. 50 100 250 >1.000 
  CZK 69 67,50 66,50 65 
  € 2,47 2,42 2,37 2,32 

Columbus
šála

textilie
1x1 žebrovaný úplet ze 100 % akrylu.

Jednovrstvá šála.

možnosti dekorace
2  Výšivka

  Qty. 50 100 250 >1.000 
  CZK 105,50 103,50 101,50 99,50 
  € 3,78 3,70 3,63 3,55 

ČEPICE A DOPLŇKY

Irwin
čepice

textilie
1x1 žebrovaný úplet ze 100 % akrylu.

Jednovrstvá čepice protáhlého tvaru (beanie) s dvakrát 
přeloženým okrajem. Obvod hlavy: 58 cm.

možnosti dekorace
2  Výšivka

  Qty. 50 100 250 >1.000 
  CZK 63,50 62,50 61 60 
  € 2,28 2,23 2,19 2,14 



WEBTECH™

THERMALTECH

DECORATION
ACCESS

SNAG RESIST

CARETECH

ANTI-
MICROBIAL

3 LAYER
BONDED

HOODED

SEAM 
SEALED

DETACHABLE
HOOD

FOLD AWAY
HOOD

PRE-SHRUNK

EASY CARE

SHIELDTECH

STRETCH

YKK ZIPPERS

Regulace vlhkosti je zajištěna již od 
samotného vlákna, kdy mikrovlákna 
fungující jako kapiláry odvádějí 
vlhkost.

Tří tkaniny laminované do jedné: 
Tři materiály různých vlastností 
jsou spojeny do kompozitní 
textilie, která nabývá jedinečných 
funkčností.

Výrobek pomáhá chránit před 
průnikem větru.

Uchovejte si teplo a pohodlí díky 
prodyšné a izolované membráně a 
odolné ochraně před extrémními 
vlivy počasí.

Unikátní vlákna nebo povrchové 
úpravy materiálu, které odvádějí 
vlhkost na svrchní stranu oděvu.

Otvor z vnitřní strany pro snadný 
přístup, kudy lze provést aplikaci 
nášivky.

Všitá kapuce.

Látka je vyrobena tak, aby odoláva-
la oděru.

Podlepené švy: Permanentní 
potažení vnitřních švů vodotěsnou 
páskou pro dlouhotrvající ne-
promokavou ochranu.

Odnimatelná kapuce.

Produkty umožňují odvod vlhkosti 
od pokožky.

Všitá kapuce, kterou lze srolovat a 
uschovat do límce.

Povrch textilie je ošetřen, aby 
odpuzoval vodu.

Látka či oděv byly ošetřeny během 
výroby, aby se při praní minimal-
izovala možnost seprání.

Výrobky vyrobené z vodotěsných/
nepromokavých materiálů ne-
propouštějících vlhkost.

Povrchová úprava použitá na látku, 
aby usnadnila žehlení oděvu.

Schopnost výrobku zabránit průni-
ku chladného vzduchu skrze látku.

Chraňte se před větrem a deštěm. 
Tato technologie nabízí naprosté 
pohodlí v nejrůznějším počasí.

Produkt poskytuje ochranu před 
UV zářením. Hodnota UPF před-
stavuje frakční množství škodlivého 
slunečního UV záření, které proni-
kne látkou.

Látka obsahuje pružný materiál, 
který umožňuje pohodlnější střih.

Oděv je opatřen zipem YKK®. YKK® 
je značka předního světového 
výrobce zipů a představuje vysok-
ou kvalitu.

Důmyslná směs přírodních a 
umělých vláken tvoří látku, která 
má vlastnosti usnadňující péči.

Jedinečná povrchová úprava, která 
omezuje růst bakterií, zabraňuje 
pachům a udržuje oděv svěží.

Povrchová úprava textilie je odolná 
vůči pronikání vlhkosti.

ICON INDEX

HOODED

DETACHABLE 
HOOD

FOLD AWAY 
HOOD

ANTI-PILL

ELASTANE

SEAM SEALED

SHOULDER TO 
SHOULDER TAPE

WINDPROOF

WIND
RESISTANT

WATER 
REPELLENT

WATERPROOF

S kapucí: všitá kapuce.

Odnímatelná kapuce: Kapuce, kterou 
lze odepnout.

Skládaná kapuce: Všitá kapuce, 
kterou lze srolovat a uschovat do 
límce.

Protižmolkování: Ošetření použité na 
textilii, které zabrání vytváření 
drobných kuliček či žmolků na 
povrchu látky.

Elastan: Látka obsahuje Elastan, 
pružný materiál, který umožňuje 
pohodlnější střih.

Podlepené švy: Permanentní potažení 
vnitřních švů vodotěsnou páskou pro 
dlouhotrvající nepromokavou 
ochranu.

Schopnost výrobku zabránit průniku 
chladného vzduchu skrze látku.

Schopnost výrobku zabránit průniku 
chladného vzduchu skrze látku.

Voděodolné: Povrch textilie je 
ošetřen, aby odpuzoval vodu.

Voděodolný: Výrobky vyrobené z 
vodotěsných/nepromokavých 
materiálů nepropouštějících vlhkost.

Zpevňující lemovka mezi rameny: 
Vnitřní zpevňující lemovka překrývá 
šev mezi rameny. Dodává více 
pohodlí.

BREATHABLE

WICKING

WRINKLE
RESISTANT

WATER 
RESISTANT

Prodyšný: Produkty umožňují odvod 
vlhkosti od pokožky.

Unikátní vlákna nebo povrchové úpra-
vy materiálu, které odvádějí vlhkost 
na svrchní stranu oděvu.

Povrchová úprava použitá na látku, 
aby usnadnila žehlení oděvu.

Vodědodolné: Povrchová úprava 
textilie je odolná vůči pronikání 
vlhkosti.



STYLE NAME INDEX
STYLE NAME PAGE # STYLE NAME PAGE # STYLE NAME PAGE #

ace 95

action 229

advantage 57

alley 173

alley 260

apex 252

arora 161

backhand 71

backspin 103

baseball 262

baseline 105

basic cotton 261

bowlen 126

break 259

brent 251

broach 257

brossard 131

brunswick 250

bryson 251

caledon 213

calgary 35

caliber 254

carve 258

challenge 259

challenger 245

chip 99

columbus 263

court 179

court 181

crandall 33

curve 107

dade 31

deuce 63

draw 260

drop shot 147

egmont 193

fairview 215

fernie 157

flint 203

forehand 67

game 61

garner 155

garnet 252

gravel 231

grip 258

hacker 69

hamilton 117

hawk 235

howson 223

irwin 263

jaya 137

kanata 219

kaputar 221

kawartha 83

kingston 91

kiso 43

labrador 209

langley 211

let 59

level 255

lexington 225

lucky 121

macta 45

mani 145

manitoba 113

maple 139

mark 257

markham 51

match 243

maxson 191

memphis 261

memphis 262

mercer 195

mixed doubles 237

momentum 254

moresby 135

nanaimo 77

nelson 205

net 119

niagara 81

norquay 197

nunavut 115

oakville 39

open 175

ottawa 47

oxford 163

ozark 227

perren 133

point 65

ponoka 89

prater 55

prescott 53

primus 27

quadra 93

qualifier 260

quebec 85

racket 169

receiver 73

redwood 256

referee 167

reflex 183

return ace 97

richmond 141

rixford 129

rockwall 253

san diego 263

sarek 79

scotia 217

seller 29

serve 101

set 177

slice 239

smithers 199

spire 256

spruce 159

stance 247

stirling 111

stokes 153

surrey 151

taza 125

tempo 255

tincup 201

tipton 41

top spin 233

toss 165

touch 171

tremblant 143

trucker 262

tyndall 127

under spin 241

vaillant 112

varsity 185

verve 253

vesper 207

watson 250

whistler 87

wilshire 111

york 49

yukon 37

P
O

LO
K

O
Š

ILE
T

R
IK

A
 A

 FU
N

K
Č

N
Í T

O
P

Y
K

O
Š

ILE
FLE

E
C

O
V

Ý
 A

 FU
N

K
Č

N
Í Ú

P
LE

T
M

IK
IN

Y
 A

 S
V

E
T

R
Y

B
U

N
D

Y
Č

E
P

IC
E

 A
 D

O
P

LŇ
K

Y



STYLE NUMBER INDEX
 

11100200 259

11100201 259

11100202 259

11100203 259

11100301 260

11100302 260

11101100 260

11101101 260

11101102 260

11101200 263

11101201 263

11101202 263

11101203 263

11101204 263

11101600 261

11101601 261

11101602 261

11101603 261

11101604 261

11101605 261

11101606 261

11101607 261

11101608 261

11101613 261

11101614 261

11102100 260

11102101 260

11102103 260

11103600 262

11103603 262

11103606 262

11103608 262

11103614 262

11104300 263

11104301 263

11104302 263

11104800 259

11104801 259

11104802 259

11104803 259

11104804 259

11104900 252

11104901 252

11104902 252

11104903 252

11104904 252

11105000 253

11105001 253

11105002 253

11105003 253

11105004 253

11105200 254

11105201 254

11105202 254

11105203 254

11105300 255

11105301 255

11105302 255

11105303 255

11105304 255

11105305 255

11105306 255

11105307 255

11105400 257

11105401 257

11105402 257

11105403 257

11105404 257

11105405 257

11105406 257

11105407 257

11105500 254

11105501 254

11105502 254

11105503 254

11105504 254

11105600 256

11105601 256

11105602 256

11105603 256

11105604 256

11105700 256

11105701 256

11105702 256

11105800 257

11105801 257

11105802 257

11106000 263

11106003 263

11106601 261

11106602 261

11106603 261

11106604 261

11106605 261

11106606 261

11106607 261

11106608 261

11106609 261

11106900 262

11106901 262

11106902 262

11106903 262

11106904 262

11106905 262

11106906 262

13403500 252

13403501 252

13403502 252

13403503 252

13403504 252

13403505 252

13403506 252

13403507 252

13403600 253

13403601 253

13403602 253

13403700 258

13403701 258

13403800 258

13403801 258

13403802 258

13403803 258

13403804 258

19548228 260

19548229 260

19548230 260

19548231 260

19548700 263

19548701 263

19548850 259

19548851 259

19548852 259

19548853 259

19548854 259

19548855 259

33S01 67

33S03 67

33S04 95

33S05 95

33S06 97

33S13 67

33S23 95

33011 99

33012 99

33013 107

33014 107

33015 105

33016 105

33017 103

33018 103

33019 101

33020 101

33091 71

33092 71

33096 69

33097 69

33098 57

33099 57

33102 59

33103 59

33104 63

33105 63

33106 65

33107 65

33108 61

33109 61

33110 73

33111 73

33160 119

33161 119

33162 121

33163 121

33223 169

33229 177

33231 185

33232 169

33236 165

33237 167

33238 173

33239 173

33240 175

33241 175

33242 171

33243 171

33244 183

33245 183

33306 243

33307 243

33315 181

33316 181

33330 235

33331 245

33332 245

33335 229

33336 233

33337 233

33338 239

33339 239

33340 241

33341 241

33342 247

33343 247

33425 237

33426 237

33429 231

33430 231

33486 147

33487 147

33567 179

33568 179

38011 77

38012 77

38016 83

38017 83

38018 89

38019 89

38020 79

38021 79

38080 35

38081 35

38082 35

38084 51

38085 51

38086 39

STYLE NAME PAGE # STYLE NAME PAGE # STYLE NAME PAGE # STYLE NAME PAGE #



STYLE NUMBER INDEX
STYLE NAME PAGE # STYLE NAME PAGE # STYLE NAME PAGE # STYLE NAME PAGE #

38087 39

38088 37

38089 37

38090 29

38091 29

38092 49

38093 49

38094 41

38095 41

38096 27

38097 27

38098 33

38099 33

38160 113

38161 113

38162 112

38163 113

38164 117

38165 117

38166 115

38167 115

38170 111

38171 111

38172 111

38173 111

38210 151

38211 161

38212 161

38213 161

38214 153

38215 153

38217 159

38218 159

38219 155

38220 155

38221 157

38222 157

38315 193

38316 193

38317 203

38318 203

38319 191

38320 191

38560 163

38561 163

38653010 250

38653100 250

38653250 250

38653330 250

38653400 250

38653440 250

38653490 250

38653680 250

38653920 250

38653990 250

38654010 251

38654250 251

38654440 251

38654490 251

38654680 251

38654990 251

38655010 250

38655250 250

38655490 250

38655990 250

38656250 251

38656490 251

38656700 251

38656920 251

38656990 251

38657250 255

38657440 255

38657490 255

38657920 255

38657990 255

38658010 262

38658250 262

38658440 262

38658490 262

38658680 262

38658990 262

39010 81

39011 81

39012 81

39013 91

39014 91

39015 85

39016 85

39017 125

39018 125

39021 87

39022 87

39023 93

39024 93

39082 47

39083 47

39084 43

39085 43

39086 53

39087 53

39088 55

39089 55

39090 45

39091 45

39092 31

39093 31

39214 135

39215 135

39301 209

39302 209

39305 217

39306 217

39307 201

39308 201

39309 213

39310 213

39311 211

39312 211

39313 199

39314 199

39315 223

39316 223

39317 219

39318 219

39319 205

39320 205

39321 197

39322 197

39323 227

39324 227

39325 221

39326 221

39327 207

39328 207

39329 225

39330 225

39420 215

39421 215

39422 195

39423 195

39425 127

39426 127

39480 145

39481 145

39482 131

39483 131

39484 141

39485 141

39486 139

39487 139

39488 137

39489 137

39490 133

39491 133

39492 143

39493 143

39494 126

39495 126

39496 129

39497 129

P
O

LO
K

O
Š

ILE
T

R
IK

A
 A

 FU
N

K
Č

N
Í T

O
P

Y
K

O
Š

ILE
FLE

E
C

O
V

Ý
 A

 FU
N

K
Č

N
Í Ú

P
LE

T
M

IK
IN

Y
 A

 S
V

E
T

R
Y

B
U

N
D

Y
Č

E
P

IC
E

 A
 D

O
P

LŇ
K

Y

Veškeré výrobky jsou určeny k promo účelům a nejsou prodávány maloobchodně. Všechny produkty lze pošít či potisknout Vaším logem a/

nebo obchodním vzkazem. Nabídnuté ceny jsou netto, v CZK, bez  DPH a bez další dekorace. Ceny mohou se měnit podle objednaného 

množství, ale také díky změnám cen surovin, směnného kurzu v průběhu roku, a podobně.  Fotografie výrobků s logem uvedených v 

katalogu mají pouze informativní charakter. Pokud jsou na předmětech použita ukázková loga a názvy, jsou tato loga a názvy registrovanými 

obchodními značkami uvedených společností a jsou na předmětech znázorněna pouze pro ilustraci možného umístění. Změny, přetisky a 

chybná označení jsou vyhrazeny.



 Caps 
 From 

250 pcs  
 From 

50 working 
days 

 Svět možností 
 S WorldSource je všechno možné. Pokud tedy hledáte nestandardní materiály, škálu barev nebo 
speciální doplňky pro unikátní dekoraci Vašich výrobků, WorldSource to pro Vás zařídí. Vytvořte 
Vaše vlastní výrobky šité na míru v několika snadných krocích. 

  Vyberte si ze 6 modelů 

 Vyberte si materiál 

 Vyberte si ze 13 standardních 
barev    nebo si vyberte Vaší vlastní 
PMS barvu, od 500ks 
  Vyberte si vlastní doplňky 
a příslušenství 

  Vyberte si dekoraci 

 Hlava pro reklamu    
  
 Veškeré typy čepic pro každého. Od klasických po moderní, 
od stylových po sportovní a všechno mezi tím vším. 

 Od 
250 ks  
  Od 50 

pracovních 
dnů 

 PRO VÍCE INFORMACÍ NÁS, PROSÍM, KONTAKTUJTE. 



 269

 Wearables 

W
O

R
LD

SO
U

RC
E

Vyberte si svůj model  Vyberte si dekoraci

Vyberte si svou vlastní 
barvu PMS

PRO VÍCE INFORMACÍ NÁS, PROSÍM, KONTAKTUJTE.

Oděvy na cestu za úspěchem 
 
Díky WorldSource oblečení vypadá přesně podle Vašich představ. Ať už potřebujete 
jakýkoliv oděv, doručíme ho v barvě a z materiálu podle Vašeho přání, s doplňky a 
dekoracemi podle Vašich specifikací.

Je zobrazen pouze 
malý vzorek možností



Přehled zákonů a regulací
TESTOVACÍ METODA / 
STANDARD

EVROPSKÁ NAŘÍZENÍ /  
REGULACE

KATEGORIE POZNÁMKY

AZO EC/1907/2006                   
Nařízení REACH příloha XVIII - výrobní limity, 
uvedení na trh a používání 
konkrétních nebezpečných substancí.

Textil a čepice Některá AZO barviva se mohou přeměnit v kancerogenní, 
případně na podezření na kancerogení aminy.

FENOLY (PCP/TeCP) EC/1907/2006                   
Nařízení REACH příloha XVIII - výrobní limity, 
uvedení na trh a používání 
konkrétních nebezpečných substancí.

Textilní výrobky TeCP jsou nižší deriváty PCP a mají podobné složení, 
používají se k předcházení plísním při pěstování bavlny a 
při uskladňování/převozu látek.

FENOLY (pouze PCP) Dřevěné produkty (Dětské 
& přicházejícíc do styku s 
potravinami)

PCP je polychlorovaná sloučenina určená v ochraně 
dřeva, kůže a textilu. 
PCP je v přírodě neodbouratelná, škodí lidskému zdraví 
a toxická ve vodním prostředí. Pokud výrobky obsahující 
PCP hoří, mohou produkovat vysoce toxické substance.

FTALÁTY EC/1907/2006 Nařízení REACH příloha XIV 
a XVII + SVHC Seznam kandidátů - omezení 
výroby, uvádění na trh a používání některých 
nebezpečných látek.

Textilní oděvy & Dětské 
produkt

Ftaláty jsou organické sloučeniny, které se přidávají do 
plastů ke zvýšení plasticity a elasticity. Ftaláty se vylučují 
z plastů a mohou způsobit potíže v játrech, ledvinách či 
jiných, dalších orgánech.

KADMIUM EC/1907/2006                   
Nařízení REACH příloha XVIII - výrobní limity, 
uvedení na trh a používání konkrétních nebez-
pečných substancí.

Veškerý sortiment Kadmium je těžký kov a kancerogen 1. třídy. Působení 
kadmia po delší dobu vodou, potravinami či vzduchem 
způsobuje plicní, jaterní a ledvinové potíže, rakovinu 
prostaty a ztrátu schopnosti reprodukce.

APEOs EC/1907/2006                   
Nařízení REACH příloha XVIII - výrobní limity, 
uvedení na trh a používání
konkrétních nebezpečných substancí.

Textil APEOs (alkyl fenolethoxyláty) jsou známé endokrynní 
disruptory, jsou estrogenní a mají kancerogenní složky, 
které poškozují hormonální systém.

PFOs EC 2004/850 + EU 757/2010 Maximální 
koncentrace hodnot PFOS.

Textil PFOS (perfluoroktansulfonan) je plně fluorovaný anion 
často používaný jako sůl zakomponovaná do velkých 
polymerových struktur. Je to živočišný kancerogen a látka 
působící jaterní problémy, nádory na varlatech, nádory na 
prsních žlázách, prostatě a mimo ostatní potíže patří též 
endokrynní rozkladné působení.

FORMALDEHYDY NÁRODNÍ ÚROVEŇ
· Vyhláška 210/1988, Finsko
· Úřední věstník, Francie
· Gefahstoffverordnung, Německo
·  K zákonu o komoditách vyhláška o Formal-
dehydu v textilu, Nizozemsko

· Nařízení Product No. 922, Norsko

Textilní oděvy & čepice
Produkty z kůže.

Formadelhyd je nestálá těkavá sloučenina široce užívaná 
v textilním a oděvním průmyslu jako činitel proti srážení a 
mačkání. Dále je formadelhyd často užíván v polymer-
ových pryskyřicích (např. fenol-formaldehyd a urea-for-
maldehyd). Formaldehyd je kancerogen. Formaldehyd je 
také dráždidlo a může způsobovat alergické reakce.

ALERGENNÍ  
BARVIVA

NÁRODNÍ ÚROVEŇ  
§ 30 of Food and Commodities Act, 
Německo.

Textilní oděvy & čepice Tato barviva vchází do těla pokožkou, což způsobuje 
alergenní kontaktní dermatitidy.

KANCEROGENNÍ 
BARVIVA

EC/1907/2006                   
Nařízení REACH příloha XVIII - výrobní limity, 
uvedení na trh a používání 
konkrétních nebezpečných substancí.

Textil Obsahuje substance působící jako činidla či urychlovače 
způsobující podezření na poruchy DNA.

BENZEN EC/1907/2006 Nařízení REACH příloha 
XVII - restrikce výrobce uvádějícího na trh a 
užívajícího nebezpečné substance.

Osvěžovač vzduchu                     
Zvýrazňovače                                      
Lepidla

Benze lze využít v bezpočtu výrobků, například jako 
stabilizátor plastů a konkrétních typů pryže. Benzen je 
jak toxický, tak i karcinogenní a přítomnost benzenu v 
hračkách a jiných předmětech běžné potřeby je tímto 
zakázána.

NIKL pásky hodinek, nýtové 
knoflíky, upínače, nýty a zipy 
a kovové značky použité 
nebo zamýšlené k použití v 
oblečení.

Nikl může způsobit alergenní kontaktní dermatidy (ACD). 
Známky ACD se projevují od zaschlosti pokožky, jejího 
mokvání či zarudnutí, až po ekzémy a puchýře.

TOLUEN Leštidla, Laky na nehty, Kos-
metika, Pogumování, Nátěry, 
Ředidla, Laky, Odrezovače, 
Barviva a Inkousty

Toluen je sladce páchnoucí, průmyslové ředidlo a volatilní 
organický komponent (VOC).



17
LA

B0
23




